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1 Toimintakertomus
1.1 Yleiskatsaus

Toiminnan yleispiirteet

JOHDANTO

Koronapandemian vaikutus toimintaan

Seurakunnan toiminta oli koko vuoden vaihtelevien rajoitusten piirissä. Rajoituksia tuli
kolmelta eri taholta. Valtakunnalliset lakiin perustuvat rajoitukset tulivat eduskunnasta,
tiloihin ja toimintaan liittyvät rajoitukset tulivat AVLlta. Tuomiokapitulilta tuli ohjeistus,
miten toimintarajoituksia sovelletaan vakiintuneeseen uskonnolliseen toimintaan, joka on
rajattu kokoontumislaissa AVI:n toimivallan ulkopuolelle. Paikallisia kaupungin määrää-
miä rajoituksia ei ollut vuoden aikana yhtään. AVI:n rajoitukset muuttuivat useaan ottee-
seen yllättäen ja vain muutaman päivän varoitusajalla. Tuomiokapituli antoi soveltamis-
ohjeen hyvin nopeasti. AVI:n toimintatapa kuormitti ja vaikeutti seurakunnan (ja kaik-
kien muiden julkisten toimijoiden) toimintaa.

Tiloihin liittyvillä rajoituksilla oli vain vähäinen merkitys toiminnan kannalta, sillä seu-
rakunnalla on runsaasti suurikokoisia tiloja. Toimintaa siirrettiin tarvittaessa totuttua suu-
rempiin tiloihin. Sen sijaan väkimääriin liittyvillä rajoituksilla oli merkittävä vaikutus toi-
mintaan. Tuomiokapituli ohjeisti loppuvuotta lukuun ottamatta noudattamaan kaikessa
seurakunnan toiminnassa AVI:n määräyksiä. Vuoden mittaan esimiespalavereissa löytyi
perusmalleja, miten toimitaan, jos kokoontumisrajoitus on 10. 20 tai 50 henkilöä. Toi-
saalta taas olosuhteet muuttuivat jatkuvasti ja yhteinen harkinta ohjeiden soveltamisesta
oli kerta toisensa jälkeen välttämätöntä.

Olosuhteet johtivat siihen, että toimintaa varten piti koko ajan olla varaversio ja välillä
kaksikin eri vaihtoehtoa. Samalla seurakuntalaisissa näkyi yhä vahvemmin varovaisuus
ja vetäytyminen kuoreensa. Niinä aikoina, kun toiminnassa oli enemmän liikkumavaraa,
osallistujamäärät jäivät pienehköiksi. Vuoden mittaan tunnelmassa oli iso muutos. Ke-
väällä odotettiin, että kesän jälkeen palataan normaaliin toimintaan ja aloitettiin korona-
exit työskentely. Syksy oli pettymysten aikaa, kun tilanne kiristyi ja vaikeutui koko ajan.

Pandemian seurauksena menetettiin työpäiviä erityisesti karanteenien seurauksena. Hau-
tajaisten määrissä ei ollut muutosta ja erityisjärjestelyjä tarvittiin vain hyvin vähän.

Vuonna 2020 löydetyt uudet toimintatavat vakiintuivat ja taito käyttää eri vaihtoehtoja
vahvistui. Lasten ja nuorten parissa etukäteisilmoittautuminen osoittautui toimivaksi.
Nuorten parissa erilaiset etätyöskentelyn vaihtoehdot olivat koko vuoden käytössä. Rip-
pikoulujen osalta saatiin toimintatapaa muokattua niin, että kaikki ryhmät olivat leirillä
ja konfirmoitiin suunnitellun aikataulun mukaisesti. Hybridiratkaisut, joissa osa ihmisistä
etänäja osa paikalla, osoittautuivat pääosin hankaliksi ja niiden määrä jäi vähäiseksi. Ra-
joitukset supistivat erityisesti perinteistä kokoavaa toimintaa ja mitään suurempia tapah-
tumia ei voitu toteuttaa. Uusheräyksen valtakunnalliset kesäseurat siirrettiin toistamiseen
vuodella eteenpäin.

Seurakunta sai kirkkohallituksen kautta valtion tukea kahteen kertaan. Diakoniseen apuun
kohdennettu tuki jatkui vuonna 2021 ja se käytettiin diakonia-avustajan palkkaukseen
30.4. saakka. Valtio antoi myös kesätyöseteleitä nuorten työllistämiseksi ja seurakunta
sai kaksi seteliä, joilla palkattiin avustajat isovanhempi-lapsenlapsi -leireille.
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Työntekijät

Vuoden mittaan vaihtui jonkin verran vakinaisia työntekijöitä:

Eläkkeelle jäivät Hannu Ikkala 31 .3., Anna-Liisa Rantakokko 31.5. ja Sirpa Joutsenlahti
31.8. Toisen työnantajan palvelukseen siirtyi Tuomas Salminen 12.1.

Vakinaisena toimi Petri Sorva 1 . 1 1 0.6. Sijaisuuden jälkeen vakinaiseksi siirtyivät Leena
Ranta-Opas 1.1. ja Hanna Maunula 1.6. Uusina vakinaisina aloittivat Riikka-Eliina Ju-
hantalo 1.1., Janna Renko 1 1 .8. ja Jenna Ala-Nisula 22.9.

Määräaikaisista työntekijöistä toiseen seurakuntaan siirtyi Hanna Rajala 31 .8.

Jarkko Siekkinen ja Teemu Leino palasivat omiin virkoihinsa 1.8. reilun vuoden keski-
näisen vaihdon jälkeen. Kari Pentikäinen palasi 1.11. virkaansa oltuaan 4 vuotta lähetys-
työssä.

Sairaspoissaolojen määrä pysyi aiemmalla tasolla, runsas 10 %. Taso on korkeampi kuin
vertailuseurakunnissa. Yksiselitteistä syytä ei ole nähtävissä.

Toimintaympäristö

Tilastot kertoivat, että kesän jälkeen siirryttiin kohti normaalia. Muuttoliike oli heinäkuu-
hun saakka positiivinen, mutta kääntyi syksyllä selvästi negatiiviseksi. Myös loppuvuo-
desta tuli valtaosa vuoden kirkosta eroamisista, mikä aiempina vuosina on ollut normaa-
lia. Seurakunnan väkimäärä pieneni hiukan yli 2 %.  Väestömuutokset ovat hyvin saman-
suuntaiset kuin muissa vastaavissa seurakunnissa.

Kirkkoherra oli mukana Kurikan valmiusryhmässä, ja sai sen myötä ajantasaista tietoa
paikkakunnan tilanteesta ja varautumistarpeesta. Työryhmä ei kokoontunut kevään jäl-
keen, sillä paikallisia erityiskysymyksiä ei ilmennyt.

Kiinteistöt

Leirikeskustyöryhmä sai työnsä valmiiksi keväällä. Kirkkoneuvosto taijosi valtuutetuille
mahdollisuuden tutustua molempiin leirikeskuksiin ja järjesti kirkkovaltuustolle iltakou-
lun. Vaihtoehdoiksi nousi Kesärannasta luopuminen siirtymäajan jälkeen tai profilointi-
malli, jossa siirtymäajan jälkeen Saukkorantaan keskitetään päivätoiminta ja Kesärantaan
leiritoiminta. Kirkkovaltuusto päätti joulukuun kokouksessa, että siirtymäkausi on vuo-
den 2024 loppuun ja vuoden 2025 alusta Kesärannassa on yön yli toiminta ja Saukkoran-
nan ylärakennuksessa ja riihikirkossa on päivätoiminta. Saukkorannan alarakennuksesta
luovutaan.

Elokuussa hautausmaakatselmuksen yhteydessä ilmeni, että Jurvan virastotalon ilman-
laatu on heikentynyt niin merkittävästi, että lähes kaikki siellä työskentelevät saavat oi-
reita heikosta ilmanlaadusta. Tilannetta oli seurattu usean vuoden ajan ja normaalit huol-
totoimet eivät olleet auttaneet. Kirkkoneuvosto päätti, että työtekijöille etsitään uudet
työskentelytilat. Seurakuntatalon alakerrasta löytyi sopivat tilat ja pienen remontin jäl-
keen työntekijät siirtyivät loppuvuodesta uusiin tiloihin. Virastotalo jäi varastokäyttöön
ja odottamaan päätöstä jatkosta.
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Kurikan seurakunnan talouden kehitys

Tilikauden tulos vuonna 2021 oli 519 1 13,44 euroa ylijäämäinen
(v. 2020: 318 124,62 euroa ylijäämää).
Toimintatuottojen osuus toimintakuluista oli 14,8 prosenttia (1 1,4 %).

Seurakunnan toteutuneet verotulot

t €

Tilinpäätös

2021

Tilinpäätös

2020

Tilinpäätös

2019

Kirkollisverotulot 4 212,0 4 213,3 4 090,5

Valtionrahoitus 404,1 404,7 403,8

Yhteensä 4 616,1 4 618,0 4 494,3

Valtionrahoituksen osuus

Veroprosentti 1 ,75% 1,75 % 1,75%

Kirkollisverotulo/jäsen € 243,92 238,80 228,53

Vuoden 2021 tilinpäätöksen mukaan ulkoisista kuluista
laskettuna käyttötalouden nettomenoista käytetään %

% 2021 2020
Yleishallinto 15,06 15,23
Seurakunnallinen toiminta 49,19 47,04
Hautaustoimi 12,75 10,13
Kiinteistötoimi
(sis. Kiinteistöt, metsätalous, keittiötoimi)

23,00 27,60

Rakennusten nettomenon osuus
(./. Metsätalous ja keittiötoimi)

22,43 23,19

Olennaisimmat erot Kurikan seurakunnan taloudessa talousarvioon verrattuna

Koronapandemia vaikutti seurakunnan toimintaan sekä toiminnallisesti että taloudelli-
sesti. Menotalouden puolella pääluokissa 1, 2 ja 5 ulkoiset toimintakulut toteutuivat
-410 139 euroa pienempinä kuin oli budjetoitu, koska tilikauden aikana ei voitu kokoon-
tumisrajoitusten vuoksi toteuttaa kaikkea suunnitelman mukaista seurakunnan toimintaa.
Pääluokassa 4 ulkoiset toimintakulut ylittivät budjetin 46 200 €. Merkittävin menoerän
ylitys tapahtui Jalasjärven hautausmaakiinteistön huoltorakennuksen WC-tilojen inva-
WC:n rakentamisessa, joka toteutui suunniteltua laajemmin, koska samalla korjattiin
esille tulleita vikoja ja ilmanvaihtoa laajennettiin. Muita pääluokka 4 menoerän ylityksiä
olivat budjetoituja suurempina toteutuneet henkilöstö- ja sähkökulut ja alueiden rakenta-
mis- ja kunnossapitopalvelut.

Henkilöstökulut toteutuivat -181 088 euroa pienempänä kuin oli budjetoitu. Koronan ta-
kia osa henkilöstöstä oli lomautettuna tammi-helmikuussa 2021 työn tilapäisen vähenty-
misen vuoksi (yt-neuvottelut käyty 12/2020). Henkilöstökulujen pienempään toteutumi-
seen vaikutti myös se, että kaikkia avoinna olleita työtehtäviä ei voitu täyttää.
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Käyttötalouden ulkoisten erien toimintatuotot (pl 1-5) toteutuivat 27 451 € yli budjetin
pääosin ennakoitua suurempien puunmyyntitulojen takia. Puunmyyntituloja oli budje-
toitu 100 000 € ja ne toteutuivat 192 483 €. Keittiötoimen ulkoiset ruoka- ja kahvimyyn-
tituotot jäivät 66 928 euroa alle budjetin, koska koronan takia tilaisuuksia järjestettiin
vähemmän j a  tilaisuuksien osanottajamäärät olivat pienempiä.

Kirkollisverotuloja tilitettiin 4 212 089 euroa, jossa oli laskua 1 216 euroa edellisvuodesta
ja ylitti budjetoidun kirkollisverotulon 122 089 eurolla. Verotulojen kertymisen ennustet-
tavuutta heikensivät verotuksen valmistumiseen liittyvät muutokset verohallinnossa. Val-
tionrahoituksen määrä oli 404 124 euroa, joka oli 624 euroa pienempi edellisvuodesta ja
se alitti budjetoidun verotulon 382 euroa. Tilikauden aikana tehtiin suunnitelman mukai-
set poistot 346 812 euroa ja kertaluonteisten poistojen korjauskirjaus 1 863 euroa.

Kustannusten kohdentaminen

Kirkkohallituksen ohjeistuksen mukaan palkkausmenot kohdennetaan pääluokkien ja
tehtäväalueiden kesken tehdyn työn mukaan. Tilinpäätöksessä on käytetty samaa suhteel-
lista osuutta kuin talousarvioissakin.

Keittiötoimen kustannustenjako tapahtuu ulkoisen ja sisäisen laskutuksen kautta tilattu-
jen palvelujen yksikkömäärillä ja vahvistetuilla hinnoilla laskettuina.
Kiinteistöhallinnon nettokulut on vyörytetty eri kiinteistöille, pääasiassa niiden pinta-alo-
jen mukaisessa suhteessa.

Tämän jälkeen kunkin kiinteistön, lukuun ottamatta vuokrattuja kiinteistöjä ja asunto-
osakkeita sekä metsätaloutta, nettokulut on kohdennettu yleishallinnon ja seurakunnalli-
sen toiminnan tehtäväalueille niiden käyttökertojen suhteessa.

Lopuksi yleishallinnon kunkin tehtäväalueen nettokulut, kirkonkiijojen pitoa lukuun ot-
tamatta, on vyörytetty' seurakunnallisen toiminnan ja hautaustoimen tehtäväalueille nii-
den kulujen suhteessa.

Seurakunnallisen toiminnan osalta on laadittu yhteinen, työalapohjainen toiminta- ja  ta-
loussuunnitelma sekä talousarvio. Myös yleishallinnosta aiheutuvat kustannukset ovat
valtaosin yhteisiä. Hautaustoimen ja kiinteistötoimen tuottoja ja kuluja seurataan kohteit-
tain, vaikka ne on ryhmitelty niin talousarviossa kuin tilinpäätöksessä suurempiin koko-
naisuuksiin.

Arvio todennäköisestä tulevasta kehity ksestä

Seurakunnan jäsenmäärä pienenee noin 2 prosentin vuosivauhdilla. Kirkkovaltuusto hy-
väksyi seurakunnan strategian vuoteen 2025 saakka 24.9.2019. Hyväksytyn strategian
mukaan toiminta, henkilöstöjä kiinteistöt suhteutetaan vähenevään väestömäärään ja  ta-
loudellisiin resursseihin. Talousennusteen päivittämisessä lähtökohtana on toiminnan so-
peuttaminen väheneviin resursseihin. Seurakunnassa laaditaan kiinteistöstrategia vuoden
2022 aikana.
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1.2 Kurikan seurakunnan hallinto

Suomen evankelisluterilainen kirkko on hallinnollisesti neliportainen; seurakunta, rovas-
tikunta, hiippakunta ja kokonaiskirkko. Seurakunnat muodostavat siten kirkon hallinnon
toiminnan perustason. Seurakunnilla on laaja itsehallinto. Kurikan seurakunnan luotta-
mushenkilöpohjaisia hallintoelimiä ovat kirkkovaltuusto, kirkkoneuvosto, Kurikan alue-
neuvosto, Jurvan kappeli neuvosto ja Jalasjärven kappelineuvosto sekä vastuuryhmät.
Kirkkovaltuusto on valinnut toimikauttaan vastaavien vuosien hallinnon ja talouden tar-
kastamista varten tilintarkastusyhteisön.

Kirkkovaltuusto

Kirkkovaltuustoon jäsenet valitaan kirkollisilla vaaleilla, ja valtuustokausi kestää neljä
kalenterivuotta. Vuosi 2021 oli kolmas vuosi valtuustokaudella 2019-2022. Kirkkoval-
tuuston koko Kurikassa on 27 jäsentä.

Kirkkovaltuuston jäsenet v. 2021 :

Muurimäki Leena
Niiles Samuli
Ojala Yrjö
Pakkala Sirkka
Penttinen Johanna
Rantamäki Maija
Rinta-Kiikka Leena
Rintanen Eliisa
Riskumäki Sari
Talvitie Seppo
Tukeva Erkki
Vaaranmaa Asta
Vainionpää Hilda

Alajoki Jarmo
Ala-Käkelä Liisa
Ala-Luopa Jukka
Antila Pauli
Harmanen Tapio
Hiipakka Matti
Huhta-Koivisto Riitta
Jokipii Mikko
Keski-Valkama Pekka
Kivelä Esa
Koivula Birgitta
Koski-Säntti Aarne
Kotila Minna
Lepistö Aila

Vuonna 2021 kirkkovaltuuston kokouksiin osallistuivat myös seuraavat varavaltuutetut:
Paajanen Mikki. Jyrä Anna-Liisa, Vettenranta Marja-Liisa ja Vuorenmäki Tero. Kirkko-
valtuusto kokoontui kertomusvuoden aikana yhteensä neljään kokoukseen ja yhteen ilta-
kouluun.

Kirkkojärjestyksen 8 luvun 2 §:n mukaan kirkkovaltuusto valitsee keskuudestaan puheen-
johtajan ja varapuheenjohtajan toimikautensa ensimmäisen ja kolmannen vuoden ensim-
mäisessä kokouksessa. Kirkkovaltuuston puheenjohtajana vuosina 2021-2022 toimii Ta-
pio Harmanen ja varapuheenjohtajana Liisa Ala-Käkelä.

Kirkkovaltuuston tärkeimmät päätökset vuonna 2021 :
5 § Kirkkovaltuuston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan vaali vuosiksi 2021-2022
6 § Kirkkoneuvoston jäsenten vaali vuosiksi 2021-2022
7 § Kirkkoneuvoston varajäsenten vaali vuosiksi 2021-2022
8 § Lapuan hiippakunnan aluekeskusrekisterin sopimuksen uusiminen
9 § Taloushallinnon sekä hautaus- ja kiinteistötoimen johtosäännön päivittäminen
10 § Aluekeskusrekisterin yhteisjohtokunnan varajäsenen paikka
1 7 § Tilinpäätös vuodelta 2020
1 8 § Piispanvaalin maallikkovalitsijoiden valinta
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25 § Veroprosentin vahvistaminen vuodelle 2022
32 § Linjaus seurakunnan leirikeskuksista
33 § Nuorisotyönohjaaja-lähetyssihteerin viran muuttaminen nuorisotyönohjaajan

viraksi
34 § Vuoden 2022 talousarvio ja vuosien 2023-24 toimintasuunnitelma

Kirkkoneuvosto

Kirkkoneuvostoon kuuluu vuosina 2021 - 2022 valittuina jäseninä varapuheenjohtaja ja
yhdeksän muuta jäsentä sekä heillä henkilökohtaiset varajäsenet.

Kirkkoneuvoston jäsenet
v. 2021-2022

Henkilökohtaiset varajäsenet
v. 2021-2022

Sariola Heikki, kirkkoherra, pj.
Alajoki Jarmo, varapuheenjohtaja
Ala-Luopa Jukka
Kivelä Esa
Koivula Birgitta
Koski-Säntti Aarne
Muurimäki Leena 26.1 .2021 asti
Lepistö Aila 26.1.2021 alkaen
Niiles Samuli
Rinta-Kiikka Leena
Rintanen Eliisa 26. 1 .2021 asti
Tukeva Erkki
Vaaranmaa Asta 26.1.2021 alkaen

Pakkala Sirkka
Ratavaara Kari
Niemistö Seliina
Ojala Yrjö
Latvala Ahti

Muurimäki Leena
Kotila Minna
Hiipakka Matti

Rantamäki Maija
Taipalus Marko

Kirkkoneuvoston varapuheenjohtajana toimi Jarmo Alajoki. Kirkkolain mukaan kirkko-
neuvoston puheenjohtajana toimii kirkkoherra. Vuonna 2021 kirkkoneuvoston kokouk-
siin osallistuivat myös seuraavat varajäsenet: Hiipakka Matti ja Pakkala Sirkka. Lisäksi
kokouksiin osallistuivat kirkkovaltuuston puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä alue-
seurakunnan ja kappeliseurakuntien kappalaiset.

Kirkkoneuvosto kokoontui kertomusvuoden aikana yhteensä yhdeksään kokoukseen.

Kirkkoneuvoston tärkeimmät päätökset vuonna 2021 :
6 § Diakoniatyöntekijän virka
7 § Lausunto tuomiokapitulille rovastikuntajaon muuttamisesta
9 § Kirkkovaltuuston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan vaali vuosiksi 2021-2022

10 § Kirkkoneuvoston jäsenten vaali vuosiksi 2021-2022
1 1 § Kirkkoneuvoston varajäsenten vaali vuosiksi 2021-2022
12 § Lapuan hiippakunnan aluekeskusrekisterin sopimuksen uusiminen
13 § Taloushallinnon sekä hautaus- ja kiinteistötoimen johtosäännön päivittäminen
14 § Aluekeskusrekisterin yhteisjohtokunnan varajäsenen paikka
15 § Yksityiskohtainen poistosuunnitelma
16 § Jalasjärven kirkon ulkomaalausprojektin valmistelun aloitus
17 § Tositteiden tarkastus- ja hyväksymiskäytäntö 1.1 .2021 alkaen
1 8 § Keittiötoimen henkilöstön lomautus työn tilapäisen vähentymisen vuoksi
30 § ja 125 § Luottamushenkilömuistamiset
31 § Aluekeskusrekisterin johtokunnan johtosäännön uudistaminen
32 § Kirkkoneuvoston edustajat
41 § Määrärahan ylitys tehtäväaluetasolla
42 § Tilinpäätös vuodelta 2020
43 § Varautuminen mahdollisien YT-neuvottelujen (Tuta-neuvottelut) käynnistämiseen

Kurikan seurakunnassa
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44 § Kurikan seurakunnan kirkkojen konserttihinnoittelu
46 § Ylimmän johdon palkankorotus
53 § ja 72 § Leirikeskusten tulevaisuus
54 § Vastuuryhmän jäsen
55 § Asiakaspalvelun järjestely seurakuntatoimiston eri toimipisteissä
56 § Arkkitehtitoimistojen tarjouksista päättäminen
57 § Siivouspalvelun tarjouksista päättäminen
58 § Piispanvaalin maallikkovalitsijoiden valinta
59 § Unicefin Lapsiystävällinen kunta -malli
68 § Diakoniatyöntekijän virka
69 § Nuorisotyönohjaajan virka
70 § Nuorisotyönohjaaja-lähetyssihteerin viran täyttäminen
73 § Talousarvion 2022 ja toiminta- ja taloussuunnitelman 2023-2024 laadintaohje
74 § Jalasjärven vanha seurakuntatalo
81 § Veroprosentin vahvistaminen vuodelle 2022
82 § ja 96 § Hautausmaiden ja kiinteistöjen katselmus syksyllä 2021
83 § Määräaikainen lastenohjaaja
90 § Diakoniatyöntekijän viran täyttäminen
91 § Nuorisotyönohjaaja-lähetyssihteerin viran täyttäminen
92 § Seurakunnan edustajan nimeäminen Kurikan vanhusneuvostoon
93 § Seurakunnan edustajan nimeäminen Kurikan vammaisneuvostoon
94 § Opintovapaa
95 § Kausityöntekijöiden suorituslisästä päättäminen
97 § Jurvan virastotalon kunnon heikkeneminen ilmanlaatuongelmien takia
105 § Emännän sijaisjärjestelyt
1 06 § Määräraha suntion oppisopimuskoulutukseen
107 § Jurvan virastotalon nykytilanne
108 § Linjaus seurakunnan leirikeskuksista
1 15 § Jalasjärven ja Koskuen muistolehtojen muuttaminen uurnalehdoksi
1 16 § Työsuhteen muuttaminen
1 1 7 § Suntion vakituisen osa-aikaisen toimen perustaminen
1 18 § Nuorisotyönohjaaja-lähetyssihteerin viran muuttaminen nuorisotyönohjaajan

viraksi
1 19 § Tiedotussihteerin toimen hoitaminen osa-aikaisena
120 § Sivutoimilupa
121 § Suorituslisästä päättäminen
122 § Avustuksen hakeminen Jalasjärven kirkon julkisivujen korjaus- ja maalaustöihin
123 § Vuoden 2022 talousarvio ja vuosien 2023-24 toimintasuunnitelma
139 § Henkilöstön ammatillisen osaamisen kehittäminen

Kurikan alueneuvosto

Alueneuvoston jäsenet
vv. 2019-2022
Niemelä Aija, aluekappalainen
Huhta-Koivisto Riitta
Latva-Reinikka Anu
Latvala Ahti
Lepistö Aila
Männikkö Kalevi
Ojala Yrjö
Penttinen Johanna
Talvitie Seppo

Henkilökohtaiset varajäsenet
vv. 2019-2022

Ropponen Tuuli
Kivineva Erja
Ratavaara Kari
Kittilä Mari
Siekkinen Katariina
Huhtala Mikko
Yli-Nisula Jarmo
Tuomisto Ari -Matti

8



Lisäksi kokouksiin osallistuivat kirkkoherra ja kirkkoneuvoston edustajana Birgitta Koi-
vula. Sihteerinä on toiminut Eliisa Rintanen.
Kurikan alueneuvosto kokoontui kertomusvuoden aikana neljä kertaa.

Jurvan kappelineuvosto

Kappelineuvoston jäsenet Henkilökohtaiset varajäsenet
vv. 20  1 9-2022 vv. 20  1 9- 2022
Leino Teemu, vs. aluekappalainen 31.8.2021 asti
Siekkinen Jarkko aluekappalainen 1.9.2021 alkaen
Alho Asko
Jaskari Liisa
Jyrä Anna-Liisa
Keski- Valkama Pekka
Koivula Birgitta
Marttila Minna
Riipinen Annikki
Syrjälä Matti

Vallin Jouni
Pihlajamäki Virpi
Rätti Ritva
Hakoniemi Mikko
Hautamäki Johanna
Kallio Antti
Peuronen Raija
Hiipakka Matti

Lisäksi kokouksiin osallistuivat kirkkoherra ja kirkkoneuvoston edustajana Aila Lepistö.
Kokousten sihteerinä 1-2/2021 on toiminut vs. aluekappalainen Teemu Leinoja 3-4/2021
aluekappalainen Jarkko Siekkinen.
Kappelineuvosto kokoontui kertomusvuoden aikana yhteensä neljä kertaa.

Jalasjärven kappelineuvosto

Kappelineuvoston jäsenet
vv. 2019-2022
Niemi Rami, aluekappalainen
Kiviniemi Jenni
Kotila Minna
Moisio Markus
Niiles Samuli
Pakkala Sirkka
Rantamäki Maija
Tukeva Erkki
Virtanen Timo

Henkilökohtaiset varajäsenet
vv. 2019-2022

Kivelä Esa
Vettenranta Marja-Liisa
Ristimäki Jari
Metsä-Ketelä Tiina
Riskumäki Sari
Vainionpää Hilda
Tukeva Mikko
Hovi Ari

Lisäksi kokouksiin osallistuivat kirkkoherra ja kirkkoneuvoston edustajana Aarne Koski-
Säntti. Kokouksen sihteereinä ovat toimineet: Riikka-Elina Juhantalo, Virpi Skytte, Ta-
pani Virkkala ja Sari Vähä-aho
Kappelineuvosto kokoontui kertomusvuoden aikana yhteensä neljä kertaa.
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Vastuuryhmät

Koko seurakunnan alueella toimii yhteiset viestinnän vastuuryhmä ja varhaiskasvatuksen
vastuuryhmä, joihin kirkkoneuvosto on hyväksynyt ja nimennyt jäsenet.

Vastuury hmien jäsenten valinnat tekee Kurikan alueella Kurikan alueneuvosto, Jurvassa
Jurvan kappelineuvosto ja Jalasjärvellä Jalasjärven kappelineuvosto.

Kurikan alueneuvoston valitsemat vastuuryhmät:
Lähetystyön vastuuryhmä
Aikuistyön vastuuryhmä
Diakoniatyön vastuuryhmä

Jurvan kappelineuvoston valitsemat vastuuryhmät:
- Jumalanpalveluselämän vastuuryhmä

Musiikkityön vastuuryhmä
Nuoriso- ja varhaisnuorisotyön vastuuryhmä
Diakoniatyön vastuuryhmä
Lähetystyön vastuuryhmä

Jalasjärven kappelineuvoston valitsemat vastuuryhmät:
Lähetystyön vastuuryhmä
Naistyön vastuuryhmä / Naistoimikunta
Diakoniatyön vastuuryhmä
Aikuistyön vastuuryhmä
Varhaisnuoriso- ja nuorisotyön vastuuryhmä

Hallinnon ja talouden tarkastajat

Kirkkovaltuusto on valinnut toimikauttaan vastaavien vuosien hallinnon ja talouden tar-
kastamista varten tilintarkastusyhteisöksi KPMG Oy Ab:n. Päävastuullisena tilintarkas-
tajana on JHT. HT Esko Säilä.
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1.3 Henkilöstön tunnuslukukooste

Seuraavassa luetteloinnissa on esitetty työssä olevan henkilöstön määrä jaoteltuna erilais-
ten kriteerien mukaan. Tilanne 31.12.

Kriteeri 2020 2021

Henkilöstön lukumäärä (Työssä, henk. 31.12.) 58 55
Kokoaikaisia 44 42
Osa-aikaisia 14 13
Vakinaiset 43 45
Ei-vakinaiset 15 10
Virkasuhteiset 27 28
T yösopimussuhteiset 31 27

Henkilötyövuosien määrä
(HTV2= työaika, josta vähennetty keskeytykset) 55 56

Henkilöstön sukupuoli
Miehiä 14 13
Naisia 44 42

Henkilöstön rakenne
Henkilöstön määrä tehtäväryhmittäin:
Seurakuntatyö 32 31
Hallinto 5 5
Hautausmaatyö +
Kiinteistö- ja kirkonpalvelutyö 21 19

Henkilöstön ikäjakauma:
25-29-vuotiaat 1 1
3 0-34- vuotiaat 3 5
35-39-vuotiaat 8 5
40-44- vuotiaat 9 9
45-49-vuotiaat 6 5
50-54-vuotiaat 7 7
55-59-vuotiaat 14 12
60-69-vuotiaat 10 11

Henkilöstön keski-ikä 49,80 v. 49,50 v.
Vakinaiset 50,99 v. 50,75 v.
Ei-vakinaiset 46,14 v. 43,40 v.
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Henkilöstön työhistoria Kurikan seurakunnassa 2020 2021
alle 1 vuotta 14 11
1 -4 vuotta 7 6
5-9 vuotta 23 17
10-14 vuotta 10 11
15-19 vuotta 5 4
20-24 vuotta 2 1
25 vuotta tai enemmän 4 5

Sairaus- ja tapaturmapoissaolot keston mukaan:
*) sairauspv:t yht. sis. s-loman vp:t (jaksojen lkm)

*) 2020 *) 2021

PV pv
1-3 työpäivää sis. s-lomat 130(55) 122 (57)
4 - 29 työpäivää sis. s-lomat 378 (30) 340 (27)
30 - 60 työpäivää sis. s-lomat 191 (3) 0
61 - 90 työpäivää sis. s-lomat 116(1) 205 (2)
91-180 työpäivää sis. s-lomat 0 245 (1)
181 - 366 (1) 365 (1)

Palkka- ja henkilöstökustannukset 2020 2021
Palkkakustannukset, tuhansin euroin 2 083 2 102
Henkilöstökustannukset, tuhansin euroin 2 408 2 438

1.4 Jäsenmäärä

2020 2021 Ero ed. vuosi

Jäsenmäärä vuoden alussa 17 899 17 644 -255

Kastetut lapset 91 114

Kuolleet -251 -160 -281 -167

Muutot seurakuntaan 516 471

Muutot seurakunnasta -573 -57 -571 -100

Kirkkoon liittyneet 47 36

Kirkosta eronneet -85 -38 -145 -109

Jäsenmäärä vuoden lopussa 17 644 17 268 -376

Asukasluku
(ennakkoväkiluku/tilastokeskus)

20 463 20 191 -272

Kirkkoon kuuluvuus-% 86,22 % 85,52 % 0,70 %
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1.5 Sisäinen valvonta

Seurakunnan on Kirkkojärjestyksen 15:6 §:n mukaan esitettävä toimintakertomuksessa
myös selvitys sisäisestä valvonnasta.

Sisäisen valvonnan ohjeiden mukaan sisäisen valvonnan tehtävänä on varmistaa kohtuul-
lisella varmuudella, että seurakunnan toiminta ja hallinto on hoidettu asiallisesti, laaduk-
kaasti ja lainmukaisesti. Tavoitteena on seurakunnissa joustava, avoin ja tuloksellinen
toiminta ja hallinto. Sisäinen valvonta on osa seurakunnan operatiivista johtamista.

Seurakunnan johtaminen, sisäinen valvonta ja riskien hallinta ovat toisistaan riippuvaisia
ja osittain limittäisiä toimintoja. Seurakunnan strategioista ja tavoitteista päättäminen, toi-
minnan ja talouden suunnittelu ja järjestelmällinen seuranta, arviointi ja kehittämistoi-
menpiteet sekä sisäinen tarkkailu ja tarkastus ovat seurakunnan toiminnan kehittämisen
lähtökohtia.

Seurakunnan järjestämä sisäinen valvonta toteutuu hallintoelinten ja luottamushenkilöi-
den sekä johtavassa asemassa olevien viranhaltijoiden toimesta. Kirkkoherralla on kes-
keinen asema erityisesti seurakunnan toiminnan sisäisessä valvonnassa. Talousjohtajalla
on keskeinen asema seurakunnan taloudenhoidon, hautaus- ja kiinteistötoimen sisäisessä
valvonnassa.

Voimassa olevat seurakunnan sisäisen valvonnan ohjeet sisältävät määräykset tilivelvol-
lisista, päätöksenteon sisäisestä valvonnasta, toiminnan sisäisestä valvonnasta, toiminnan
ja talouden suunnittelun sisäisestä valvonnasta, kirjanpidon ja maksuliikenteen sisäisestä
valvonnasta, henkilöstöasioiden sisäisestä valvonnasta, omaisuuden hallinnoinnin sisäi-
sestä valvonnasta, tietohallinnon ja tietoturvan sisäisestä valvonnasta sekä avustusten ja
sopimusten sisäisestä valvonnasta.

Kirkkovaltuuston hyväksymiä hallintoa ohjaavia sääntöjä on noudatettu vuoden aikana.

Kirkkovaltuuston talousarvion ja toimintasuunnitelman yhteydessä hyväksymien tavoit-
teiden, varojen käytön ja toiminnan tuloksellisuuden toteutumista seurataan toimintaker-
tomuksessa ja talousarvion toteutumisvertailussa.

Taloushallinnon ohjeiden hyväksymisen yhteydessä on hyväksytty laskujen ja tositteiden
hyväksyjät. Ko. ohjetta on sovellettu Kirkon Palvelukeskuksen maksuliikenteen vaati-
muksiin ottaen huomioon kirkkoneuvoston päätös 17.11.2015 (134 §) työntekijäorgani-
saatiosta ja esimiestehtävien jaosta. Maksujen hyväksyjä vastaa maksun oikeellisuudesta
asiatarkastajan ohella. Menettelyyn osallistuu vähintään kaksi henkilöä.

Talousarvion toteutumisesta tehtäväalueet saavat KIPAn raportin kuukausittain ja tarvit-
taessa itse tulostettuna raporttina.

Voimassa oleva taloussääntö on tullut voimaan 22.5.2018, sisäisen valvonnan ohjeet on
hyväksytty kirkkoneuvostossa 30.1.2018. Em. toimintaa ohjaavia sääntöjä on päivitetty
antamalla tarvittaessa lisäohjeita. Taloushallinnon ohje on päivitettyjä käsitelty kirkko-
neuvostossa 30.10.2018.

Kirkkovaltuusto vahvisti taloushallinnon sekä hautaus- ja kiinteistötoimen uuden johto-
säännön 26.1.2021. Johtosäännön päivitykselle oli tarvetta, koska seurakuntatoimiston
tehtävät painottuvat taloushallinnon ohella muun yleishallinnon asiakaspalvelutehtäviin
ja hautatoimen toimisto- ja asiakaspalvelutyöhön.
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Vakuutukset on kilpailutettu v. 2010. Vakuutukset ovat If-yhtiössä. Vakuutusmeklarina
toimii Vakuutusmeklari Otava Oy, jolle vakuutusmeklaripalvelut siirtyivät vuoden 2020
lopussa.

1.6 Talouden tunnusluvut

Tuloslaskelman tunnusluvut

2021 2020
Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, % 14,83 11,39
Vuosikatteen osuus poistoista, % 248,88 177,59
Vuosikate, euroa/jäsen 50,25 €/jäsen 41,27 €/jäsen
Jäsenmäärä 17 268 17 644

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, %, osoittaa, kuinka paljon seurakunnan toimintaku-
luista on katettu toimintatuotoilla (= 100 * Toimintatuotot / (Toimintakulut -/+ Valmistevarasto-
jen lisäys/vähennys + Valmistusomaan käyttöön)).

Vuosikate, euroa/jäsen on tunnusluku tulorahoituksen riittävyyden arviointiin. Tunnuslukua las-
kettaessa vuosikate jaetaan seurakunnan tilivuoden päättyessä läsnä olevalla jäsenmäärällä.

Vuosikatteen osuus poistoista/%: Vuosikate jaettuna poistot *100

Rahoituslaskelman tunnusluvut

2021 2020
Investointien tulorahoitusprosentti % 1 601,36 2 427,18
Rahavarojen riittävyys, pv 488 437
Lainanhoitokate 0 0

Investointien tulorahoitusprosentti, %, (= 100 * Vuosikate/ Investointien omahankintameno)
Kriisiytyvän seurakunnan rahavarojen riittävyyden mittari on alle 90 päivää

Taseen tunnusluvut

2021 2020
Omavaraisuusaste, % 95,42 95,28
Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen 322,76 269,34
Suhteellinen velkaantuneisuus, % 12,53 12,79
Lainakanta, euroa/jäsen 0,00 0,00

Omavaraisuusaste, %, (= 100* (Oma pääoma + Poistoero + Vapaaehtoiset varaukset - Ainais-
hoitosopimusten pääomat) / (Koko pääoma - Toimeksiantojen pääomat - Saadut ennakot)).

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen (= [(Saamiset + Rahoitusarvopaperit + Rahat ja pankkisaami-
set) - (Vieras pääoma -Saadut ennakot)] / Jäsenmäärä).

Suhteellinen velkaantuneisuus, % (= 100* (Vieras pääoma - Saadut ennakot) / Käyttötulot).

Lainakanta, euroa/jäsen (= [Vieras pääoma - (Saadut ennakot + Ostovelat+ Siirtovelat + Muut
velat)] / Jäsenmäärä)
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1.7. Talousarvion toteutuminen

1.7.1. Talousarviossa hyväksyttyjen toiminnallisten ja taloudellisten
tavoitteiden toteutuminen

KÄYTTÖTALOUSOSA

PL 1 Yleishallinto

I Hallintoelimet
1 . Koko seurakunnan hallinto (kirkkovaltuusto, kirkkoneuvosto)

Tehtäväalue: Kirkolliset vaalit

Toiminta-ajatus
Seurakunnan ylimmän hallintoelimen - kirkkovaltuuston - jäsenet valitaan välittömillä,
suhteellisilla ja salaisilla vaaleilla, joissa kaikilla äänivaltaisilla on yhtäläinen äänioikeus.
Seurakuntavaalit toimitetaan joka neljäs vuosi samanaikaisesti koko maassa.

Tavoitteet talousarviovuodelle
Ei tavoitteita, seuraavat seurakuntavaalit toimitetaan 2022.

Toteutuminen: Vuonna 2021 ei ollut seurakuntavaaleja, aloitettiin vuoden 2022
seurakuntavaalien valmistelut.
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Tehtäväalue: Kirkkovaltuusto

Toiminta-ajatus
Kirkkovaltuusto käyttää seurakunnan ylintä päätösvaltaa. Keskeisimmät tehtävät ovat:
1 Veroprosentin määrääminen.

Toteutuminen: Kirkkovaltuusto päätti 7.9.2021 vuoden 2022 veroprosentiksi
1,75%.

2 Toiminta- ja taloussuunnitelman sekä talousarvion hyväksyminen, jolloin
tavoitteena vuosikatteen parantaminen sopeuttamalla toimintamenoja tulopohjaan
henkilöstö- ja kiinteistöstrategian mukaisesti.
Toteutuminen: Kirkkovaltuusto hyväksyi 7.12.2021 vuoden 2022 toiminta- ja
taloussuunnitelman.

3 Toimintakertomusten ja tilinpäätöksen hyväksyminen.
Toteutuminen: Kirkkovaltuusto hyväksyi 25.5.2021 vuoden 2020
toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen.

4 Tilintarkastajien valinta
Toteutuminen: Kirkkovaltuusto valitsi 6.1.2019 toimikauttaan vastaavien vuosien
2019-2022 tilintarkastusyhteisöksi KPMG Oy Abin (auktorisoitu
tilintarkastusyhteisö), päävastuullisena tilintarkastajana JHT, HT Esko Säilä.

1001010101 - Kirkkovaltuusto TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintakulut (ulkoiset) -6 187,00 -11 855,22 5 668,22 191,6
Toimintakate 1 -6 187,00 -11 855,22 5 668,22 191,6
Toimintakulut (sisäiset) -5 960,00 -3 069,47 -2 890,53 51,5
Toimintakate 2 -12 147,00 -14 924,69 2 777,69 122,9
Laskennalliset erät 12 147,00 14 924,69 -2 777,69 122,9
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00

16



Tehtäväalue: Kirkkoneuvosto

Toiminta-ajatus
Kirkkoneuvoston keskeiset tehtävät:
1 yleisesti johtaa seurakunnan toimintaa, edistää sen hengellistä elämää ja

muutoinkin toimia seurakunnan tehtävän toteuttamiseksi
2 päättää kirkolliskokouksen määräämissä rajoissa kirkollisten kirjojen

käyttöönottam i sesta
3 johtaa seurakunnan hallintoa sekä seurakunnan talouden ja omaisuuden hoitoa
4 huolehtia kirkkovaltuuston päätösten täytäntöönpanosta
5 valvoa seurakunnan etua, edustaa seurakuntaa sekä tehdä sen puolesta sopimukset

ja muut oikeustoimet.

Toteutuminen:
Kirkkoneuvosto toteutti toiminta-ajatuksessa lueteltuja asioita.
Kirkkoneuvosto toimi vahvistetun ohjesäännön mukaisesti.

1001010102 - Kirkkoneuvosto TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintakulut (ulkoiset) -63 213,00 -58 400,38 -4 812,62 92,4
Toimintakate 1 -63 213,00 -58 400,38 -4 812,62 92,4
Toimintakulut (sisäiset) -9 590,00 -7 602,77 -1 987,23 79,3
Toimintakate 2 -72 803,00 -66 003,15 -6 799,85 90.7
Laskennalliset erät 72 803,00 66 003,15 6 799,85 90,7
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0.00 0.00 0,00
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Tehtäväalue: Aluehallinto

Toiminta-ajatus
Alue-/kappelineuvoston tehtävänä on suunnitella, kehittää ja johtaa alue-
/kappeliseurakunnan hengellistä työtä.

Toteutuminen:
Kurikan alueneuvosto sekä Jalasjärven ja Jurvan kappelineuvosto toimivat tavoitteen
mukaisesti. Kurikan alueneuvosto kokoontui neljä kertaa. Jalasjärven kappelineuvosto
neljä kertaa ja Jurvan kappelineuvosto neljä kertaa.

1001010110 - Aluehallinto
TA kuluva

2021
Toteuma

2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 20,00 -20,00
Toimintakulut (ulkoiset) -29 967,00 -26 613,02 -3 353,98 88,8
Toimintakate 1 -29 967,00 -26 593,02 -3 373,98 88,7
Toimintakulut (sisäiset) -9 184,00 -11 992,93 2 808,93 130,6
Toimintakate 2 -39 151,00 -38 585,95 -565,05 98,6
Laskennalliset erät 39 151,00 38  585,95 565,05 98,6
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0.00
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II Talous- ja henkilöstöhallinto

1 . Taloushallinto (taloustoimisto, tilintarkastus)

Tehtäväalue: Taloushallinto

Toiminta-ajatus
Taloushallinnon tehtävänä on huolehtia seurakunnan toiminta- ja taloussuunnitelman
laatimisesta tehtäväalueiden esitysten pohjalta koko seurakuntaa käsittäväksi toiminta- ja
taloussuunnitelmaksi, varojen ja omaisuuden hoidosta, kirjanpidosta ja tilinpäätöksestä
sekä Kirkon yleisessä virka- ja työehtosopimuksessa mainituista asioista yhteistyössä
soveltuvin osin Kirkon Palvelukeskuksen kanssa.

Tavoitteet talousarviovuodelle
1 Taloushallinnon tehtävien - kirjanpito, tilinpäätös, laskutus ja palkanmaksu

oheistöineen ja rahatoimen - hoitaminen ajallaan yhteistyössä Kirkon
Palvelukeskuksen kanssa.
Toteutuminen: Tavoitteen mukaisesti

2 Toiminta- ja taloussuunnitelman sekä talousarvion ohjeistus, laadinta ja
kokoaminen yhdeksi kokonaisuudeksi.
Toteutuminen: Tavoitteen mukaisesti

1001050000 - Taloushallinto TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset). 209,21 -209,21
Toimintakulut (ulkoiset). -167 391,00 -157 480,03 -9 910,97 94,1
Toimintakate 1. -167 391,00 -157 270,82 -10 120,18 94,0
Toimintakulut (sisäiset). -9 080,00 -9 905,45 825,45 109,1
Toimintakate 2. -176 471,00 -167 176,27 -9 294,73 94,7
Poistot ja arvonalentumiset -19,00 -1,96 -17,04 10,3
Laskennalliset erät. 176 490,00 167 178,23 9311,77 94,7
Työalakate (ulkoiset ja  sisäiset). 0,00 0,00 0,00
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Tehtäväalue: Tilintarkastus

Tilintarkastuksesta
Kirkkovaltuusto valitsee toimikauttaan vastaavien vuosien hallinnon ja talouden
tarkastamista varten joko vähintään yhden varsinaisen tilintarkastajan ja yhden
varatilintarkastajan tai näiden sijasta tilintarkastusyhteisön.

Sisäisen valvonnan järjestäminen on kirkkoneuvoston tehtävä. Tilintarkastajien tulee
tarkastaa, että valvonta on asianmukaisesti järjestetty.

Tavoitteet talousarviovuodelle
1 Kirkkoneuvosto voi halutessaan asettaa toimikunnan tai valita muutoin

työntekijöitä ja luottamushenkilöitä hoitamaan sisäisen valvonnan tehtäviä ja
määrittää ne.
Toteutuminen: Tilintarkastuksen suoritti kirkkovaltuuston toimikauttaan
vastaavien vuosien hallinnon ja talouden tarkastajaksi valitsema
tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, päävastuullisena tilintarkastajana JHT, HT
Esko Säilä. Erillistä toimikuntaa sisäiseen valvontaan ei asetettu.

1001050200 - Tilintarkastus TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintakulut (ulkoiset) -7 150,00 -5 078,79 -2 071,21 71,0
Toimintakate 1 -7 150,00 -5 078,79 -2 071,21 71,0
Toimintakulut (sisäiset) -343,00 -165,24 -177,76 48,2
Toimintakate 2 -7 493,00 -5 244,03 -2 248,97 70,0
Laskennalliset erät 7 493,00 5 244,03 2 248,97 70,0
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset). 0,00 0,00 0,00
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2. Henkilöstöhallinto (työhyvinvointi)

Tehtäväalue: Työhyvinvointi

Toiminta-ajatus
Työyhteisön jäsenten työhyvinvoinnista huolehtiminen.

Tavoitteet talousarviovuodelle
1 Yhteistoimintasopimus, jota sovelletaan työnantajan ja henkilöstön väliseen

yhteistoimintaan ja työsuojelun yhteistoimintaan. Sopimuksen tarkoitus on edistää
työnantajan ja työntekijöiden välistä vuorovaikutuksellista yhteistoimintaa.
Yhteistoimintaa edistämällä pyritään kehittämään kestävää ja tuloksellisuutta
tuottavaa toimintaa sekä henkilöstön työhyvinvointia. Laajakantoiset ja työpaikkaa
yleisesti koskevat asiat käsitellään yhteistyötoimikunnassa.
Toteutuminen:  Tavoitteen mukaisesti.

2 Kurikan seurakunnan yhteistyötoimikunnassa ovat edustettuina työnantaja ja
työpaikan työntekijät. Yhteistyötoimikunnan koko määritellään paikallisen
sopimusmenettelyn kautta. Kurikan seurakunnassa yhteistyötoimikunnan koko on
8 jäsentä, jolloin työnantajan edustajia on kaksi.
Toteutuminen: Yhteistyötoimikunta on kokoontunut vuoden aikana neljä kertaa.

3 Kirkkoneuvosto päättää henkilöstön työkykyä ylläpitävän toiminnan toteutuksesta.
Päätöksen valmistelussa kuullaan yhteistyötoimikuntaa.
Toteutuminen:  Lounas- ja kulttuuri-Zliikuntaedun käyttö toteutui ePassi-
sovelluksella. Liikunta-/kulttuuriedun arvo oli 80 euroa /kokoaikainen työntekijä ja
osa-aikainen työntekijä sai palvelussuhteen kestoa vastaavan osan edusta. ePassin
lounasetua käytti 27 eri henkilöä, yhteensä 837 kpl, josta työnantajan osuus oli
2 128 €. ePassin kulttuuri-/liikuntaetua käytti 52 eri henkilöä, josta työnantajan
osuus oli 3 462 €. Työntekijöiden syysretkeä vietettiin 23.9.2021 Kristiinan-
kaupungissa. Työntekijöiden teatteriretki peruuntui pandemian takia vuonna 2020
ja tämä teatteriretki toteutui Seinäjoen kaupunginteatterissa 19.1 1.2021.

4 Työterveyshuolto. Työntekijöille on järjestetty lakisääteinen työterveyshuolto sekä
yleislääkäritasoinen vapaaehtoinen sairaanhoito.
Toteutuminen: Tavoitteen mukaisesti. Työntekijä voi osallistua
varhaiskuntoutukseen palkallisella virka-/työvapaalla kerran viidessä vuodessa.

4 Henkilöstön kehittämissuunnitelmaan varatut määrärahat on budjetoitu
menolajiensa mukaisille tileille työhyvinvoinnin kustannuspaikalle.
Toteutuminen:  Koulutussuunnitelman toteutumisesta syntyvät kulut kirjattiin
budjetoidusta poiketen koulutukseen osallistujien omille kustannuspaikoille.

1001050500 - Työhyvinvointi TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 15 000,00 9 373,80 5 626,20 62,5
Toimintakulut (ulkoiset) -86 075,00 -36 187,55 -49 887,45 42,0
Toimintakate 1 -71 075,00 -26 813,75 -44 261,25 37,7
Toimintakulut (sisäiset) -25 567,00 -31 983,14 6416,14 125,1
Toimintakate 2 -96 642,00 -58 796,89 -37 845,1 1 60,8
Laskennalliset erät 96 642,00 58 796.89 37 845,11 60,8
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0.00 0,00
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III Virastotyö

Tehtäväalue: Kirkonkirjojen pito

Toiminta-ajatus
Seurakuntamme jäsenten tietojen ylläpitoa kirkon yhteisen valtakunnallisen
jäsentietojärjestelmän eli Kirjurin avulla. Virkatodistusten, sukuselvitysten ja
sukututkimusten laadintaa. Päätearkisto sijaitsee Kurikassa. Jalasjärven
kappeliseurakunnan vanhat kirkonkirjat säilytetään kappeliseurakunnan omassa
arkistossa.

Tavoitteet talousarviovuodelle
Seurakunta maksaa aluekeskusrekisterille vuosittaisen jäsenmaksun. Budjettiin on
varattu palvelumaksu (3 €/jäsen). Seurakunta toimii yhteistyössä aluekeskusrekisterin
kanssa mm. rippikoulujen osalta.
Toteutuminen: Seurakunnan palvelumaksu vuodelta 2021 oli 2,95 €/jäsen.

1001070000 - Kirkonkirjojen pito TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintakulut (ulkoiset) -53 100,00 -48 125,93 -4 974,07 90,6
Toimintakate 1 -53 100,00 -48 125,93 -4 974,07 90,6
Toimintakate 2 -53 100,00 -48 125,93 -4 974,07 90,6
Poistot ja arvonalentumiset -1,93 1,93
Laskennalliset erät -12 284,00 -10 089,92 -2 194,08 82,1
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -65 384,00 -58 217,78 -7 166,22 89,0
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IV Muu yleishallinto

Tehtäväalue: Muu yleishallinto

Seurakuntatoimiston asiakaspalvelu

Toiminta-ajatus
Kirkkoneuvostolle kuuluvien asioiden valmisteluja päätösten toteuttaminen.

Kirkkoherranvirasto ja taloustoimisto yhdistyivät seurakuntatoimistoksi v. 2020 sen
jälkeen, kun kirkonkiijojen pidon viranomaistehtävät siirtyivät Lapuan hiippakunnan
aluekeskusrekisterille. Seurakuntatoimistossa hoidetaan taloushallinnon tehtävien lisäksi
seurakunnan asiakaspalvelu, vuosittaisten tilastojen tekeminen, kirkollisten ilmoitusten
laatiminen, arkiston hoito, adressien myyntiä, sekä kirkollisten toimitusten ym.
tilaisuuksien järjestämisessä pappien ja kanttorien varaaminen.

Toteutuminen:
1 Kirkkoneuvostolle kuuluvien asioiden valmistelu ja päätösten

toteuttaminen toteutui tavoitteen mukaisesti.
2 Toimintavuoden asiakaspalvelu toteutettiin koronapandemian rajoitukset

huomioiden. Tiukkojen rajoitusten aikana asiakaspalvelu toteutettiin vain
puhelimitse ja sähköpostilla.

Muu yleishallinto

Toiminta-ajatus
Muuhun yleishallintoon kohdistetaan sellaiset kustannukset, joiden aiheuttajana on
valtaosa työyhteisön henkilökunnasta ja joita ei voida tai joita ei ole järkevää niiden
vähäisyyden tai pienuuden vuoksi kohdistaa suoraan millekään tehtäväalueelle. Tällaisia
kustannuksia ovat mm. kopioinnista aiheutuvat menot, seurakuntalaisten vakuuttaminen
seurakunnan järjestämien tapahtumien yhteydessä, henkilökunnan merkkipäivä-
muistamiset. Kirkkopalvelut ry :n jäsenmaksu yms.

Kurikan seurakunnalla on vuoden 2017 alusta sopimus it-palveluista Kirkon
keskusrahaston IT-alueen kanssa. IT-alue ylläpitää tietoturvaa, tietoliikenneyhteyksiä,
palvelimia ja työasemia sekä antaa käyttäjätukea ja koulutusta. Muita tietohallinnon
toimintoja ovat teleliikenne ja sopimukset erilaisista ohjelmistoista. Seurakunnan
tietosuojavaltuutettuna toimii sopimuksen perusteella Kirkkohallituksen
tietosuojavaltuutettu.
Toteutuminen: Suunnitelman mukaisesti.

1001110000 - Muu yleishallinto TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 2 545,29 -2 545,29
Toimintakulut (ulkoiset) -204 370,00 -200 119.62 -4 250,38 97,9
Toimintakate 1 -204 370,00 -197 574,33 -6 795,67 96,7
Toimintakulut (sisäiset) -39 915,00 -15 238,31 -24 676,69 38,2
Toimintakate 2 -244 285,00 -212 812,64 -31 472,36 87,1
Poistot ja arvonalentumiset -315,00 -30,34 -284,66 9,6
Laskennalliset erät 244 600,00 212 842,98 31 757,02 87,0
Työalakate (ulkoiset ja  sisäiset) 0,00 0,00 0,00
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YLEISHALLINTO YHTEENSÄ (pääluokka 1 yhteensä)

1 - Hallinto TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 15 000,00 12 148,30 2 851,70 81,0
Toimintakulut (ulkoiset) -617 453,00 -543 860,54 -73 592,46 88,1
Toimintakate 1 -602 453,00 -531 712,24 -70 740,76 88,3
Toimintakulut (sisäiset) -99 639,00 -79 957,31 -19 681,69 80,2
Toimintakate 2 -702 092,00 -611 669,55 -90 422,45 87,1
Poistot ja arvonalentumiset -334,00 -34,23 -299,77 10,2
Laskennalliset erät 637 042,00 553 486,00 83 556,00 86,9
Työalakate (ulkoiset ja  sisäiset) -65 384,00 -58 217,78 -7 166,22 89,0

24



PL 2 Seurakunnall inen toiminta

Tehtäväalue: Jumalanpalveluselämä

Toiminta-ajatus
Seurakunnan tärkein kokoontumismuoto on viettää jumalanpalvelusta. Jumalanpalvelus
kokoaa seurakuntalaisia kuulemaan Jumalan sanaa, viettämään ehtoollista, rukoilemaan
ja laulamaan yhdessä.

Tavoitteet talousarviovuodelle
Jumalanpalveluksia pyritään valmistelemaan yhdessä seurakuntalaisten kanssa aina kun
mahdollista

1 Tavoite: Jumalanpalvelukset pidetään joka pyhä kaikilla alueilla. Koskuella
pidetään mahdollisuuksien mukaan jumalanpalvelus kaksi kertaa kuukaudessa sekä
juhla-aikoina. Sarvijoella pidetään jumalanpalveluksia lähinnä kesällä.
Toteutuminen: Vuosi 2021 alkoi tiukkojen koronarajoitusten parissa.
Jumalanpalveluksia striimattiin vuorotellen joka alueelta, eikä kirkkoon normaalisti
kokoontuminen ollut mahdollista. Tammikuusta lähtien joka alueella alettiin viettää
ehtoollishetkiä striimatun jumalanpalveluksen jälkeen niin, että seurakuntalaiset
saivat tulla rajoitusten mukaisissa ryhmissä ehtoolliselle. Tarve ja kaipuu
ehtoollisenviettoon oli selkeä. Kurikassa kevätpuolella toimitettiin kaksi kertaa
Pyhiinvaellusmessu. Eli vaellus tapahtui ulkona pienissä ryhmissä, lopuksi
ehtoollisen vietto kirkossa sisällä. Myös pääsiäisen vietto sujui näiden
poikkeusjärjestelyiden mukaisesti. Keväällä ja kesällä tilanne koronarajoitusten
suhteen hieman helpotti, ja jumalanpalveluksia pystyttiin pitämään suunnitelman
mukaan jokaisessa kirkossa, myös Koskuella. Sarvijoen rukoushuoneella ei
valitettavasti tilan pienen koon vuoksi ole pystytty pitämään jumalanpalveluksia.
Syksyllä koronati lanteen tiukentuessa rajoitukset pysyivät kuitenkin sen tasoisina,
että jumalanpalveluksia pystyttiin pitämään lähes normaalisti, myös jouluna.
Striimauksia on jatkettu läpi vuoden vähintään kerran viikossa.

2 Tavoite: Jumalanpalveluksia suunnitellaan pitkäjänteisesti, ja seurakuntalaisia ja
eri yhteisöjä kutsutaan eri palvelutehtäviin.
Toteutuminen:  Jumalanpalvelusten suunnittelua pitkäjänteisesti on pystytty
toteuttamaan hieman paremmin kuin aiempana vuonna. Vaihtuvat
koronarajoitukset ovat kuitenkin vaikuttaneet myös suunnitelmien toteuttamiseen.
Seurakuntalaisia ja yhteisöjä oli palvelutehtävissä aina kun oli mahdollista.

3 Tavoite: Perhejumalanpalveluksia ja lastenkirkkoja toteutetaan yhdessä lapsityön
ja kaupungin päivähoitoväen kanssa
Toteutuminen: Perhekirkot / -messut onnistuivat suunnitellusti Mikkelinpäivänä
Jalasjärven, Jurvan ja Kurikan kirkoissa sekä koulunsa aloittavien siunaaminen
elokuussa Jalasjärven, Koskuen Jurvan ja Kurikan kirkoissa. Perheet ja lapset on
huomioitu myös striimatuissa jumalanpalveluksissa.

4 Tavoite: Koululaisjumalanpalveluksia suunnitellaan yhdessä koulujen ja
nuorisotyön kanssa.
Toteutuminen:  Kurikassa pystyttiin pitämään Yhteiskoulun joulukirkko.
Jalasjärvellä pidettiin kevätkirkko Zoomin kautta kaikille viidelle ala-asteelle, sekä
kolme joulukirkkoa livenä ja kaksi Zoom-joulukirkkoa ala-asteille. Jurvassa
tilaisuuksia ei järjestetty.
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5 Tavoite: Toteutetaan teemakirkkoja ja jumalanpalveluksia eri kohderyhmille.
Toteutuminen: Erilaisia teemakirkkoja ja eri kohderyhmille suunnattuja
jumalanpalveluksia on toteutettu kulloinkin ajankohtaisten koronrajoitusten
sallimissa rajoissa sen verran mikä on ollut mahdollista.

1002010000 - Jumalanpalveluselämä TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 419,26 -419,26
Toimintakulut (ulkoiset) -159 743,00 -171 380,83 11 637,83 107,3
Toimintakate 1 -159 743,00 -170 961,57 11 218,57 107,0
Toimintakulut (sisäiset) -149 057,00 -149 907,32 850,32 100,6
Toimintakate 2 -308 800,00 -320 868,89 12 068,89 103,9
Poistot ja arvonalentumiset -684,00 -70,00 -614,00 10,2
Laskennalliset erät -85 902,00 -81 926,26 -3 975,74 95,4
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -395 386,00 -402 865,15 7 479,15 101,9
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Tehtäväalue: Kirkolliset toimitukset

Toiminta-ajatus
Seurakunta huolehtii kirkollisista toimituksista, joita ovat kaste, yksityinen rippi,
ehtoollinen, konfirmaatio, avioliittoon vihkiminen ja  avioliiton siunaus, kodin
siunaaminen sekä hautaan siunaaminen.

Tavoitteet talousarviovuodelle
1 Tavoite: Toimituskeskustelut sovitaan ja käydään riittävän ajoissa ja niihin

varataan tarpeeksi aikaa kiireetöntä kohtaamista varten.
Toteutuminen: Toimituskeskustelut on pyritty sopimaan hyvissä ajoin etukäteen.
Useimmiten on tavattu kotona, tai seurakunnan tiloissa, mutta tarvittaessa on voitu
keskustella myös puhelimen välityksellä.

2 Tavoite: Toimitukset suunnitellaan ja toteutetaan seurakuntalaisten toiveita
kuunnellen ja heidän elämäntilanteensa huomioiden.
Toteutuminen: Toimitukset on aina pyritty suunnittelemaan seurakuntalaisten
toiveita kuunnellen. Hautaan siunaamisten väkimäärät ovat koronan vuoksi pieniä,
osallistujia on ollut tilastojen mukaan keskimäärin 31 henkeä. Tuhkauksia on ollut
noin kaksi kolmasosaa arkkuhautausten määrästä. Hautaan siunaamisten määrä on
pysynyt samalla tasolla edelliseen vuoteen verrattuna. Kasteiden määrä on noussut
edellisen vuoden 91 :stä 1 1 0 toimitukseen. Kastetoimituksissa on ollut keskimäärin
1 8 henkeä läsnä.

3 Tavoite: Toimituksiin osallistuneita kutsutaan mukaan jumalanpalveluksiin ja
muuhun seurakunnan toimintaan.
Toteutuminen:  Toimituksissa olleita omaisia on kutsuttu osallistumaan
jumalanpalveluksiin tai seuraamaan striimattuja jumalanpalveluksia netistä.
Sopivan tilaisuuden tullen omaiset ovat voineet osallistua jumalanpalveluksen
avustaviin tehtäviin.

4 Tavoite:  Laitoksissa vietetään ehtoollishartauksia kunkin yksikön kanssa sovitun
mukaisesti. Viikkomessut toimitetaan ehtoollinen sairaan luona -kaavan mukaan.
Toteutuminen:  Kaikkia suunniteltuja ehtoollishartauksia ei koronan vuoksi
pystytty pitämään. Keväällä pääsiäisen aikaan niitä vielä onnistuttiin pitämään,
mutta ei enää syksyllä pyhäinpäivän aikoihin.

5 Tavoite: Papit jakavat yksityistä ehtoollista ja diakoniatyöntekijät vievät messusta
ehtoollista sairaille aina pyydettäessä.
Toteutuminen:  Papit ovat käyneet pyynnöstä terveyskeskuksissa, palvelutaloissa
ja kodeissa jakamassa yksityistä ehtoollista. Palvelutaloihin ja terveyskeskuksiin
pyynnöt ovat tulleet useimmiten palvelevan papin puhelimen kautta.
Diakoniatyöntekijät ovat vieneet messusta ehtoollista sairaille pyydettäessä, lähes
yhtä usein kuin papitkin. Yksityistä ehtoollista on tilastojen mukaan jaettu 32 kertaa
ja keskimäärin neljälle henkilölle kerralla.

6 Tavoite: Papeille ja kanttoreille varataan hautausvuoroja. jotta toiminta on sujuvaa
ja hautaan siunaamiset jakautuvat mahdollisimman tasaisesti.
Toteutuminen:  Tämä on toiminut hyvin. Se on lisännyt työn suunnittelua ja työn
jakautumista tasapuolisesti.
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7 Tavoite: Jumalanpalveluksen yhteydessä toimitetun kasteen jälkeen seurakunta
tarjoaa kastelahjana kahvituksen tavanomaisine tarjoiluineen sekä vapautuksen
tilavuokrasta, kun lapsi kastetaan Kurikan seurakunnan jäseneksi.
Toteutuminen: Vuoden aikana ei kastettu yhtään lasta jumalanpalveluksen
yhteydessä. Tätä mahdollisuutta kannattaa kuitenkin edelleen tarjota perheille.

1002030000 - Kirkolliset toimitukset TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 3,18 -3,18
Toimintakulut (ulkoiset) -224 616,00 -234 528,36 9 912,36 104,4
Toimintakate 1 -224 616,00 -234 525,18 9 909,18 104,4
Toimintakulut (sisäiset) -146 072,00 -158 665,97 12 593,97 108,6
Toimintakate 2 -370 688,00 -393 191,15 22 503,15 106,1
Poistot ja arvonalentumiset -996,00 -102,01 -893,99 10,2
Laskennalliset erät -106 779,00 -103 323,81 -3 455,19 96,8
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -478 463,00 -496 616,97 18 153,97 103,8
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Tehtäväalue: Aikuistyö Kurikka

Toiminta-ajatus
Alueneuvosto huolehtii Kurikan alueseurakunnan hengellisen työn kehittämisestä ja
vahvistamisesta. Seurakuntalaisia kohdataan eri elämäntilanteissa kristillisen
lähimmäisyyden ja arvomaailman pohjalta sekä luodaan mahdollisuuksia hengelliseen
kasvuun ja vapaaehtoistoimintaan.

Tavoitteet talousarviovuodelle
1 Tavoite: Kurikan kirkon monipuolista käyttöä edistetään

Toteutuminen: Normaalien jumalanpalvelusten ja kirkollisten toimitusten lisäksi
kirkossa myös striimattiin jumalanpalveluksia, jonkin verran hartauksia ja
toimituksia sekä myös koulukinkereitten ohjelmaa.

2 Tavoite: Hautausmaan talvihautaan rakennetaan joulun ajaksi seimiasetelma ja
pääsiäiseksi pääsiäisnäkymä, ja ylläpidetään hiljaisuuden polkua hautausmaalla
Toteutuminen: Nämä tavoitteet toteutuivat. Hiljaisuuden polun tekstejä uusittiin.

3 Tavoite: Kirkkokahveja jumalanpalvelusten jälkeen kirkon aulassa jatketaan sekä
perustetaan messuryhmiä yhteistyötahojen kanssa
Toteutuminen: Nämä tavoitteet eivät toteutuneet jatkuvien koronarajoitusten
takia. Messuryhmiä on koottu, mutta ne eivät ole voineet vielä toimia. Keväällä
toteutettiin Pyhiinvaellusmessu kirkon ympäristössä kaksi kertaa, pienryhmien
oppaina vapaaehtoisia seurakuntalaisia.

4 Tavoite: Järjestetään raamattu- ja keskustelupiirejä, hiljaisuuden toimintaa ja
varaudutaan kouluttamaan vapaaehtoisia vetäjiä lähettämällä heitä
hiippakunnallisiin tai valtakunnallisiin tapahtumiin
Toteutuminen:  Osa miestenpiireistä ja keskusteluryhmä ovat kokoontuneet
muutamia kertoja, osallistujia yhteensä noin 30 henkeä. Helmikuussa toteutettiin
hiljaisuuden retriitti Saukkorannassa, mukana 10 osallistujaa. Valtakunnallisiin
tapahtumiin ei voitu lähettää ketään, koska kaikki tapahtumat peruttiin
koronapandemian takia.

5 Tavoite: Järjestetään tilaisuuksia aviopareille sekä tilaisuuksia erikseen miehille ja
naisille: naisten päivä, naisten ja miesten aamiaisia ja -iltoja sekä yritysvierailuja.
Toteutuminen:  Sekä naisten aamiainen että miesten aamiainen toteutuivat
syksyllä, osallistujia 80  ja 30 henkeä, yhteensä 1 10 henkeä. Kevään naisten päivä
jouduttiin perumaan koronarajoitusten takia. Naisten saunailtoja Saukkorannassa
pidettiin kesällä ja syksyllä, välillä ilman saunaa, osallistujia 10-15 henkeä.
Miehille oli nuotioilta keväällä, osallistujia 17. Avioparitilaisuuksia ei järjestetty.

6 Tavoite: Järjestetään naisten retki Ahvenanmaalle, miesten retkipäiviä sekä
syksyllä ruskaretket sekä miehille että naisille
Toteutuminen:  Naisten retki Ahvenanmaalle peruuntui, samoin peruuntuivat
miesten retkipäivät. Syksyn ruskaretket onnistuttiin järjestämään erikseen naisille
ja miehille, molemmissa yhdeksän henkeä, yhteensä 18 osallistujaa.

7 Tavoite: Järjestetään sähly-, jumppa- ja lentopalloiltoja ja ollaan mukana
valmistelemassa helatorstain kirkkovaellusta
Toteutuminen:  Sähly-, jumppa- ja lentopalloiltoja voitiin jäljestää osan aikaa
vuodesta; koronarajoitusten takia peli-illat olivat välillä tauolla pitkiä aikoja.
Osallistujia yhteensä noin 60. Helatorstain kirkkovaellus toteutui, mukana 16
osallistujaa.
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1002040000 - Aikuistyö Kurikka
TA kuluva

2021
Toteuma

2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 17 500,00 5 713,05 1 1 786,95 32,6
Toimintakulut (ulkoiset) -37 097,00 -27 701,82 -9 395,18 74,7
Toimintakate 1 -19 597,00 -21 988,77 2 391,77 112,2
Toimintakulut (sisäiset) -54 389,00 -44 371,96 -10 017,04 81,6
Toimintakate 2 -73 986,00 -66 360,73 -7 625,27 89,7
Poistot ja arvonalentumiset -8,00 -0,83 -7,17 10,4
Laskennalliset erät -18 991,00 -17 036,84 -1 954,16 89,7
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -92 985,00 -83 398,40 -9 586.60 89,7
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Tehtäväalue: Aikuistyö Jalasjärvi

Toiminta-ajatus
Kappelineuvosto huolehtii Jalasjärven kappeliseurakunnan elämän kehittämisestä ja
vahvistamisesta yhdessä aluekappalaisen kanssa. Kappeliseurakunnan toiminta tarjoaa
mahdollisuuksia hengelliseen kasvuun ja vapaaehtoistoimintaan. Seurakuntalaiset
kohdataan kristillisen lähimmäisyyden pohjalta eri elämäntilanteissa.

Tavoitteet talousarviovuodelle
1 Tavoite: Jumalanpalvelusryhmien toiminta vakiinnutetaan. Ryhmät suunnittelevat

ja toteuttavat jumalanpalveluksen liturgina toimivan papin ja kanttorin tuella
vähintään kerran kuukaudessa. Maallikot toimivat jumalanpalvelusryhmien
vetäjinä.
Toteutuminen: Jumalanpalvelusryhmien toiminta ei toteutunut eikä vakiintunut
vuonna 2021 . Tavoitteen mukainen toiminta organisoitiin alkamaan vuonna 2022.

2 Tavoite: Seurakuntalaisten hengellistä kasvua tuetaan järjestämällä Raamattuun ja
messun teologiaan liittyvää opetusta ja muita tilaisuuksia.
Toteutuminen: Jalasjärven kappeliseurakunnassa työskentelevät papit pitivät
viisiosaisen raamattuluentosaijan paastonaikana. Messun teologiaan liitty vää
opetusta sisältyi 25.9. jäljestettyyn jumalanpa! veluskoulutukseen.

3 Tavoite: Joka kylällä järjestetään kyläkirkko tai muu seurakunnan tilaisuus vuoden
aikana vähintään kerran. Hautausmaajuhlat järjestetään paikallisen perinteen
mukaisesti. Kartoitetaan mahdollisuus järjestää sadonkorjuun kiitospyhä yhdessä
maatalouden toimijoitten kanssa sekä joulurauhan julistaminen metsäneläimille
yhteistyössä alueen metsästysseurojen kanssa.
Toteutuminen: Kyläkirkot järjestettiin Jokipiissä ja Taivalmaassa. Ylivallissa
järjestettiin kylvön siunaaminen, luontokirkko ja virsilauluilta. Keskikylässä
pidettiin vaelluspäivä ja Luopajärvellä kävelytapahtuma sekä kylähartaus.
Koskuella toteutui tavanomaisen jumalanpalveluselämän lisäksi Kiitos ja ylistys -
tilaisuus. Hautausmaajuhlat toteutuivat Jalasjärven ja Koskuen hautausmailla.
Mahdollisuutta jäljestää sadonkorjuun kiitospyhä tai vastaava kartoitettiin
maatalouden toimijoitten kanssa. Joulurauhan julistamista metsäneläimille
yhteistyössä metsästysseurojen kanssa ei kartoitettu koronapandemiatilanteesta
sekä potentiaalisesti rinnakkaisesta perinteestä johtuen.

4 Tavoite: Matalan kynnyksen Soppapäivä jäljestetään 20 kertaa ja se tavoittaa 1500
seurakuntalaista.
Toteutuminen: Soppapäivä voitiin järjestää 5 kertaa. Se tavoitti 289
seurakuntalaista.

5 Tavoite: Vastuuryhmät suunnittelevat ja toteuttavat omaleimaista ja
seurakuntalaislähtöistä toimintaa Jalasjärven kappeliseurakunnan alueella.
Toteutuminen: Vastuuryhmät ovat suunnitelleet toimintaa Jalasjärven
kappeliseurakunnan alueella. Koronapandemia on merkittävästi vaikuttanut
toiminnan toteutumi sedelly ty ksi in .

6 Tavoite: Kurikan seurakunnan varhaiskasvatus toteuttaa pääsiäisnäytelmän
kappeliseurakunnassa.
Toteutuminen: Kurikan seurakunnan varhaiskasvatus toteutti pääsiäispolun
kappeliseurakunnassa kahtena päivänä.
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1002040100 - Aikuistyö Jalasjärvi
TA kuluva

2021
Toteuma

2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 1 500,00 1 281,65 10218,35 H,1
Toimintakulut (ulkoiset) -20 156,00 -15 802,55 -4 353,45 78,4
Toimintakate 1 -8 656,00 -14 520,90 5 864,90 167,8
Toimintakulut (sisäiset) -53 281,00 -42 022,38 -11 258,62 78,9
Toimintakate 2 -61 937,00 -56 543,28 -5 393,72 91,3
Laskennalliset erät -15 732,00 -13 443,94 -2 288,06 85,5
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -77 669,00 -69 987,22 -7 681,78 90,1
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Tehtäväalue: Aikuistyö Jurva

Toiminta-ajatus
Huolehditaan Jurvan kappeliseurakunnan jäsenten, erityisesti aikuisväestön, kanssa
järjestettävästä toiminnasta ja linjataan Jurvan jumalanpalveluselämää kappelineuvoston
johdolla.

Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudelle
Kannustetaan seurakuntalaisia järjestämään itse toimintaa. Tuetaan tällä tavoin syntyneitä
toimintaryhmiä ja -muotoja. Rikastetaan entisestään Jurvan jumalanpalveluselämää.

Tavoitteet talousarviovuodelle

1 Tavoite: Kutsutaan erilaisia yhteistyöryhmiä mukaan suunnittelemaan ja
järjestämään jumalanpalveluksia, mm. kylien kutsukirkot ja 50 vuotta sitten ripille
päässeiden kirkkopyhä. Lisäksi pidetään peruuntunut 50 vuotta sitten ripille
päässeiden kirkkopyhä.
Toteutuminen: Vuoden alussa jumalanpalveluksia ei voitu järjestää normaaliin
tapaan tiukkojen kokoontumisrajoitusten vuoksi. Jumalanpalveluksia striimattiin,
ja kirkossa järjestettiin ehtoollisenviettomahdollisuuksia. Keväällä ja kesällä
koronatilanne hieman helpotti, ja jumalanpalveluksia voitiin viettää lähes
normaaliin tapaan. Epävarman koronatilanteen vuoksi yhteistyötä eri ryhmien
kanssa oli kuitenkin vähäisesti. 50 vuotta sitten ripille päässeiden kirkkopyhä
toteutui lokakuussa.

2 Tavoite: Järjestetään vuoden mittaan muutamia erityisjumalanpalveluksia
esimerkiksi villasukka-, lenkki- ja muita -kirkkoja.
Toteutuminen:  Erityisjumalanpalvelusten järjestäminen ei epävarman
koronatilanteen vuoksi onnistunut suunnitelman mukaan. Perhejumalanpalveluksia
ja -messuja järjestettiin mahdollisuuksien mukaan.

3 Tavoite:  Sarvijoen rukoushuoneella järjestetään pitkin vuotta jumalanpalveluksia,
mahdollisesti yhteistyössä Maalahden seurakunnan suomenkielisen työn kanssa.
Toteutuminen:  Sarvijoen rukoushuoneella ei voitu koronarajoitusten vuoksi pitää
jumalanpalveluksia. Maalahden seurakunnan suomenkielinen työ ei jatka
jumalanpalvelusten pitämistä Sarvijoella. Joulukuussa Sarvijoella järjestettiin
kynttiläkulkue, joka lähti liikkeelle rukoushuoneelta ja siitä tehtiin tallenne
seurakunnan sosiaaliseen mediaan.

4 Tavoite: Järjestetään yhteistyössä diakonia- ja seurakuntapiirien sekä muiden
järjestöjen kanssa luontokirkkoja, yhteislaulutilaisuuksia, esimerkiksi kesällä
Auneen hautausmaalla ja talvikautena seurakunnan tiloissa.
Toteutuminen:  Epävarma koronatilanne hankaloitti myös luontokirkkojen ja
yhteislaulutilaisuuksien järjestämistä. Toukokuussa järjestettiin metsäkirkko
Kalliokodalla yhteistyössä Tainuskylän kyläyhdistyksen kanssa. Kesäkuussa
järjestettiin seurat yhteistyössä Herättäjä-yhdistyksen kanssa. Lokakuussa
järjestettiin musiikkiseurat yhteistyössä Kansanlähetyksen kanssa.

Koronatilanteesta johtuen heräsi tarpeen järjestää ulkona tapahtuvaa toimintaa ja
kevättalvella jäljestettiin useina viikkoina keskiviikkoisin Torvisoittoa ja
iltakävelyä-tilaisuus kirkonmäellä. Ensimmäinen kerta maaliskuussa oli
yleisömenestys.
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Huhtikuusta alkaen pappilassa on pidetty vapaaehtoisten toimesta työikäisten
naisten iltoja kerran kuukaudessa, kokoontumisrajoitusten salliessa.

5 Tavoite: Kutsutaan koolle seurakunta- ja raamatunlukuilta 2-3 kertaa vuodessa
esim, eri teemoilla.
Toteutuminen: Tämä tavoite ei toteutunut.

6 Tavoite: Pappilan virsilaulupiiri kokoontuu kerran kuukaudessa.
Toteutuminen: Virsilaulupiiri ei ole kokoontunut.

7 Tavoite: Rohkaistaan seurakuntalaisia järjestämään kodeissaan seuroja,
yhteislauluiltoja ja muita kokoontumisia.
Toteutuminen: Valitettavasti kokoontumisrajoitukset ym. esteet vähensivät
seurakuntalaisten järjestämiä tilaisuuksia.

8 Tavoite: Järjestetään kesäkautena lyhyitä hartaushetkiä kirkossa.
Toteutuminen: Lyhyitä hartaushetkiä kirkossa toteutettiin sekä työntekijöiden että
vapaaehtoisten pitäminä keskiviikkoisin kesä- ja heinäkuussa sekä elokuun alussa.

1002040200 - Aikuisty ö Jurva TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 31,81 -31,81
Toimintakulut (ulkoiset) -16 689,00 -14 015,45 -2 673,55 84,0
Toimintakate 1 -16 689,00 -13 983,64 -2 705,36 83,8
Toimintakulut (sisäiset) -6 064,00 -12 716,22 6 652,22 209,7
Toimintakate 2 -22 753,00 -26 699,86 3 946,86 117,3
Laskennalliset erät -6 207,00 -6 776,73 569,73 109,2
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -28 960,00 -33 476,59 4 516,59 115,6
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Tehtäväalue: Muut seurakuntatilaisuudet

Toiminta-ajatus
Yleinen seurakuntatyö on lähinnä viikon mittaan ja vuoden kierrossa tapahtuvaa
seurakunnan toimintaa, joka tavoittaa seurakuntalaisia eri puolilla kaupunkia.

Tavoitteet talousarviovuodelle
1 Tavoite: Pidetään kinkerit (Ku) ja koulukinkerit (Ku) kevättalvella. Kinkereiden

käytännön järjestelyistä huolehtivat diakoniapiirit.
Toteutuminen:  Kinkereitä oli suunniteltu hyvissä ajoin ja koronan ehdoilla
jäljestettäväksi koteja väljemmissä tiloissa, kuten kylätaloilla jne. Kuitenkin
koronatilanne esti suunnitelmat eikä kinkereitä järjestetty. Koulukinkerit
jäljestettiin etänä videoiden muodossa. Tältä pohjalta myös tavallisten kinkereiden
järjestämistä etäversiona videon muodossa ehdotettiin joidenkin työntekijöiden
toimesta, mutta videon tekemiseen ei kuitenkaan ryhdytty.

2 Tavoite: Vahvistetaan koko seurakuntaa koskevien tilaisuuksien mainontaa (mm.
juhlajumalanpalvelukset, retriitit. aikuisten retket, konsertit, vapaaehtoisten
koulutukset).
Toteutuminen:  Pyrittiin mainostamaan mahdollisuuksien mukaan. Mainonnassa
onnistuttiin varsin hyvin siihen nähden, että tiedotuksen ja viestinnän osalta oli
työvoimavajetta. Tosin koronasta johtuen monet tapahtumat ja tilaisuudet
peruuntuivat sekä koronarajoitusten vaihtelut toivat epävarmuutta mainostamiselle
joidenkin tilaisuuksien peruuntuessa mahdollisesti jopa viime hetkellä.

3 Tavoite: Tehdään yhteistyötä herätysliikkeiden kanssa.
Toteutuminen: Yhteistyötä tehtiin mahdollisuuksien mukaan koronatilanteen
salliessa.

4 Tavoite: Pidetään yhteyttä paikkakunnalla toimiviin kristillisiin yhteisöihin.
Osallistutaan ekumeenisen rukousviikon toteutukseen (Ju).
Toteutuminen: Koronatilanteesta johtuen monet perinteiset tilanteet olivat tauolla
kuten myös ekumeeninen rukousviikko Jurvassa.

5 Tavoite: Järjestetään hartaushetkiä yhteiskunnallisina juhlapäivinä yhteistyössä
kaupungin kanssa, sekä joulu- ja pääsiäisaikana eri tahojen pyynnöstä.
Toteutuminen:  Monien tapahtumien kohdalla jouduttiin turvautumaan etä- ja
ulkona järjestettyihin versioihin, mutta tapahtumat ja niihin liittyvät hartaushetket
kuitenkin järjestettiin. Joulu- ja pääsiäisaikaan monet hartaushetket olivat koronasta
johtuen peruttu.

6 Tavoite: Pidetään kirkkoja auki mahdollisimman paljon kesäaikana. Jalasjärven,
Jurvan ja Kurikan kirkot tiekirkkoina. Järjestetään kesäkirkkoja/hartaushetkiä
kirkossa (Ku, Ju) tai siunauskappelissa (Ja).
Toteutuminen:  Tiekirkkotoimintaan ei lähdetty mukaan koronaepävarmuuden
takia. Kuitenkin kirkkojen ovet olivat avoinna kesällä hautausmaatyöntekijöiden
työajan puitteissa. Kesäkirkkoja ja hartaushetkiä järjestettiin perinteiseen tapaan.

7 Tavoite: Osallistutaan paikkakunnan suuriin yhteisiin hankkeisiin.
Toteutuminen: Monet paikkakunnan suuret yhteiset hankkeet olivat koronan
vuoksi tauolla tai toteutettiin erilaisia etäversioita, kuten maaseutuparlamentti.
Näistä syistä johtuen seurakunnan osallistuminen oli vähäistä.
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8 Tavoite: Seurakuntalaisia kannustetaan osallistumaan alueellisiin ja
valtakunnallisiin kirkollisiin tapahtumiin.
Toteutuminen: Lähes kaikki alueelliset ja valtakunnalliset kirkolliset tapahtumat
olivat peruttu tai siirretty etätapahtumiksi koronasta johtuen.

1002050000 -Muut
seurakuntatilaisuudet

TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 9,54 -9,54
Toimintakulut (ulkoiset) -83 500,00 -81 360,64 -2 139,36 97,4
Toimintakate 1 -83 500,00 -81 351,10 -2 148,90 97,4
Toimintakulut (sisäiset) -95 755,00 -84 634,03 -11 120,97 88,4
Toimintakate 2 -179 255,00 -165 985,13 -13 269,87 92,6
Poistot ja arvonalentumiset -255,00 -26,19 -228,81 10,3
Laskennalliset erät -48 932,00 -42 210,53 -6 721,47 86,3
Työalakate (ulkoiset ja  sisäiset) -228 442,00 -208 221,85 -20 220,15 91,1
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Tehtäväalue: Tiedotus ja viestintä

Toiminta-ajatus
Tiedotustyön tehtävänä on huolehtia seurakunnan toiminnan tiedottamisesta
työntekijöille (sisäinen tiedotus) ja seurakuntalaisille (ulkoinen tiedotus).

Tavoitteet talousarviovuodelle
1 Tavoite: Poikkeusolojen ajantasainen viestintä seurakuntalaisille,

luottamushenkilöille ja työntekijöille.
Toteutuminen: Koronapandemiasta johtuen viestintä painottui oikea-aikaiseen
informaatioon jatkuvasti muuttuvien säädösten ja ohjeiden keskellä. Sisäisiä
tiedotteita lähetettiin 19, pääosin yhteisenä tiedotteena luottamushenkilöille j a
työntekijöille. Seurakunnan omaa linjausta olivat ratkaisemassa esimiestyötä
tekevät 1 1 työntekijää kirkkoherran johdolla. Heillä oli poikkeuksellisen runsaasti
lyhyellä varotusajalla pidettyjä teams-kokouksia. Tilanteen toistuvuus johti
seuraavaan toimintatapaan: AVI:n päätös - tuomiokapitulin tulkintaohje -
esimiespalaveri (tarvittaessa) - sisäinen tiedote, nettisivujen tiedote ja kirkollisten
ilmoitusten tiedote. Toiminta oli reaktiivista, sillä AVI teki päätökset varoittamatta
aivan loppuvuotta lukuun ottamatta. Kaupunki ei tehnyt yhtään toimintaa
rajoittavaa paikallista päätöstä. Jatkuvasti muuttuva tilanne ja vaikea ennakointi
kuormitti seurakuntalaisia, luottamushenkilöitä ja työntekijöitä.

2 Tavoite: Kirkollisten ilmoitusten ja nettisivujen laadukas hoitaminen
Toteutuminen:  Yhteistyö paikallislehtien kanssa sujui vaivattomasti. Kirkolliset
ilmoitukset olivat tavanomaista lyhyemmät toiminnan suppeudesta johtuen.
Nettisivut saatiin pidettyä riittävän korkealla tasolla.

3 Tavoite: Striimauksen käyttäminen osana toimintaa seurakuntalaisten
tavoittamiseksi koronarajoitteiden keskellä.
Toteutuminen: Jumalanpalvelusten striimaukset vakiinnuttivat asemansa.
Haasteena oli riittävän suuren striimaajajoukon ylläpitäminen. Sisäisellä
koulutuksella saatiin lähes kaikille suntiolla tarvittava tietotaito. Pääsiäisajalla ja
jouluajalle toteutettiin nettipohjaisia kokonaisuuksia (mm. pääsiäisajan
raamattuluennot, pääsiäisen hartaussaija. joulun hartaussarja, joulukalenteri).
Erityisesti varhaiskasvatus ja nuorisotyö toteuttivat kohderyhmälieen runsaasti
some-viestintää.
Kurikan kirkon kiinteän striimauskaluston suunnittelu aloitettiin, mutta se ei
edennyt toteutukseen saakka.

4 Tavoite: Seurakunnan yhteisen ilmeen käyttö viestinnässä
Toteutuminen:  Seurakunnan logon ja yhtenäisen värimaailman käyttö pysyi
samana kuin aiemmin. Yhtenäisiä linjauksia ei ollut mahdollista toteuttaa
työvoimapulasta johtuen.

Perustelut
Tiedotussihteerin toimi (60%) on ollut koko vuoden täyttämättä ja yksi
toimistosihteereistä on hoitanut osan tiedotussihteerin tehtävistä. Yhteistyö Ilmajoen
seurakunnan kanssa tiedotussihteerin viran ylläpitämisessä päättyi 31.12.2020. Tiedotus
ja viestintä oli työvoimavajeesta johtuen tavanomaista suppeampaa.
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1002100000 - Tiedotus ja viestintä
TA kuluva

2021
Toteuma

2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 648,13 -648,13
Toimintakulut (ulkoiset) -105 703,00 -61 831,41 -43 871,59 58,5
Toimintakate 1 -105 703,00 -61 183,28 -44 519,72 57,9
Toimintakulut (sisäiset) -4 107,00 -2 774,75 -1 332,25 67,6
Toimintakate 2 -109 810,00 -63 958,03 -45 851,97 58,2
Poistot ja arvonalentumiset -1,00 -0,06 -0,94 6,0
Laskennalliset erät -30 571,00 -15 363,42 -15 207,58 50,3
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -140 382,00 -79 321,51 -61 060,49 56,5
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Tehtäväalue: Musiikki

Toiminta-ajatus
Eri ikäisten ihmisten tavoittaminen kristinuskon sanoman ääreen ja  osallistaminen
seurakunnan toimintaan musiikin keinoin.

Tavoitteet talousarviovuodelle

1 Tavoite: Konserttimäärärahoja lisätään, jotta joka alueella pystyttäisiin
jäljestämään vuoden aikana 2—4 konserttia. Määräraha jakautuu suhteessa 2/5 Ku,
2/5 Ja, 1/5 Ju. Järjestetään kolmen kesäkonsertin sarja Kurikan, Jalasjärven ja
Jurvan kirkossa.
Toteutuminen: Kesäkonsertti sarjan suunnittelusta luovuttiin koronan takia.
Konsertteja kuitenkin järjestettiin vuoden mittaan kaikilla alueilla 2-4. Lisäksi
ulkopuoliset tahot, erityisesti musiikkiopisto, järjestivät konsertteja tiloissamme.

2 Tavoite: Pidetään yhteislaulutilaisuuksia kaikilla alueilla.
Toteutuminen:  Virsilauluiltoja pidettiin Kurikassa yksi, Jurvassa kaksi ja
virtuaalitoteutuksena Facebook Livessä yksi. Jalasjärvellä yhteislaulutilaisuuksia
oli kolme, ja niistä yhdessä aktiivisena järjestäjänä olivat seurakuntalaiset.
Kauneimpia joululauluja laulettiin tavallista useammassa tilaisuudessa
kokoontumisrajoitusten puitteissa kaikissa kirkoissa ja ulkona sekä erityisesti
Jalasjärven kylätaloilla.

3 Tavoite: Ohjataan seurakunnan omia musiikkiryhmiä ensisijaisesti
jumalanpalveluselämän rikastuttamiseksi. Säännöllisesti toimivien aikuisryhmien
lisäksi pyritään järjestämään musiikkitoimintaa lapsille ja nuorille.
Toteutuminen: Seurakunnan kahdeksassa kuorossa lauloi toimintavuonna 130
kuorolaista. Keväällä kuorojen harjoituksia ja esiintymisiä jouduttiin perumaan tai
väkeä jakamaan kokoontumisrajoitusten puitteissa pienempiin ryhmiin. Syksyllä
voitiin harjoitella ja esiintyä lähes normaalisti. Esiintymiset olivat enimmäkseen
jumalanpalveluksia.

Kanttorien työpanosta hyödynnettiin isoskoulutuksessa kaikilla alueilla.
Alkukesästä nuoria pyrittiin Kurikassa tavoittamaan avoimeen matalan kynnyksen
musiikkiryhmään, mutta tulijoita ei ollut. Syksyllä perustettu Tenavakuoro sitä
vastoin sai hyvän vastaanoton, ja alle kouluikäisiä lapsia on mukana kaikkiaan 16.

4 Tavoite: Hankitaan digipiano Jalasjärven kirkon urkuparvelle ja Loota Percussion
-rumpusetti Kurikkaan.
Toteutuminen:  Toteutettu.

5 Tavoite: Jatketaan yhteisen sopimuksen puitteissa yhteistyötä musiikkiopiston
kanssa. Pidetään yllä ja kehitetään yhteistyötä kansalaisopiston musiikkiryhmien ja
paikallisten muusikoiden kanssa. Lisätään kontaktipintaa lapsiin ja nuoriin koulu-
ja päiväkotivierailujen avulla.
Toteutuminen: Musiikkiopiston kanssa yhteistyö on kaikilla alueilla aktiivista ja
hyvää. Musiikkiopisto on käyttänyt seurakunnan tiloja, ja seurakunta on saanut
tilaisuuksiinsa arviolta 35 eri soittajaa. Jalasjärvellä yhteistyö kansalaisopiston
ryhmien kanssa on hyvin aktiivista; kuoroja on ollut seurakunnan toiminnassa
mukana 1 2 kertaa, Kurikassa ja Jurvassa yhteensä kuusi kertaa. Yksittäisiä muita
muusikoita on toiminnassa mukana lähinnä Kurikassa. Koulujen ja päiväkotien
kanssa ei pandemiatilanteesta johtuen ole tehty yhteistyötä, mutta Kurikkaan saatiin
syksyllä 9. -luokkalainen TET-harjoittelija tutustumaan kanttorin työhön.
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6 Tavoite: Musiikkityön näkyväksi tekeminen sosiaalisessa mediassa, erityisesti
seurakunnan Facebook-sivuilla, on kaikkien kanttorien tehtävä.
Toteutuminen: Kanttoreilla oli toimintavuonna aktiivinen edustus sometyöiyhmän
toiminnassa. Kanttoreiden rooli sometyössä vaihtelee; toisille se on luonteva
toimintakanava ja toisille ei niinkään. Vähintään konserttimainontaa kaikki ovat
pyrkineet tekemään Facebookissa. Jurvasta myös striimattiin YouTubeen
Keskenkasvuusten konsertti.

7 Tavoite: Aamupäivän jumalanpalvelus on musiikilliselta yleisilmeeltään
perinteinen ja iltakirkko kevyempi. Taijotaan paikkakunnan musiikki -ihmisille
palvelutehtäviä molemmissa.
Toteutuminen: Toteutettu.

8 Tavoite: Gospelkuoro Roihu osallistuu Etelä-Pohjanmaan kirkkomusiikkipiirin
lähiseudulla järjestämälle Pekka Simojoen kuorokurssille syksyllä 2021.
Toteutuminen: Kurssi toteutettiin Kurikassa ja siellä virkistyttiin ja opittiin uutta
suurella joukolla. Loppukonsertin myötä kurssi toi iloa ja elämyksiä myös muille
seurakuntalaisille.

1002200000 - Musiikki
TA kuluva

2021
Toteuma

2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 524,50 -1 524,50
Toimintakulut (ulkoiset) -108 578,00 -106 433,36 -2 144,64 98,0
Toimintakate 1 -108 578,00 -104 908,86 -3 669,14 96,6
Toimintakulut (sisäiset) -87 148,00 -74 049,97 -13 098,03 85,0
Toimintakate 2 -195 726,00 -178 958,83 -16 767,17 91,4
Poistot ja arvonalentumiset -77,00 -7,85 -69,15 10,2
Laskennalliset erät -53 313,00 -45 762,61 -7 550,39 85,8
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -249 116,00 -224 729,29 -24 386,71 90,2
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Tehtäväalue: (Lapsityö) / Varhaiskasvatus

Toiminta-ajatus
Tehtävämme on vahvistaa lasten ja perheiden uskoa kolmiyhteiseen Jumalaan ja
rohkaista heitä elämään seurakuntalaisina. Tuemme vanhempia, isovanhempia ja
kummeja kasteopetuksessa ja kristillisessä kasvatuksessa. Teemme yhteistyötä
kaupungin varhaiskasvatuksen kanssa katsomuskasvatuksessa yhteistyösopimuksen
mukaisesti.

Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudelle
Kerhotoiminnassa on tärkeää lasten ja aikuisten ainutlaatuisuus ja perhelähtöisyys.
Monipuolisessa toiminnassa toteutuu lasten ja perheiden osallisuus ja seurakuntalaisuus.
Päiväkerholaisten ja kastettujen määrän vähentyessä arvioimme ja kehitämme toimintaa
ja etsimme uusia tapoja kohdata lapsiperheitä. Kutsutaan ja rohkaistaan seurakuntalaisia
suunnittelemaan ja toimimaan varhaiskasvatuksen erilaisissa tapahtumissa ja
pyhäkouluissa.

Tavoitteet talousarviovuodelle
1 Päiväkerhoon kutsutaan v 2021 ensisijaisesti neljä ja viisi vuotta täyttävät lapset.

Mikäli kerhopaikkoja jää täyttämättä tai vapautuu vuoden aikana, on niitä
mahdollista täyttää myös kolmivuotiailla. Ryhmät kokoontuvat kaksi kertaa
viikossa. Lapsi on toimintamme keskiössä. Aito vuorovaikutus, yhteinen
tekeminen, kokeminen, ihmettely, toiminta- ja leikkitilanteiden ammattitaitoinen
ohjaaminen sekä turvalliset rajat auttavat lapsen kokonaisvaltaista kehittymistä ja
kasvamista. Lapsella on oikeus saada tietoa omasta uskonnosta, arvoista ja tavoista.
Kutsutaan perheitä joulu- ja kevätjuhliin ja tehdään kasvatusyhteistyötä
vanhempien kanssa.
Toteutuminen: Vuosi on eletty edelleen koronapandemian varjossa, joskin
päiväkerhot ovat saaneet kokoontua normaalisti. Helmi-maaliskuussa meillä oli
lastenohjaajaopiskelija seurakuntaopisto Lapuan kampukselta. Kevätkirkot
jouduttiin jo toistamiseen perumaan koronan kolmannen aallon vuoksi. Perheiden
retket Saukkorannassa järjestettiin sen sijaan koronaturvallisesti pienin ryhmin.
Päiväkerholaisten kevätjuhla kanta-Kurikassa pidettiin yhteisvastuutapahtuman
yhteydessä Saukkorannan pihamaalla. Tapahtumaan osallistuttiin runsaslukuisesti
ja palaute oli erittäin positiivista. Vanhempainkeskusteluja esikouluun menevien
lasten vanhempien kanssa käytiin kevään aikana. Kerhojen päätyttyä toukokuussa
kerholaisia oli Ja 32 + Ju 25 + Ku 33 = 90.  joista Ja 9 + Ju 1 4 Ku 1 7 = 40 jäi pois.
Heistä suurin osa meni esikouluun. Syksyllä kerhojen alettua, kerhoissa oli
yhteensä Ja 20 + Ju 10 + Ku 12 = 42 vanhaa kerholaista ja Ja 18 + Ju 14 + Ku 20
= 52 uutta, joista 18  kolmivuotiasta.  = 94 päiväkerhoista.

2 Perhekerhot kokoontuvat viikoittain kevät- ja syyskaudella. Ihmettelemme yhdessä
uskoa ja kaikkea mitä elämä pitää sisällään. Hiljennymme yhdessä lasten ja
perheiden kanssa, kerromme raamatunkertomuksia ja rukoilemme. Jatketaan
iltaperhekerhotoimintaa ja laajennetaan alueittain tarpeen mukaan. Tarjotaan
perheille lapsiparkkitoimintaa. Jäljestetään koko perheelle kesäkahvilatoimintaa,
leiripäiviä, retkiä ja muita tapahtumia.
Toimintaa suunnitellessa otamme huomioon lapsiperheiden muuttuvat tarpeet.
Toteutuminen:  Koronan jatkuessa jo toista vuotta, perhekerhoissa olemme
joutuneet ottamaan ennakkoilmoittautumisen aina rajoitusten kiristyessä. Silloin
osallistujamäärä on ollut max 10 henkilöä / kerta. Keväällä kokoontui viikoittain 6
ja syksyllä kokoontui 5 perhekerhoryhmää, joista 2 Jalasjärvellä, 1 Jurvassa ja 2
Kurikassa. Perhekerhojen käyntikertoja oli yhteensä 1649 ja kokoontumiskertoja
oli 167.
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Iltaperhekerhotoimintaan on löytynyt osallistujia hyvin Jalasjärvellä, mutta
Kurikassa luku on hiipunut päällekkäisten harrastusten sattuessa samalle illalle.
Kesken vuotta olisi ollut haastavaa löytää vaihtoehtoinen ilta, koska alakerran
liikuntasali, jota käytämme, on aktiivisessa käytössä joka arkipäivä. Lapsiparkkia
on kokeiltu nyt Jurvassa ja kävijöitä on riittänyt sekä keväällä että syksyllä.
Kesäkahvilaa pidimme Jalasjärvellä ja Jurvassa kaksi viikkoa ja Kurikassa 3
viikkoa ennen juhannusta ja kävijöitä riitti jokaisella alueella. Selkeästi näkyi tarve
leikkiin ja kohtaamisiin. Kesärannan ja Saukkorannan perheiden leiripäivät
onnistuivat koronaturvallisesti kunkin tilan osallistujamäärät huomioiden.
Retkipäivän Porin Kirjurinluotoon jouduimme perumaan, koska linja-autossa
turvavälit eivät olisi toteutuneet. Onneksi syksyllä tilanne oli sen verran parempi,
että lasten, isien ja paappojen illat sekä lasten, äitien ja mummujen leiripäivät
onnistuttiin pitämään. Syyslomalla kutsuimme jälleen perheitä lapsiperheiden
ulkoilupäiviin "Viivi Villavan matkassa” ja Mikkelinpäivänä kirkon jälkeen oli
perheille lounas tarjolla ja päivä jatkui "kummin kanssa” -tapahtumana askarrellen
ja tehtävärasteilla pihamaalla. Osallistujia Ja 69, Ju 49, Ku 87.
Lapsen oikeuksien päivän kunniaksi järjestettiin lasten konsertti Kurikan kirkossa.
Konsertoimassa oli Siina ja Taikaradio orkesterin trio. Linja-autokuljetus
järjestettiin Jalasjärveltä ja Jurvasta Konsertissa esiintyi myös seurakunnan uusi
Tenavakuoro.
Varhaiskasvatuksen ja musiikkityön yhteinen Tenavakuoro aloitti toimintansa
elokuussa. Kuorossa kirjoilla on 4-6-vuotiaita lapsia huikeat 16.
Päiväkerholaisten määrän vähentyessä on ollut hienoa, että olemme tavoittaneet
lähes jokaisen lapsen esikoulujen ja päiväkotien katsomuskasvatuksen vierailujen
kautta, vähintään kerran tai kaksi vuodessa. Perhekerhotoimintaa olemme
mainostaneet myös neuvolan / perhekeskuksen kautta.

3 Kutsumme lapsia ja perheitä varhaiskasvatuksen omiin kirkkohetkiin ja
perhejumaianpalveluksiin ja seurakuntayhteyteen tarjoamalla myös
mahdollisuuden osallistua eri tehtäviin. Järjestetään perhetapahtumia, retkiä ja
leirejä muiden työalojen kanssa. Tehdään yhteistyötä diakoniatyön kanssa
lapsiperheiden kriisitilanteissa.
Toteutuminen: Alkuvuoden vauvakirkko ja kynttilänpäivän perhekirkko
jouduttiin perumaan. Sen sijaan hiljaisella viikolla saimme toteuttaa pääsiäispolun
kirkossa pienin ryhmin ennakkoilmoittautuen sekä elokuussa, juuri ennen koulun
alkua, saimme perhekirkossa siunata ekaluokan aloittavat lapset koulutielle.
Mikkelinpäivänä saimme kokoontua perhemessuun ja perheiden tapahtumaan
teemalla "kummin kanssa”.
Yhdessä diakoniatyön kanssa pidettiin keväällä toukokuussa yhteisvastuun
tapahtuma Saukkorannassa. Sisällytimme tapahtumaan varhaiskasvatuksen
kevätjuhlan ja perheet olivat tyytyväisiä. Tätä kannattanee tulevaisuudessa jatkaa
ja mahdollisesti kehittää.
Erityislasten perheille suunnatussa illassa sekä kesällä isovanhempi
lapsenlapsileireillä varhaiskasvatuksesta oli mukana 2 lastenohjaajaa.
Tilanteissa, joissa lapsiperheet kohtasivat äkillisen tai yllättävän kuoleman,
diakonityöntekijä ja lastenohjaaja työparityöskentelyä toteutettiin kotikäynnein.

4 Kasteessa alkanutta seurakuntayhteyttä pidetään yllä koko varhaiskasvatuksen ajan.
Muistamme onnittelukortilla 1-3 ja 5-6 vuotiaita heidän syntymäpäivänään. 4-
vuotiaat perheineen kutsutaan yhteisille syntymäpäiville, joissa sankarit saavat
lahjaksi lapsen rukouskirjan. Esikouluun meneville lapsille annamme lasten
Raamatun ja koulunsa aloittavat lapset saavat virsikiijan ja kutsun koulun
aloittavien siunaamiseen. Kirkkoon kutsutaan perheiden, isovanhempien ja
kummien lisäksi myös ekaluokan opettajia ja varhaisnuorisotyöntekijöitä.
Toteutuminen: Kaikki kastetut, vuoden 2021 aikana 1-3 ja 4-6 -vuotta täyttäneet
saivat syntymäpäiväkortin. Vuonna 2017 syntyneet lapset saivat kutsun yhteisille
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4v. synttäreille, jotka pidettiin poikkeuksellisesti vasta kesäkuussa Jalasjärvellä
(yht. 60), Kurikassa (yht. 90) ja Jurvassa (yht. 50) samana päivänä eri kellonaikaan.
Juhlassa esiintyi ja konsertoi Miska Pressan Katti. Vauvakirkkoja emme voineet
pitää kasteen lahja sunnuntaina suunnitellusti. Seuraavana vuonna kutsutaan
kahden vuoden aikana kastetut vauvat. Nelivuotiaille annettiin lahjaksi Joona ja
suuri kala -palapelikitja, eskariin siirtyville Parhaita Raamatun kertomuksia sekä
kaikille koulunsa aloittaville lahjoitettiin virsikirja.

5 Pyhäkoulut kokoontuvat alueseurakunnassa kaakaopyhäkouluina Kankaan ja
Tuiskulan kouluilla. Luovan seikkailupyhis kutsuu sunnuntaisin Hominrinteen
maastoon ja Jurvan kappeliseurakunnan perhepyhäkoulu kokoontuu kerran
kuukaudessa pappilassa. Pyhäkoulunohjaajat ovat seurakunnan vapaaehtoisia
vastuunkantajia. Heidän tukena ovat pyhäkouluohjaajien kokoukset ja koulutus
sekä pieni on suurin lehti.
Toteutuminen: Kaakaopyhäkouluja ei ole voitu pitää kouluilla koronapandemian
aikana.
Seikkailupyhis on kokoontunut joka toinen sunnuntai Hominrinteessä keväällä 5
kertaa, touko-kesäkuussa 2 kertaa ja syksyllä 5 kertaa. Osallistujia 10. Vuoden
viimeinen pyhäkoulukerta oli jälleen Joulupolku Hominrinteessä. 1.
adventtisunnuntaina. Joulupolku oli jo viidennen kerran kaikille avoin ja toteutettiin
45 vapaaehtoisen, koululaisen ja roihukuorolaisen sekä 5 työntekijän voimin.
Osallistujia 147.
Jurvassa perhepyhäkoulu on kokoontunut Pappilassa tai pihamaalla keväällä 2
kertaa ja syksyllä 4 kertaa. Osallistujia 20. Viimeinen kokoontumiskerta oli
Jouluvaellus pappilan pihamaalla. 25 henkilön vapaaehtoisjoukko lapsia ja aikuisia
oli toteuttamassa jouluvaellusta, joka järjestettiin jo  kolmannen kerran. Osallistujia
oli 68. Molemmat jouluiset vaellukset on toteutettu ulkona näytelmän muodossa ja
ovat vuosi vuodelta keränneet runsaan määrän seurakuntalaisia jouluevankeliumin
äärelle.
Pyhäkoulunohjaajat ovat seurakunnan vapaehtoisia vastuunkantajia.
Pyhäkoulunohjaajille on tilattu "Pieni on suurin lehden” pyhäkoulua käsittelevät
lehdet, jotka antavat ideoita ja rohkaisua pyhäkoulun suunnitteluun. Yhteistä
koulutuspäivää lastenohjaajien kanssa ei ole tänä vuonna pystytty järjestämään.
Sylejä ei ole tälle vuodelle juurikaan kysytty pandemian vuoksi.

6 Tehdään yhteistyötä kaupungin varhaiskasvatuksen kanssa. Yhteistyösopimus luo
selkeät raamit yhteistyölle. Kutsutaan lapsia ja perheitä kaupungin
varhaiskasvatuksen kautta pääsiäisen ja joulun aikojen kirkkohetkiin. Tehdään
monialaista yhteistyötä yhdessä kaupungin varhaiskasvatuksen, neuvolan ja
muiden toimijoiden kanssa lapsien ja perheiden parhaaksi.
Toteutuminen: Yhteistyötä on tehty kaupungin ja seurakunnan välisen
yhteistyösopimuksen mukaisesti. Vuonna 2019 allekiijoitettu yhteistyösopimus
päivitettiin, keskustellen ja pohtien yhteisessä palaverissa, marraskuussa 2021 .
Lastenohjaajista neljän lukujäijestykseen on sisällytetty käyntejä kaupungin
päiväkodeissa ja esikouluryhmissä. Kaikki käynnit on toteutettu pienryhmissä
pihatuokioina koronapandemian vuoksi. 37 Ja, 3 Ju, 45 Ku.
Perhepäivähoitajat lapsineen kokoontuivat Jyrän kerhohuoneen pihamaalle
kerhotuokioon viisi kertaa keväällä. Syksyllä olemme pitäneet paussin
perhepäivähoitajien toiveesta. Kaupungin varhaiskasvatuksen erityisopettajien
kanssa kokoonnuttiin alueittain puhelinpalavereihin. Yhdessä keskustellen, jotta
lasten siirtyminen esiopetukseen sujuisi mahdollisimman pehmeästi ja luontevasti.
Kurikan kaupunki on valittu mukaan Unicefin Lapsiystävällinen kunta -malliin.
Mallin avulla kunnassa voidaan varmistaa, että lapsen oikeudet toteutuvat
mahdollisimman hyvin kunnan jokaisen lapsen arjessa. Vastaava lastenohjaaja on
valittu seurakunnan edustajana yhteiseen työryhmään, jossa on edustusta eri-
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ikäisten lasten ja nuorten kanssa toimivilta tahoilta. Kaupungin varhaiskasvatuksen
kanssa on tarpeen mukaan tehty kriisiyhteistyötä.

1002310000 - Lapsityö
TA kuluva

2021
Toteuma

2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 2 450,00 1 571,09 878,91 64,1
Toimintakulut (ulkoiset) -257 067,00 -245 987,41 -11 079,59 95,7
Toimintakate 1 -254 617,00 -244 416,32 -10 200,68 96,0
Toimintakulut (sisäiset) -209 317,00 -185 502,50 -23 814,50 88,6
Toimintakate 2 -463 934,00 -429 918.82 -34 015,18 92,7

Poistot ja arvonalentumiset -26,00 -2,69 -23,31 10,3
Laskennalliset erät -129 653,00 -112 089,60 -17 563,40 86,5
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -593 613,00 -542 011,11 -51 601,89 91,3
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Tehtäväalue: Varhaisnuorisotyö

Toiminta-ajatus
Järjestää 7-14 vuotiaille varhaisnuorille kristillistä kasvatusta ja tukea huoltajia sekä
kasvattajia tässä tehtävässä.

Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudelle
Varhaisnuorisotyössä mukana olevien seurakuntalaisten kristillisen identiteetin
vahvistaminen. Nykyisten toimintamuotojen ylläpitäminen ja kehittäminen

Tavoitteet talousarviovuodelle
1 T avoite: Säännöllinen toiminta tavoittaa

Varhaisnuorten kerhot ja projektiluontoiset tapahtumat. Varhaisnuoria
kannustetaan käymään kirkossa oman Jumalanpalveluspassin avulla, johon saa
kerätä tarroja. Välietapeista ja täydestä passista saa palkinnon.
Partiotoiminnassa viikoittain kokoontuvat ryhmät.
Toteutuminen:  Jumalanpalveluspasseja ei tullut yhtäkään täyteen vuonna 2021.
Mainontaa tulisi tehostaa vuonna 2022, jotta tieto passeista leviäisi. Kerhot toimivat
ympäri vuoden, tosin keväällä 2021 huomioitiin koronarajoituksia ja kerhoon
ilmoittauduttiin aina erikseen. Jalasjärvellä kerhoja yritettiin, mutta osallistujia ei
tullut. Kurikassa kerhoja oli 9 ja kävijöitä n. 100. Jurvassa käynnistyi syksyllä yksi
kerho, osallistujia oli 6. Partiot toimivat kaikissa lippukunnissa normaalisti
koronarajoitukset huomioon ottaen. Korona siirsi toimintaa somekanaville
varhaisnuorisotyössä, esimerkiksi aamunavaukset ja joulukuussa pidettiin zoom-
kerho.

2 Tavoite: Leiri ja retkitoiminnan kehittäminen
Varhaisnuorten leirit ympäri vuoden. Isä-lapsivaellus ja äiti- tyttöleiri. Powerpark-
retki toukokuussa. Jurvan Saloveikkojen retkipäivä ja kesäleirit (Ju).
Toteutuminen: Varhaisnuorten leirejä järjestettiin kesällä ja syksyllä. Isä-
lapsivaellus toteutui, äiti-tyttöleiri peruuntui resurssipulan vuoksi. Povverpark- retki
peruuntui koronatilanteen vuoksi. Junan  Saloveikot toteuttivat retkipäivät, mutta
kesäleirin sijasta tehtiin viikonlopunmittainen vaellus (Ju).

3 Tavoite: Tulevat tapahtumat
Donkkis Big Night yhteistyössä Kansanlähetyksen kanssa. Talvirieha (Ku) ja
Lapsiperheiden puuhapäivä yhteistyössä lapsi- ja diakoniatyön kanssa. Isien ja
lasten ilta (Ja). Ihmepäivätapahtuma 6-8 kertaa vuoden aikana. Kymppi synttärit
kymmenen vuotta täyttäville (Ju) Tiedotetaan toiminnasta koko seurakunnan
alueella mainontaa kehittäen ja sosiaalista mediaa hyödyntäen.

Toteutuminen:  Donkkis Bigh Night tapahtumia ei voitu pitää koronatilanteen
vuoksi. Talvirieha peruuntui Kurikasta. Lapsiperheiden puuhapäivää ei pidetty
Jalasjärvellä koronan vuoksi. Isien ja lasten pitsa- ja peli-iltoja ei pidetty, koska
osallistujia ei ollut. Jalasjärvellä pidettiin pitsailtoja yhteistyössä Vilholan
(kaupungin nuorisotyö) kanssa. Ihmepäivätapahtumia ei saatu toteutettua
Jalasjärvellä, Jurvassa niitä onnistuttiin pitämään muutama. Kymppi synttärit
toteutuivat suunnitellusti. Tapahtumista ja toiminnasta tiedotettiin koko
seurakunnan alueella hyödyntäen sosiaalista mediaa ja muuta mainontaa.

4 Tavoite: Yhteistyön ylläpito eri tahojen kanssa
Kouluvierailuja ja säännöllisiä aamunavauksia kaikilla ala-asteilla. 7- luokkalaisten
ryhmäytyspäivät (Ku. Ja) ja vanhempainhartaudet syksyllä (Ku). Leirikoulut
yhdessä koulujen kanssa 4. luokkalaisille (Ku). Yhteyksiä pidetään yllä muihin
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varhaisnuorisotyötä tekeviin järjestöihin, rovastikunnan seurakuntiin ja oman
seurakunnan eri työhaloihin sekä kaupungin nuorisotyöhön.

Toteutuminen:  Aamunavaukset toteutuivat suunnitellusti ja  hyvin (Ja, Ju. Ku). 7-
luokkalaisten ryhmäytykset toteutuivat suunnitellusti, vanhempainhartaus Kurikan
alueella jouduttiin perumaan koronatilanteen vuoksi. 4. luokkalaisten leirikoulut
(Ku) toteutuivat suunnitellusti. Jalasjärvellä pidettiin joulukirkot kaikissa
Jalasjärven alakouluissa. Kurikassa joulukirkot eivät toteutuneet koronatilanteen
vuoksi. Yhteyksiä on pidetty oman seurakunnan eri työaloihin ja kaupungin
nuorisotyön kanssa. Rovastikunnan ja järjestöjen kanssa tehty yhteistyö on jäänyt
vähemmälle.

5 Tavoite: Kerhonohjaajien kouluttaminen ja tukeminen
Kerhonohjaajakoulutus järjestetään yhteistyössä rovastikunnan seurakuntien
kanssa.
Toteutuminen:  Kerhonohjaajakoulutus ei toteutunut koronatilanteen vuoksi.
Tarkoituksena on muuttaa kerhonohjaajakoulutusta niin, että kerhonohjaajat
koulutetaan elo-syykuussa oman seurakunnan työntekijäresursseilla.

6 Tavoite: Partiotoiminnan tukeminen
Partiolippukuntayhdistykset Jurvan Saloveikot ry, Kurikan Korvenkävijät ry sekä
Lakeuden Vartijat ry saavat toiminta-avustuksen sekä tilat viikoittaisiin
kokoontumisiin. Jurvan kappeliseurakunnan työntekijä toimii työajalla Jurvan
Saloveikkojen lippukunnanjohtajana. Partiotoiminnassa viikoittain kokoontuvat
ryhmät (Ku, Ja, Ju).
Toteutuminen:  Partiotoiminnat toteutuivat juuri niin kuin oli suunniteltukin.
Seurakunta antoi tilat ja rahallista avustusta toimintaan. Jurvan kappeliseurakunnan
työntekijä toimi Jurvan Saloveikkojen lippukunnanjohtajana.

Yhteenveto: Koronaviruspandemia vaikutti edelleen toiminnan järjestämiseen, mutta ei
yhtä paljon kuin vuonna 2020. Kerhot saatiin pitää normaalisti, samoin myös leirit.
Tavoitteena on pitää vuonna 2022 kuusi varhaisnuorten leiriä, eli kolme eri ikäluokille
(7-10 vuotiaille ja 11-14 vuotiaille).

1002330000 - Varhaisnuorisotyö
TA kuluva

2021
Toteuma

2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 5 200,00 2 841,68 2 358,32 54,6
Toimintakulut (ulkoiset) -117 643,00 -93 195,28 -24 447,72 79,2
Toimintakate 1 -112 443,00 -90 353,60 -22 089,40 80,4
Toimintakulut (sisäiset) -114 606,00 -103 384,53 -11 221,47 90,2
Toimintakate 2 -227 049,00 -193 738,13 -33 310,87 85,3
Poistot ja arvonalentumiset -53,00 -5,46 -47,54 10,3
Laskennalliset erät -61 628,00 -48 514,78 -13 113,22 78,7
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -288 730,00 -242 258,37 -46 471.63 83,9
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Tehtäväalue:  Rippikoulu

Toiminta-ajatus
Rippikoulu on kasteopetusta 15 vuotta täyttäville seurakunnan jäsenille sekä sitä
vanhemmille henkilöille, jotka haluavat saada kasteen ja tulla kirkon jäseneksi.

Tavoitteet talousarviovuodelle
1 Tavoite: Rippikouluista ilmoitetaan kaikille 15 vuotta täyttäville. Lisäksi

ilmoitellaan paikallislehdissä, netissä, kirjeitse ja kouluilla. Kaikella viestinnällä
vahvistetaan seurakuntalaisten positiivista kuvaa rippikoulusta.
Toteutuminen:  Rippikoulusta ilmoitettiin laajasti, useita väyliä hyödyntäen.

2 Tavoite: Seurakunnassa jäljestetään kahdeksan rippikoulua, joista seitsemän
leirimuotoista ja yksi päivärippikoulu. Yksi leireistä jäljestetään talviloman aikana
ja yksi kesän leireistä toteutetaan retkeilypainotteisena Pyhätunturin maastoissa.
Konfirmaatioita järjestetään sekä Jalasjärven, Jurvan että Kurikan kirkoissa.
Rippikoululeirin hinta on 90 euroa lukuun ottamatta laskettelumatkan sisältävää
Kesärannan talvileiriä, jonka hinta on 120 euroa ja Pyhätunturilla Kairosmajalla
järjestettävää leiriä, jonka hinta on 250 euroa. Päivärippikoulun hinta on 70 euroa.
Toteutuminen: Jäljestettiin kahdeksan rippikoulua, joista kaksi talvilomalla ja
kuusi kesän aikana. Kesärannan talvileiri pidettiin tavallisena rippileirinä, ilman
laskettelumatkaa, jolloin leirin hinta tippui 90 euroon. Muut leirit toteutettiin
suunnitellusti. Leirit nähtiin turvallisena jäljestää, koska kyseessä oli viikon ajan
suljettu ryhmä. Konfirmaatiot järjestettiin myös mahdollisimman lyhyinä ja osittain
ne jaettiin myös kahtia, osallistujamäärä rajattiin 8-10 läheiseen per konfirmoitava.
Kesärannan talvileirin konfirmaatiot pidettiin Jalasjärvellä ja Kurikassa samaan
aikaan, jotta väkimäärä pysyi rajoitusten mukaisena. Samoin päiväkoulun
konfirmaatio jaettiin kahteen ryhmään.

3 Tavoite: Rippikoulussa tutustutaan monipuoliseen hartauselämään. Sitä voidaan
toteuttaa järjestämällä esimerkiksi leirijumalanpalveluksia, aamu- ja iltahartauksia,
helmi- ja muita rukoushetkiä, seuroja ja veisuja, meditaatioita ja
raamatunlukuhetkiä. Oman hartauselämän tueksi jokainen rippikoululainen saa
lahjaksi Raamatun, Virsikirjan ja Katekismuksen.
Toteutuminen: Rippikoulussa tutustuttiin monipuoliseen hartauselämään.
Virsikirja-Katekismukset ja Raamatut jaettiin perinteiseen tapaan kaikille
rippikoululaisille.

4 Tavoite: Rippikoulussa järjestetään diakonia- ja lähetysopetusta. Jotta toisen
huomioon ottamisesta tulisi luonnollinen osa elämää, diakoniaopetuksen
yhteydessä pyritään mahdollisuuksien mukaan vierailemaan esimerkiksi
vanhainkodissa tai jossain muussa laitoksessa.
Toteutuminen: Pandemiatilanteen vuoksi diakonian oppitunti pidettiin
diakoniatyöntekijän vierailuna leirillä, eikä erillistä vierailua laitoksiin tai
vanhainkotiin järjestetty.

5 Tavoite: Järjestetään rippikoulujen starttipyhä, jonne rippikoululainen kutsutaan
vanhempineen. Heidät jokainen tavataan myös kotikäynneillä. Kummeja kutsutaan
konfirmaatiomessuun konfirmoitavan siunaamiseen. Seurakunnan toimintaan
tutustuminen on osa rippikoulua ja nuoria ohjataan löytämään paikkansa
seurakunnassa kutsumalla heitä nuortenleireille. isoskoulutukseen, nuorteniltoihin,
kerhonohjaajiksi, vastuutehtäviin, jne.
Toteutuminen:  Kevään aikana rippikoululaiset tavattiin huoltajineen
kotikäynneillä, jotka järjestettiin joko seurakunnan tiloissa tai perinteisinä

47



kotikäynteinä. Syksyllä järjestettiin starttipäivä kolmella alueella ja käynnistettiin
uusi rippikoulukausi seuraavalle vuodelle 2022.

6 Tavoite: Palkataan riittävästi kesätyöntekijöitä ja isosia.
Toteutuminen: Leireille saatiin palkattua riittävästi kesätyöntekijöitä ja isosia.

1002350000 - Rippikoulu
TA kuluva

2021
Toteuma

2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 21 900,00 21 363,93 536,07 97,6
Toimintakulut (ulkoiset) -131 571,00 -121 937,46 -9 633,54 92,7
Toimintakate 1 -109 671,00 -100 573,53 -9 097,47 91,7
Toimintakulut (sisäiset) -107 294,00 -120 192,74 12 898,74 112,0
Toimintakate 2 -216 965,00 -220 766,27 3 801,27 101,8
Poistot ja arvonalentumiset -15,00 -1,51 -13,49 10,1
Laskennalliset erät -59 928,00 -59 828,68 -99,32 99,8
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -276 908,00 -280 596,46 3 688,46 101,3
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Tehtäväalue: Nuorisotyö

Toiminta-ajatus
Nuorisotyö tukee nuoren hengellistä ja kokonaisvaltaista kasvua yli 14-vuotiaille kaste-
ja lähetyskäskyn sekä kristillisen arvomaailman pohjalta. Nuorisotyö luo puitteet
armollisen Jumalan kohtaamiseen sekä mahdollisuuden etsiä identiteettiään kristittynä.

Tavoitteet talousarviovuodelle
1 Tavoite: Nuorten kohtaaminen ja yhteen kokoontuminen seurakuntana

Kurikan seurakunnan kolmen alueen yhteistä:
o Isoskoulutus. Se jäljestetään 6 kertaa leirimuotoisena ja lisäksi

koulutukseen sisältyy 2 aluekohtaista kokoontumista ja 2
seurakuntatehtävää.

Seurakunnan kaikilla kolmella alueella:
o Aamunavaukset peruskoulun yläluokilla.
o Nuortenillat jäljestetään alueittain työntekijäresurssien mukaan

talvikautena.
Kurikan alueseurakunnan alueella:

o Koulupäivystys Kampuksella ja yhteiskoululla.
Jalasjärven kappeliseurakunnan alueella:

o Aamunavaus myös lukiossa.
Sosiaalisessa mediassa työntekijät toimivat säännöllisesti tuottaen sisältöä sekä
markkinoiden nuorisotyön tapahtumia ja tilaisuuksia. Nuorten kohtaamisen tapoja
mietitään säännöllisen välein yhteistyössä kaupungin nuorisotoimen ja
rovastikunnan seurakuntien kanssa.
Toteutuminen:  Aamunavaukset peruskoulujen yläluokilla toteutettiin
suunnitellusti. Aamunavauksia Jalasjärven lukiossa ei pidetty koulun kiinnostuksen
puutteen vuoksi. Syksystä alkaen nuorteniltoja pidettiin uuden suunnitelman
mukaan, eli yksi työntekijä oli ohjelmasta vastuussa koko seurakunnan
alueella/viikko. Avoimia ovia kokeiltiin Jalasjärvellä ja Kurikassa lauantai-iltaisin.
Isoskoulutus uudistui syksyllä siten, että isoseksi voi kouluttautua leirien lisäksi
myös vapaaehtoistyöllä ja viikkotoimintaan osallistumalla. Korona vaikutti myös
isoskoulutukseen ja nuorten leirien järjestämiseen. Kevään ja syksyn leirit peruttiin,
ja niiden tilalla järjestettiin aluekohtaisia koulutuksia ja tapaamisia.

Koulupäivystys yhteistyössä kaupungin kanssa jatkui Kampuksella ja sitä
toteutettiin nyt kaikilla yläasteilla, kouluyhteistyötä mm. teemapäivien ja 7-
luokkien jatkoryhmäytysten muodossa. Jalasjärvellä järjestettiin myös 8-
luokkalaisten ryhmäytykset. Johtavat opettajat tavattiin joulukuussa
Saukkorannassa pidetyssä palaverissa, jossa valittiin työryhmä
kouluyhteistyösopimuksen uudistamiseksi. Yhteistyö kaupungin kanssa lisääntyi,
muiden seurakuntien kanssa yhteistoimintaa ei ollut. Sosiaalisessa mediassa
toimittiin aktiivisesti, mm. Toimintaa mainostamalla, tarinoita, kuvia ja hartauksia
julkaisemalla.

2 Tavoite: Hengellisen kasvun tukeminen
Sana, rukous ja ehtoollinen ovat vahvasti mukana kokoavassa toiminnassa
sekä sosiaalisen median sisällössä. Työntekijän läsnäoloja vuorovaikutus
nuorten kanssa sekä nuorten ohjaaminen tätä tavoitetta kohti mahdollistavat
tavoitetta.
Toteutuminen:  Sana, rukous ja olivat vahvasti mukana. Vuorovaikutusta ja
läsnäoloa rajoitusten puitteissa. Ehtoollista ei vietetty, koska leirejä ei ollut. Uutena
tavoittavana työmuotona järjestettiin etänuorteniltoja Zoom-palvelun kautta.
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3 Tavoite: Toiminnan kohteesta toimijaksi
Rohkaistaan nuoria palvelemaan seurakuntaa omalla tavallaan ja omilla lahjoillaan.
Tämä tulee nyt erityisesti mahdolliseksi isoskoulutuksessa. Nuoret otetaan mukaan
suunnittelemaan toimintaa ja myös toteuttamaan sitä.
Toteutuminen: Tämä toimintasuunnitelman kohta kärsi kaikkein eniten toisen
koronavuoden rajoituksista. Esimerkiksi ehtoollisavustajakoulutusta ei järjestetty.
Toisaalta taas kerhoja ja kerhonohjaajia oli alueseurakunnan alueella erityisen
paljon syyskaudella, ja nuorista saatiin myös joitakin uusia vapaaehtoisia
jumalanpalveluselämään ja somen tekijöiksi.

4 Tavoite: Työvoima
Seurakunnan ulkopuolisiin tapahtumiin lähtee mukaan 1-3 työntekijää riippuen
nuorten määrästä sekä resursseista. Leireille ja retkille pyritään saamaan
työntekijän lisäksi suosituksen mukainen määrä aikuisia.
Toteutuminen: Tapahtumiin seurakunnan ulkopuolella ei osallistuttu. Monta omaa
tapahtumaa ja leiriä ei joko järjestetty tai järjestettiin kokoontumisrajoitusten
puitteissa sovellettuna. Työntekijöiden vaihtuvuus ja puuttuminen ei tästä syystä
tullut niin isoksi ongelmaksi kuin normaalitilanteessa.

1002360000 - Nuorisotyö TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) -500,00 625,91 -1 125,91 -125,2
Toimintakulut (ulkoiset) -113 470,00 -100 198,00 -13 272,00 88,3
Toimintakate 1 -113 970,00 -99 572,09 -14 397,91 87,4
Toimintakulut (sisäiset) -37 595,00 -27 845,72 -9 749,28 74,1
Toimintakate 2 -151 565,00 -127 417,81 -24 147,19 84,1
Poistot ja arvonalentumiset -49,00 -5,07 -43,93 10,3
Laskennalliset erät -45 044,00 -35 858,21 -9 185,79 79,6
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -196 658,00 -163 281,09 -33 376,91 83,0
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Tehtäväalue: Diakoniatyö

Toiminta-ajatus
Kristillisen palvelun toteuttaminen seurakunnassa. Seurakuntalaisten tukeminen ja
kouluttaminen diakoniavastuuseen. Kansainvälisen diakonian toteuttaminen avun
antamisena luotettavalla tavalla ulkomaille. Perheneuvonta, sairaalasielunhoito ja
erityishuoltopiirin hengellinen työ.

Tavoitteet talousarviovuodelle 2021
1 T avoite: Henkisen ja hengellisen avun ja tuen antaminen kaupungin asukkaille

henkilökohtaisissa kohtaamisissa, puhelinkeskusteluissa ja  ryhmien
kokoontumisissa.
Toteutuminen: Viranhaltijoilla oli 3434 (Ku 1948, Ja 1003, Ju 483) ammatillista
avun asiakaskohtaamista, joista 736 puhelin- tai verkkokeskustelua (v. 2020 3797
kohtaamista, joista 1 138 puhelua).

Korona-ajan epävarmuuden muuttuminen uudeksi normaaliksi, suunnitelmien
peruuntumiset ja varasuunnitelmien käyttöönotto sekä väsyttävä epätietoisuus
lähitulevaisuuden toimintamahdollisuuksista kuormittivat työtä. Koronasta ja
työvoimavajeesta huolimatta tunnusluvut kertovat, että asiakaskohtaamiset voitiin
turvata ja toiminnassa kyettiin nopeisiin muutoksiin. Kaikki yhteyttä ottaneet
asiakkaat kohdattiin joko vastaanotolla tai puhelimitse, mutta aktiivisiin
koronapuheluihin eli ikäihmisten voinnin ja jaksamisen kysymiseen oli
edellisvuotta vähemmän mahdollisuutta. Kattavaan vanhuskohtaamiseen
työntekijäresurssit eivät riitä ja siksi kylätoimikuntien jäsenten yhteydenpidolla
alueensa ikäihmisiin on erittäin suuri merkitys. Tätä vahvistettiin aktiivisella
yhteydenpidolla kylätoimikuntien jäseniin ja ajantasaisen tiedon välityksellä mm
seitsemällä koronakirjeellä.

Asiakaspuheluiden sisällössä korostui koronatilanteen kuormittavuus ja terveyteen
ja ihmissuhteisiin liittyvät asiat. Puhelinkeskustelu korvasi usein kotikäynnin
kohtaamisen. Varsinaisilla kotikäynneillä kohdattiin 274 (279) henkilöä.
Diakoniatyöntekijät veivät ehtoollista kotiin 29 kertaa 38 seurakuntalaiselle.

Ammatillisen avun asiakkaista lapsiperheitä oli 30 % (27) ja yksinasuvia 52 % (46).
Heistä 29-64 -vuotiaita oli 56%, suuria ikäluokkia eli 65-74 -vuotiaita 30 % ja
ikääntyneitä 12 %.

Aikuisväestöä j a  ikääntyneitä kohdattiin paitsi henkilökohtaisesti myös
ryhmätilanteissa diakonia- ja päiväpiireissä, olopäivissä. sururyhmissä,
leiripäivissä ja erilaisissa tapahtumissa. Näihin tilaisuuksiin osallistui 3580
henkilöä. Lisäksi kehitysvammaisten yksiköiden hartaudet pidettiin rajoitusten
salliessa. Koronan suljettua vanhustyön laitokset, diakoniatyö järjesti hartauksia
ulkona. Papit ja kanttorit huolehtivat ehtoollistilanteiden toteutumisesta.
Isovanhempi-lapsenlapsi leireille, jolle osallistui 109 leiriläistä, leiriavustajien
palkkaamiseen saatiin kirkkohallituksen koordinoimaa opetus- ja
kulttuuriministeriön kesätyöntekijä tukea. Eri alueiden joulumarkkinoilla kävi
yhteensä 580 henkilöä. Tilaisuuksien ohjelmassa ja sisällössä toteutui
ryhmämuotoinen henkinen ja hengellinen tuki mukaan tulleille seurakuntalaisille.

2 Tavoite: Koronakriisin jälkeisen tai muun taloudellisen ahdingon tilanteissa
asiakkaita ohjataan ja autetaan pitkäkestoisten ratkaisujen löytämiseen ja
elämänhallintaan. Talousavussa tehdään vahvaa yhteistyötä yhteiskunnan
toimijoiden kanssa. Seurakunnan apu annetaan avustuskriteerien mukaisesti.
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Toteutuminen: Asiakas kohdattiin vastaanotolla tai hänen asiaansa hoidettiin 2424
(2327) kertaa. Vastaanottoasiakkuudet lisääntyivät ja  avun tarve kasvoi.
Taloudelliset ongelmat olivat kohtaamisen syynä yli puolella kaikista
asiakkuuksista. Tämä johti yhä tiiviimpään molemminpuoliseen yhteistyöhön
kaupungin perhetyön, sosiaalitoimen ja Kelan kanssa. Diakoniatyön talousapu on
yhteiskunnan avun rinnalla viimesijaista apua. Siksi asiakkaalle etsittiin, ruoka-
apua lukuun ottamatta, aina ensin yhteiskunnan ja muiden auttajatahojen apu. Tämä
mahdollistaa laajemman tuen elämänhallintaan ja pitkäkestoisemman avun.

Kurikan diakoniatyö oli pilottiryhmänä Oikeusministeriön
talousneuvontahankkeen koulutuksessa, jossa asiakkaalle etsitään
moniammatillista apua talouden ja elämänhallinnan ongelmissa. Koulutus syvensi
yhteistyötä Etelä-Pohjanmaan talous- ja velkaneuvontayksikön ja ulosottoviraston
kanssa.

Kurikan kaupunginhallitus päätti marraskuussa Hilja Strandin ja Jussi Matti
Rajalan perintövarojen jakamisesta diakoniatyön kautta. Varoja käytetään
kurikkalaisten vähävaraisten lasten ja nuorten harrastusten ja opintojen tukemiseen.
Avustuksen myöntää hakemuksen perusteella diakoniatyön asiantuntija, joka
laskuttaa avustussumman kaupungilta. Diakoniatyö kokee tämän osoituksena
vastuullisesta ja ammatillisesta toimijuudestaan. Avustushakemuksille on laadittu
sisäiset ohjeet ja ne haetaan normaalisti tiimipäätösten kautta. Näitä avustuksia
käytetään myös ensisijaisesti suhteessa diakoniarahastojen varoihin.

Aikaisemmista vuosista poiketen, avun hakijoista 6 % oli 15-28 -vuotiaita.
Useammalle nuorelle rakennettiin omaa opiskelijakotia yhdessä perhetyön ja
etsivän nuorisotyön kanssa.

Taloudellisen tuen lähtökohtana on asiakkaan kanssa tehty talousselvitys. Isompia
avustuksia on haettu tukikummirahastosta, Kotimaanavulta ja Sipilä säätiöltä. Niitä
saatiin 5 kpl, yhteensä 4.800€.  Einoja Kerttu- sekä Hakalan- ja Strandin rahastoista
on myönnetty 10 avustusta, yhteensä 2.137 €.

Arjen talousapuna diakoniatyö jakoi 2199 (2019) ruokakassia, joiden arvosta 35 %
oli eu-elintarvikkeita. Lapsiperheiden koululaiskasseja jaettiin 470 (292). Näin
vastattiin lapsiperheiden lisääntyneeseen avuntarpeeseen. Joulukasseja jaettiin 525
(517). Yhteensä siis 3194 ruoka-apukassia, arvoltaan 45-60 €. Apu (sis. vaipat,
pesuaineet jne.) hankitaan seurakunnan budjetti- ja rahastovaroilla. eu-tukena ja
saatuina ruokalahjoituksina. Se kohdistui 1165 (1161) henkilöön. Uusia
asiakastalouksia tuli 1 10 (137).

Kriisitilanteissa myönnettiin kohdeavustusten maksamiseen ja erityistilanteissa
lahjakortteina yhteensä 16.423 € (18.992). Budjettivarat 30.008 € yhdessä
diakoniarahastovarojen kanssa mahdollistivat kriisi- ja ruoka-avun kuten
aiempinakin vuosina. Näitä apuja annettiin yhteisten avustuskriteerien mukaisesti.

3 Tavoite: Vahvistetaan ja etsitään uusia toimintatapoja työttömien ja heidän
perheidensä tukemiseen. Toimitaan aktiivisesti yhdessä paikkakunnan muiden
toimijoiden kanssa.
Toteutuminen: Työllisyystilanne Kurikassa on hyvä, mutta diakoniatyön
asiakkaina on koronan tai pitkäaikaistyöttömyyden seurauksena ahdingossa eläviä
ihmisiä. He hakeutuvat vastaanotolle ja tarvitsevat henkilökohtaista apua ja tukea.
Heidän työllistämistoimenpiteensä ei yhdistä heitä. Neuvottelussa Jikin ja
kaupungin sosiaali- ja päihdetyön kanssa todettiin, että asiakkaat kaipaavat
yksilöllistä apua, ei ryhmätoimintaa. Työttömien ja päihde- ja
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peliriippuvuusasiakkaiden kanssa tehtävä työ on siis ennen kaikkea yksilötyötä
di akoniavastaanotoi 11a.

4 Tavoite: Seurakunta! ai svastuuta ja hengellistä elämää eletään todeksi 37
diakoniakylätoimikunnan kokoontumisissa. Diakoniaväen kirkkopyhä on keväällä
Jurvassa ja koulutusilta syksyllä Saukkorannassa.
Toteutuminen: Diakoniapiirit kokoontuivat 173 kertaa (142) ja niihin osallistui
keskimäärin 9 henkilöä. Tarve yhteiselle kokemusten jakamiselle ja hengelliselle
hetkelle oli suuri. Tämä näkyi luovuutena kokoontua nopealla päätöksellä
seurakunnan väljissä tiloissa, laavuilla, puutarhoissa ja kodeissa.
Diakoniapiirien kokoontumiskellonaika on haaste. Illalla kokoontuva piiri
mahdollistaa myös työikäisten aktiivisen osallistumisen, päivällä kokoontuminen
sopii paremmin monelle ikäihmiselle. Uusien vastuunkantajien saaminen
diakoniatyöhön puhuttaa jokaisessa piirissä ja sen eteen tehdään työtä.
Säntti-Laulajan, Viitalan ja Pitkämön diakoniapiirit tekivät päätökset piiriensä
toiminnan lopettamisesta. Piirien tilanteesta on puhuttu jo vuosia ja tehty
toimenpiteitä niiden jatkumiseksi. Nyt näiden alueiden ihmisiä kutsutaan muihin
seurakunnan ryhmiin ja vapaaehtoistoimintaan sen eri muodoissa.

Kun sekä diakoniaväen kirkkopyhä että koulutusilta jouduttiin rajoitusten takia
perumaan, menetettiin merkittävät tilanteet yhteisen työn jakamiselle ja
tukemiselle. Diakoniapuheenjohtajien työ vastuuryhmissä ja vastuunkantajien
saamat koronakirjeet ovat auttaneet näkemään työn nykyhetken.
Seurakuntalaisvastuu toteutui muun toiminnan lisäksi myös 1326 (996)
lähimmäispuhelussa!

5 Tavoite: Tarjotaan 70. 80, 85, 90, 95 ja sitä vanhemmille vuosia täyttäville
mahdollisuus henkilökohtaiseen kohtaamiseen työntekijän tai
diakoniavastuunkantajan kanssa.
Kohtaamismahdollisuus tarjotaan myös läheisensä menettäneille.
Toteutuminen: Seurakuntalaisen täyttäessä 70 vuotta, diakoniatyöntekijä tai pappi
on soittanut hänelle ja keskustelun jälkeen vienyt onnitteluvirsikirjan
postilaatikkoon. Papit ovat kohdanneet myös 90- ja 100-vuotiaat.
Diakoniakylätoimikuntien jäsenet ovat onnitelleet 370 (335) 80-, 85-, 95-vuotiasta
tai vanhempaa seurakuntalaista. Puhelimitse, pihalla tai turvavälein sisätiloissa
tapahtuneissa kohtaamisissa on käyty merkittäviä keskusteluja. Useimmat
seurakuntalaiset ottavat mielellään vastaan, niin työntekijän kuin
diakoniavastuunkantajankin tuoman, tervehdyksen ja kohtaamisen.

Virastossa asioidessaan lähin omainen antaa yhteystietonsa hautajaisten jälkeen
tapahtuvaa diakoniatyön yhteydenottoa varten. Surevan kohtaamiseen koulutettu
diakoniavastuunkantaja välittää osanoton, kertoo seurakunnan surukoteihin
annettavasta surukirjasta ja tarjoaa mahdollisuutta tapaamiseen. Korona-aikana
näitä pääsääntöisesti puhelimitse tapahtuneita kohtaamisia on ollut 183 (164) Ku
99, Ja 53, Ju 31 (89,39,36). Niissä on käyty merkittäviä keskusteluja terveydestä,
elämän vaiheista ja kaipauksesta. Kurikan seurakunnassa surevien kohtaaminen
joka alueella on hyvin kattavaa. Tilanteissa, joissa on tapahtunut äkillinen tai
traumaattinen kuolema, diakoniatyöntekijät tapasivat omaisia/perheitä useitakin
kertoja.

Sururyhmät sekä Jalasjärvellä että Kurikassa toteutuivat ja niissä oli 16 osallistujaa.
Myös Illat lohdutukselle saatiin aikatauluja vaihtamalla järjestettyä molemmilla
alueilla.

6 Tavoite: Toteutetaan yhteisvastuukeräys kohtuullisella viranhaltija- ja
vapaaehtoistyöllä.
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Toteutuminen: Korona rajasi kokoontumiset niin, että yhteisvastuutapahtumista
oli mahdollista toteuttaa vain Jurvan vappumyyjäiset, Jalasjärven vapputapahtuma
ja Kurikan kevättapahtuma. Sekä vapaaehtoisten että osallistujien mielestä nämä
onnistuivat hyvin ja niihin osallistui 225 henkilöä. Tapahtumat jäljestettiin
yhteistyössä lapsi-, varhaisnuoriso- ja lähetystyön kanssa.

Koko seurakunnan yhteisvastuukeräyksen tuotto oli 6.969 € (v. 2020 1 1.212€),
josta oman seurakunnan diakoniatyölle jäi 1 .394 €. Lahjoituksina valtakunnalliselle
tilille tuli 975 €, kolehtituottoja oli 2.259 €, myyjäisistä ja tapahtumista saatiin
3.252 € ja adressinmyynti- ja muut tuotot olivat 497 €.

Kokemuksia pohdittaessa jokaisen alueen vastuuryhmä päätti, että yv-keräys
toteutetaan tulevina vuosina tapahtumien muodossa. Niihin löytyy vapaaehtoisia ja
osallistujia. Haasteena on. että tapahtumat järjestetään aikataulullisesti siten, että
kaikenikäiset voivat osallistua niihin.

1002410000- Diakonia
TA kuluva

2021
Toteuma

2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 22 500,00 19 325,57 3 174,43 85,9
Toimintakulut (ulkoiset) -421 736,00 -386 822,91 -34 913,09 91,7
Toimintakate 1 -399 236,00 -367 497,34 -31 738,66 92,1
Toimintakulut (sisäiset) -174 550,00 -138 487,47 -36 062,53 79,3
Toimintakate 2 -573 786,00 -505 984,81 -67 801,19 88,2
Poistot ja arvonalentumiset -30,00 -3,06 -26,94 10,2
Laskennalliset erät -161 488.00 -136 489,03 -24 998,97 84,5
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -735 304,00 -642 476,90 -92 827,10 87,4

1002410702 - YV-keräys
TA kuluva

2021
Toteuma

2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 5 563,56 -5 563,56
Toimintakulut (ulkoiset) -5 563,56 5 563,56
Toimintakate 1 0,00 0,00
Toimintakate 2 0,00 0,00
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00

1002410990 - Rahankeräys diakonia
TA kuluva

2021
Toteuma

2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 1 866,80 -11 866.80
Toimintakulut (ulkoiset) -11 866,80 1 1 866,80
Toimintakate 1 0,00 0,00
Toimintakate 2 0,00 0,00
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00
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1992410100 - Diakonia rahasto Kurikka
TA kuluva

2021
Toteuma

2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 36 500,00 32  088,23 4 411,77 87,9
Toimintakulut (ulkoiset) -39 500,00 -32 088,23 -7 411,77 81,2
Toimintakate 1 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,0
Toimintakate 2 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,0
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,0

1992410101 - Diak.rah/MLL-Hakala
TA kuluva

2021
Toteuma

2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 399,06 -1 399,06
Toimintakulut (ulkoiset) -1 399,06 1 399,06
Toimintakate 1 0,00 0,00
Toimintakate 2 0,00 0,00
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00

1992410200 - Diakoniarahasto
Jalasjärvi

TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 13 000,00 5 439,60 7 560,40 41,8
Toimintakulut (ulkoiset) -13 750,00 -5 439,60 -8 310,40 39,6
Toimintakate 1 -750,00 0,00 -750,00 0,0
Toimintakate 2 -750,00 0,00 -750,00 0,0
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -750,00 0,00 -750,00 0,0

55



Tehtäväalue: Lähetystyö

Toiminta-ajatus
Lähetystyön lähtökohtana on Jeesuksen antama lähetyskäsky. Lähetystyö on Kristuksesta
kertomista lähellä ja kaukana. Työmuotoina ovat lähetyskasvatus ja seurakunnan
nimikkolähettien tukeminen. Lähetystyön tulisi näkyä seurakunnan kaikessa toiminnassa.

Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudelle
Keskeisin painopiste on lähetyskasvatus, jota toteutetaan yksilöiden kohtaamisissa
kouluilla, kerhoissa ja eri tilaisuuksissa, tapahtumissa ja sosiaalisessa mediassa. Toisena
painopisteenä on lähettien tunnetuksi tekeminen seurakuntalaisten keskuudessa ja
yhteydenpito heihin. Annetaan seurakuntalaisille mahdollisuuksia olla osallisena
seurakunnan toiminnassa erilaisten projektien kautta.

Tavoitteet talousarviovuodelle
1 Tavoite:  Lähetyskasvatusta alakouluilla. Luodaan lähetysaiheinen materiaali, jota

käytetään vuoden aikana alakouluilla kaikilla alueilla.
Toteutuminen:  Lähetysaiheista materiaalia ei pääsyt käyttämään kouluilla.
Nimikkolähettivierailuja toteutettiin sen sijaan alakouluilla, yläkouluilla ja
lukioilla.

2 Tavoite: Järjestetään yhteinen koulutuspäivä lähetystyön aktiiveille Kurikassa.
Toteutuminen:  Tilaisuus ei toteutunut.

3 Tavoite: Lähetystyötä kannattavien piirien ja vapaaehtoisten vastuunkantajien
tukeminen. Lisätään yhteistä suunnittelua ja toteutusta.
Toteutuminen:  Yhteistä suunnittelua lisätiin nimikkosopimuksia laatiessa.
Koronarajoitusten vuoksi isoja yhteisiä tilaisuuksia ei voitu toteuttaa Kurikan
markkinoita lukuun ottamatta. Markkinoilla vapaaehtoisia oli joka alueelta. Heitä
kannustettiin toimimaan koronarajoitusten puitteissa. Kurikan alueseurakunnasta
puuttui lähetyssihteeri seitsemän kuukautta, jolloin tehtäviä jaettiin
kappeliseurakuntien lähetyssihteerien kesken.

4 Tavoite: Varojen kerääminen lähetystyöhön järjestämällä tilaisuuksia ja
tapahtumia sekä osallistumalla muiden järjestämiin tapahtumiin. Lähetyspiirit ja
kokoontumiset: Kurikassa Sukkapiiri ja Laurinrinteen lähetyspiiri. Jalasjärvellä
Tumppukerho ja Ilvesjoen lähetyspiiri. Jurvassa seuroja, Juurileipää Raamatusta-
iltapäiviä, Ruustinnan kaffit ja erilaisia talkoita. Vapputapahtuma, kesätorit ja
maksalaatikkomyyjäiset Kurikassa. Markkinat Kurikassa ja Jurvassa,
Joulumarkkinat Jurvassa ja Jalasjärvellä ja Jokipiin markkinat Jalasjärvellä.
Kauneimmat joululaulut Jurvassa, Jalasjärvellä ja Kurikassa. Isänpäivälounas
Kurikassa ja Jurvassa. Lähetyksen kirpputori Jalasjärvellä, Kurikassa myyntipäiviä
Kanttuurissa. Pakohuone järjestetään yhdeksi viikoksi Jurvaan. Jalasjärvelle ja
Kurikkaan. Lähetyksen kirkkopyhät ja lähetystilaisuudet Kurikassa, Jalasjärvellä ja
Jurvassa.

Toteutuminen:  Sukkapiiri, Laurinrinteen lähetyspiiri, Tumppukerho ja Ilvesjoen
lähetyspiiri kokoontuivat rajoitusten niin salliessa. Lähetyksen kirpputori oli auki
syyskauden. Vapputapahtuman korvasi vappumyyjäiset tilausperiaatteella.
Kesätorit pidettiin suunnitellusti. Kurikan Markkinat toteutui suunnitellusti.
Lähetystilaisuuksiaja seuroja, joissa oli mukana nimikkolähettejä. Isänpäivälounas
järjestettiin Kurikassa paikan päällä ja Jurvassa noutoruokailuna. Osallistuttiin
joulumarkkinoille Jurvassa ja Jalasjärvellä sekä Yhteisvastuun kanssa Kurikassa ja
Jurvassa. Juurileipää Raamatusta kokoontui Jurvassa ja Jalasjärvellä. Kauneimpia
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joululaulutilaisuuksia oli suunniteltua enemmän tiukkojen osallistujamääräysten
vuoksi. Pakohuonetta ja ruustinnan kaffeja ei jäljestetty. Kirkkopyhää ei jäljestetty.

5 Tavoite: Nimikkolähettien ja - kenttien tunnetuksi tekeminen ja yhteydenpito
nimikkolähettien ja seurakuntalaisten välillä. Pyritään solmimaan koko
seurakunnan yhteisiä nimikkosopimuksia.
Yhteiset: Kari ja Leila Pentikäinen Etiopia (SLS), Mikael Tuner Mediatyö
Suomesta käsin (SANSA)
Ku: Hanna Oja-Nisula Tansania (SLS), Raamattu Suomen suvuille -projekti (SPS),
Johanna ja Shuhei Yamaguchi Japani (SEKL), Jiska ja Petra Gröhn Kenia (SLEY),
Petteri ja Joanna Rantamäki Japani (SEKL)
Ju: Tero ja Pia Ruotsala Kambodza (SLS), Hiroaki ja Päivi Yoshimura Japani
(SLEY), Caspari-keskus Israel (SEKL) ja Kairon raamattutyö Egypti (SPS).
Ja: Itä-Aasian kielen kehitystyö (SEKL) Mirjam Harju Japani (SLEY), Japanin
kirkon työn tukeminen (SLEY) ja Pipliaseuran työn tukeminen.
Toteutuminen: Lähettivierailuja saatiin pidettyä joka alueella (Pentikäiset),
Jurvassa vierailivat Yoshimurat sekä Ruotsalat ja Kurikassa järjestettiin Petteri ja
Joanna Rantamäen työhönsiunaamisjuhla. Nimikkolähetteihin oltiin yhteydessä
säännöllisesti. Seurakuntalaisia kannustettiin olemaan yhteydessä
nimikkolähetteihin haluamallaan tavalla (sähköpostilla tai kirjeitse).
Nimikkolähettien kuulumisia jaettiin piireissä kirjeitse sekä sosiaalisessa mediassa.

6 Tavoite: Huolehditaan nimikkosopimusten taloudellisten tavoitteiden
toteutumisesta.
Toteutuminen: Lähetys Kurikka 77 802 €, vapaaehtoinen lähetys Jurva 2 035,39
€; Jalasjärvi 21 946 € (sisältää vuoden 2020 tilittämättä jääneen 6000 €) Kurikka
1 1 067,99 €.

7 Tavoite: Pidetään yhteyttä Ju: Toksovan ystävyysseurakuntaan Venäjällä. Kuja  Ja:
Kerätään muutama kolehti Venäjällä toimivan Hietamäen seurakunnan työn
tukemiseksi.
Toteutuminen: Toksovan seurakunnan kanssa viestitettiin useaan otteeseen
vuoden aikana. Toksovan seurakunnalle kerättiin kaksi kolehtia. Hietamäen
seurakunnan työn tukemiseksi ei kerätty kolehteja.

1002600000 - Lähetys TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 50,98 -50,98
Toimintakulut (ulkoiset) -140 106,00 -127 895,41 -12 210.59 91.3
Toimintakate 1 -140 106,00 -127 844,43 -12 261,57 91,2
Toimintakulut (sisäiset) -76 424,00 -60 700,00 -15 724,00 79,4
Toimintakate 2 -216 530,00 -188 544,43 -27 985,57 87,1
Poistot ja arvonalentumiset -11,00 -1,16 -9,84 10,5
Laskennalliset erät -54 852,00 -43 384,06 -1 1 467.94 79,1
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -271 393,00 -23 1 929,65 -39 463,35 85,5
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1002600100 -Vapaaehtoinen lähetys
Kurikka

TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 1 800,00 13 650,06 -1 850,06 115,7
Toimintakulut (ulkoiset) -1 1 800,00 -13 650,06 1 850,06 115,7
Toimintakate 1 0.00 0,00 0,00
Toimintakate 2 0,00 0,00 0,00
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00

1002600200 - Vapaaehtoinen lähetys
Jurva

TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 4 300,00 2 709,19 1 590,81 63,0
Toimintakulut (ulkoiset) -4 300,00 -2 709,19 -1 590,81 63,0
Toimintakate 1 0,00 0,00 0,00
Toimintakate 2 0,00 0,00 0,00
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00

1002600300 - Vapaaehtoinen lähetys
Jalasjärvi

TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 13 900,00 22 796,56 -8 896,56 164,0
Toimintakulut (ulkoiset) -13 900,00 -22 796,56 8 896,56 164,0
Toimintakate 1 0,00 0,00 0,00
Toimintakate 2 0,00 0,00 0,00
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00
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Tehtäväalue: Muu seurakuntatyö

Toiminta-ajatus
Muuhun seurakuntatyöhön kohdistetaan sellaiset toiminnalliset kustannukset,
joita muualle ei voida sijoittaa. Tyypillisiä kuluja ovat mm. avustukset järjestöille.

1002900000 - Muu seurakuntatyö TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintakulut (ulkoiset) -2 900,00 -2 922,00 22,00 100,8
Toimintakate 1 -2 900,00 -2 922,00 22,00 100,8
Toimintakate 2 -2 900,00 -2 922,00 22,00 100,8
Laskennalliset erät -638,00 -612,61 -25,39 96,0
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -3 538,00 -3 534,61 -3,39 99,9
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SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA YHTEENSÄ (pääluokka 2 yhteensä)

2 - Seurakunnallinen toiminta ja
yhteiset seurakunnalliset tehtävät

TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 160 050,00 150 923,34 9 126,66 94,3
Toimintakulut (ulkoiset) -2 023 825,00 -1 887 525,95 -136 299,05 93,3
Toimintakate 1 -1 863 775,00 -1 736 602,61 -127 172,39 93,2
Toimintakulut (sisäiset) -1 315 659,00 -1 205 255,56 -110 403,44 91,6
Toimintakate 2 -3 179 434,00 -2 941 858,17 -237 575,83 92.5
Poistot ja arvonalentumiset -2 205,00 -225,89 -1 979,11 10,2
Laskennalliset erät -879 658,00 -762 621,11 -117 036,89 86,7
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -4 061 297,00 -3 704 705,17 -356 591,83 91,2
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PL 4 Hautaustoimi

Seurakunnalla tulee olla oma tai toisen seurakunnan kanssa yhteinen hautausmaa taikka oikeus
käyttää muuta vihittyä hautausmaata. Hautausmaa on vihittävä ennen kuin sitä ruvetaan
käyttämään. Seurakunnan on pidettävä hautausmaata sen arvoa vastaavasti hoidettuna.
Hautausmaan tulee olla aidattu tai muuten selvästi erotettu.

Haudat on pidettävä hautausmaan arvoa vastaavasti hoidettuna. Haudan hoidosta vastaa
hautaoikeuden haltija. Seurakunta voi sopia hautaoikeuden haltijan kanssa, että seurakunta
ottaa korvauksesta määräajaksi vastatakseen haudan hoitovelvollisuudesta.

Pääsääntöisesti seurakunnan jäsen haudataan sen seurakunnan hautausmaahan, jonka jäsen hän
kuollessaan oli. Oikeus hautaan luovutetaan vain kuolemantapauksen yhteydessä. Hautaoikeus
luovutetaan 30 vuodeksi (Hautatoimen ohjesääntö, kv:n päätös 18.10.2016).

Hautaustoimi on jaettu kolmeen tehtäväalueeseen, joiden avulla kustannuksia seurataan.
Tehtäväalueet ovat: hautausmaahallinto, hautausmaakiinteistöt sekä varsinainen hautaustoimi.

Tehtäväalue: Hautausmaahallinto

Toiminta-ajatus
Mahdollistaa omalta osaltaan hautaustoimen hoitamisen.

Tavoitteet talousarviovuodelle
Suunnittelukauden mukaiset tavoitteet.
Seurakunnan eri alueilla (Kurikka, Jurva ja Jalasjärvi) olevilla hautausmailla noudatetaan
yhtenäistä käytäntöä hautatoimen palvelujen hinnoittelussa ja käytännön toteuttamisessa.

Perustelut
Hautatoimea hoidetaan kirkkolain ja -jäijestyksen sekä hautaustoimen ohjesäännön
mukaisesti.

Toteutuminen: Tehtävät hoidettiin tavoitteen mukaisesti. Hautarekisterin ylläpitoon ja
laskutukseen liittyvät tehtävät hoidetaan seurakuntatoimistossa. Hautaustoimen
maksuissa noudatettiin 1 . 1 .2020 hinnastoa. Hautausmäahallinnon toimintakulut
toteutuivat 9 722 € yli budjetin ja ylitys johtui henkilöstöjä ict-kulujen kasvusta.

1004010000 - Hautausmaahallinto
TA kuluva

2021
Toteuma

2021 Yli-Ali T-%

Toimintakulut (ulkoiset) -45 961,00 -55 683,93 9 722,93 121,2
Toimintakate 1 -45 961,00 -55 683,93 9 722,93 121,2
Toimintakulut (sisäiset) -1 100,00 -631,00 -469,00 57,4
Toimintakate 2 -47 061,00 -56 314,93 9 253,93 119,7
Poistot ja arvonalentumiset -14,00 -1,40 -12,60 10,0
Laskennalliset erät 47 075,00 56 316,33 -9 241,33 119,6
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00
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Tehtäväalue: Hautausmaakiinteistöt (Hautausmaakiinteistöt Kurikka, Jurva ja Jalasjärvi)

Toiminta-ajatus

Mahdollistaa omalta osaltaan hautaustoimen hoitamisen.

Hautausmaakiinteistöt
Hautausmaakiinteistöt Kurikka: Hautausmaa-alueet sekä huoltorakennus ja
varastorakennus.
Hautausmaa-alue käsittää vanhan ja uuden hautausmaan, uurnahautausmaan ja
muistolehdon. Huoltorakennuksessa sijaitsee hautaustointa palveleva toimistotila,
henkilökunnan sosiaaliset tilat, työpaja ja lämmintä varastotilaa.
Varastorakennus toimii koneiden, laitteiden, työkalujen ja materiaalien säilytystilana.
Hautausmaa-alueella nurmikon leikkuun tekevät hautausmaan kesä- ja kausityöntekijät.

Hautausmaakiinteistöt Jun  a :  Kirkon ympärillä sijaitsee kirkkomaa ja ruumiskylmiö.
Noin yhden kilometrin etäisyydellä kirkosta Kauhajoelle menevän maantien varrella
sijaitsee uusi hautausmaa, sen laajennusosa ja huoltorakennus. Laajennusosalla sijaitsee
normaali arkkuhauta-alue, uurnalehto, tuhkan sirottelualue ja yhteinen muistomerkki.
Siellä on varattu myös tunnustuksettomia varten oma hauta-alue. Nurmikon leikkuu
uudella hautausmaalla hankitaan osin ostopalveluna, kirkkomaalla leikkuun tekevät omat
työntekijät.

Hautausmaakiinteistöt  Jalasjärvi: Jalasjärven hautausmaa on vajaan kahden kilometrin
päässä seurakuntakeskuksesta. Hautausmaan muodostaa kiviaidan sisällä oleva vanha
alue sekä laajennusosa ja joen takana ns. Kuhan alue. Siunauskappeli sijaitsee vanhalla
osalla ja huoltorakennus laajennusosan takaosalla. Koskuen hautausmaa
huoltorakennuksineen sijaitsee Koskuen kylässä n. 12 kilometrin etäisyydellä
keskustasta. Molemmilla hautausmailla on uurnalehtoja Koskuella tunnustukseton hauta-
alue.

Tavoitteet talousarviovuodelle
- Kurikan hautausmaalla kompostointialueen käyttöönotto. Vainajakylmiötilan

lisääminen tapulissa hankkimalla uusi kylmiö (investointiosa). Uuden Kubota
Grasshopper- ruohonleikkurin kerääjävarustuksella hankinta (investointiosa).
Jalasjärvellä huolehditaan hautausmaan yleishoidosta entisellä hoitotasolla.
Hautausmaan huoltorakennuksen WC-tiloihin inva-WC:n tekemiseen varautuminen.
Jurvan hautausmailla huolehditaan hautausmaan vakiintuneen hoitotason ylläpidosta.
Jurvassa tulee toimintasuunnitelmakaudella käynnistää hoitamattomien hautojen
kartoitus. Lisäksi tulee selvittää mahdollisuus saada useita (4-9) hautapaikkoja
sisältävien hautojen haltijoilta takaisin heidän ylimääräiset hautapaikat. Aloitetaan
hoitamattomien hautojen kartoitus. Työn suorittamiseen palkataan tekijät nuorten
kesätyöhön varatulla määrärahalla ja tarvittaessa työhön tulevan suntion
määrärahavarauksella. Jurvan sankarihautausmaan kivien puhdistus ja tekstien
uudelleen maalaaminen.

Toteutuminen:
Kurikassa tavoitteiden mukaiset tehtävät toteutettiin. Uusi vainajakylmiötila otettiin
käyttöön tapulissa helmikuussa ja uusi Kubota Grasshopper- ruohonleikkuri hankittiin
kesäkauden alussa.
Jalasjärven tavoitteiden mukaiset tehtävät toteutettiin. Jalasjärven huoltorakennuksen
WC-tiloihin remontoitiin inva-WC. lnva-WC:n rakentaminen toteutui suunniteltua
laajemmin, koska samalla korjattiin esille tulleita vikoja ja ilmanvaihtoa laajennettiin
ja sen vuoksi myös kustannusarvio ylittyi.
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- Jurvassa toteutettiin tavoitteiden mukaiset tehtävät. Jurvan sankarihautausmaan kivien
puhdistus ja tekstien uudelleen maalaaminen toteutettiin. Jurvan hautausmaalla
aloitettiin hoitamattomien hautojen kartoitus ja useita hautapaikkoja sisältävien
hautapaikkojen haltijoiden selvittäminen ja mahdollinen ylimääräisten hautapaikkojen
takaisin luovutusten selvittäminen. Tämä työ jatkuu Jurvan hautausmaalla kesällä
2022.

1004030000 - Hautausmaakiinteistöt
Kurikka

TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 9 000,00 5 820,00 3 180,00 64,7
Toimintakulut (ulkoiset) -110 109,00 -117 283,14 7 174.14 106,5
Toimintakate 1 -101 109,00 -111 463,14 10 354,14 110,2
Toimintakate 2 -101 109,00 -111 463,14 10 354,14 110,2
Poistot ja arvonalentumiset -3 466,00 -3 175,22 -290,78 91,6
Laskennalliset erät -47 725,00 -54 431,94 6 706,94 114,1
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -152 300,00 -169 070,30 16 770,30 111,0

1004030100 - Hautausmaakiinteistöt
Jurva

TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 000,00 2 850,00 -1 850,00 285,0
Toimintakulut (ulkoiset) -77 572,00 -60 065,20 -17 506,80 77,4
Toimintakate 1 -76 572,00 -57 215,20 -19 356,80 74,7
Toimintakate 2 -76 572,00 -57 215,20 -19 356,80 74,7
Poistot ja arvonalentumiset -3 210,00 -2 469,44 -740,56 76,9
Laskennalliset erät -35 505,00 -27 077,00 -8 428,00 76,3
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -115 287,00 -86 761,64 -28 525,36 75,3

1004030200 - Hautausmaakiinteistöt
Jalasjärvi

TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 4 500,00 13 812,54 -9 312,54 306,9
Toimintakulut (ulkoiset) -149 259,00 -199 792,88 50 533,88 133,9
Toimintakate 1 -144 759,00 -185 980.34 41 221,34 128,5
Toimintakate 2 -144 759,00 -185 980,34 41 221,34 128,5
Poistot ja arvonalentumiset -10 462,00 -18 504,13 8 042,13 176,9
Laskennalliset erät -70 581,00 -92 088,96 21 507,96 130,5
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -225 802,00 -296 573,43 70 771,43 131,3
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Tehtäväalue: Varsinainen hautaustoimi (Hautaustoimi Kurikka, Jurva ja Jalasjärvi)

Toiminta-ajatus
Vainajan hautaaminen.

Varsinainen hautaustoimi
Siunaamisen jälkeen vainajat haudataan joko arkkuhautaan tai uurnahautaan. Jurvan
uudella hautausmaalla vainajan tuhka voidaan myös sirotella siihen tarkoitukseen
varatulle alueelle.

Kurikassa: Haudan kaivamisen suorittavat seurakunnan työntekijät, samoin haudan
peittämisen, tosin sen voi tehdä myös omaiset niin halutessaan. Vainajat säilytetään
tapulissa siunaamiseen saakka.

Jurvassa: Haudan kaivaminen ja peittäminen hankitaan ostopalveluna paikalliselta
kaivuu-urakoitsijalta. Suntio on mukana kaivuussa. Työntekijä myös viimeistelee haudan
kuntoon havuineen ja hautauksen jälkeen kunnostaa haudan. Omaiset voivat halutessaan
peittää haudan. Hautauksen ohjaus hankitaan ostopalveluna hautaustoimistolta. Vainajat
säilytetään Utgängissa (uloskäytävä, ulosmeno) (= rakennuksessa, jossa on kylmiö
vainajien säilytystä varten) siunaamiseen saakka.

Jalasjärvellä: Haudankaivuun ja peittämisen suorittavat yleensä seurakunnan
työntekijät, joskin omaiset halutessaan voivat peittää haudan. Vainajakylmiö Jalasjärvellä
on siunauskappelin alakerrassa ja Koskuella seurakuntakodin yhteydessä.

Toteutuminen: Hautaustoiminta toteutui aiempien vuosien mukaisesti. Hautauksia
yhteensä 316 (299), joista arkkuhautauksia 181 (183) ja tuhkahautauksia 135 (116).
Arkkuhautauksista suoritettiin uusiin arkkuhautoihin 31 (32) ja aiemmin lunastettuihin
150(151).

Alueittain hautaukset jakaantuivat: Jurvassa 60 hautausta, Jalasjärvellä 126 hautausta,
(josta Koskuella 27) ja Kurikassa 130 hautausta.
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1004040000 - Hautaustoimi Kurikka TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 41 800,00 37  100,00 4 700,00 88,8
Toimintakulut (ulkoiset) -58 677,00 -43 346,44 -15 330,56 73,9
Toimintakate 1 -16 877,00 -6 246,44 -10 630,56 37,0
Toimintakulut (sisäiset) -3 205,00 -2 751,51 -453,49 85,9
Toimintakate 2 -20 082,00 -8  997,95 -11 084,05 44.8
Poistot ja arvonalentumiset -1 294,00 -2 740,14 1 446,14 211,8
Laskennalliset erät -12 038,00 -18 970,42 6 932,42 157,6
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -33 414,00 -30 708,51 -2 705,49 91,9

1004040100 - Hautaustoimi Jurva TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 14 650,00 15 435,00 -785,00 105,4
Toimintakulut (ulkoiset) -31 706,00 -33 651,89 1 945,89 106,1
Toimintakate 1 -17 056,00 -18216,89 1 160,89 106,8
Toimintakulut (sisäiset) -1 100,61 1 100,61
Toimintakate 2 -17 056,00 -19 317,50 2 261,50 113,3
Poistot ja arvonalentumiset -3,00 -0,29 -2,71 9,7
Laskennalliset erät -7 798,00 -12 457,81 4 659,81 159,8
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -24 857,00 -31 775,60 6 918,60 127,8

1004040200 - Hautaustoimi Jalasjärvi TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 28 820,00 34  265,00 -5 445,00 118,9
Toimintakulut (ulkoiset) -39 849,00 -49 510,49 9 661,49 124,2
Toimintakate 1 -11 029,00 -15 245,49 4 216,49 138,2
Toimintakulut (sisäiset) -2 201,21 2 201,21
Toimintakate 2 -11 029,00 -17 446,70 6 417,70 158,2
Laskennalliset erät -7 599,00 -20 651,83 13 052,83 271,8
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -18 628,00 -38 098,53 19 470,53 204,5
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HAUTAUSTOIMI YHTEENSÄ (pääluokka 4 yhteensä)

4 - Hautaustoimi TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 99 770,00 109 282,54 -9 512,54 109,5
Toimintakulut (ulkoiset) -513 133,00 -559 333,97 46 200,97 109,0
Toimintakate 1 -413 363,00 -450 051,43 36 688,43 108,9
Toimintakulut (sisäiset) -4 305,00 -6 684,33 2 379,33 155,3
Toimintakate 2 -417 668,00 -456 735,76 39  067,76 109,4
Poistot ja arvonalentumiset -18 449,00 -26 890,62 8 441,62 145,8
Laskennalliset erät -134 171,00 -169 361,63 35  190,63 126,2
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -570 288.00 -652 988,01 82 700,01 114,5
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PL 5 Kiinteistötoimi

Toiminta-ajatus
Kiinteistötoimen tarkoituksena on huolehtia Kurikan seurakunnan kiinteän omaisuuden
hoitamiseen liittyvistä tehtävistä, luoda ja ylläpitää puitteet eri tehtäväalueiden hoitamien
tehtävien suorittamiselle, toimia taloudellisesti ja palvella sekä ulkoisia että sisäisiä
asiakkaita.

Kiinteistömenojen kohdennus
Toimitiloissa syntyvät kustannukset, myös sisäiset erät, kohdennetaan tilinpäätöksessä
tilojen käyttäjille käyttökertojen mukaisessa suhteessa siten, että kohteelle ei jää
jakamatonta kustannusta. Poikkeuksena ovat ne kohteet, joita ei käytetä omassa
toiminnassa ja jotka tuottavat tuloa/menoa seurakunnalle.

Tehtäväalue: Kiinteistöhallinto

Toiminta-ajatus
Kiinteistöhallinnon tehtävänä on hoitaa kiinteistöjä annettujen määräysten puitteissa.

Tavoitteet talousarviovuodelle
Kiinteistöjen pienet huollot ja korjaukset suoritetaan omana työnä, muut ostopalveluna
ulkopuolisilta yrittäjiltä. Etusijalla on ennaltaehkäisevä huoltotyö ja vahinkojen
syntymisen estäminen pitkällä aikavälillä. Kiinteistöillä ilmenevien yllättävien korjausten
suorittamiseen varataan kirkkoneuvoston käyttöön 50 000 euron määrärahavaraus.

Kiinteistöhallinnon menojen kohdennus
Vuoden 2021 talousarviossa ei kohdennusiaskelmaa (=sisäiset vuokrat) ole tehty, vaan
talousarvio esitetään ulkoisina tulo- ja menomäärärahoina.

Toteutuminen: Kiinteistöhallinnon kuluihin kirjautuu pääasiassa työnjohdon
palkkamenoja ja kiinteistönhoidon asiantuntijakuluja. Tilinpäätöksessä
kiinteistöhallinnon kulut vyörytetään ensin kiinteistöille ja lopuksi eri kiinteistöjen
kustannukset jaetaan toimitilojen käyttäjille tilojen käyttömäärien suhteessa.

1005010000 - Kiinteistöhallinto
TA kuluva

2021
Toteuma

2021 Yli-Ali T-%

Toimintakulut (ulkoiset) -112 261,00 -57 739,26 -54 521,74 51,4
Toimintakate 1 -112 261,00 -57 739,26 -54 521,74 51,4
Toimintakulut (sisäiset) -300,00 -300,00
Toimintakate 2 -112 561,00 -57 739,26 -54 821,74 51,3
Laskennalliset erät 112 561,00 57  739,26 54 821,74 51,3
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0.00
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Tehtäväalue: Kirkot

Toiminta-ajatus
Kirkot ovat jumalanpalvelusten, messujen, vihkimisten, kasteiden, siunausten,
konserttien yms. pitopaikka.

Kirkot
Kurikassa on yksi kirkko. Tapulista ja talvihaudasta aiheutuvat menot kirjataan
tehtäväalueelle

Jurvassa on kirkon lisäksi Sarvijoen rukoushuone. Utgängista aiheutuvat menot
kirjataan tehtäväalueelle Jurvan kirkko.

Jalasjärvellä ovat Jalasjärven kirkkoja Koskuen kirkko.

Tavoitteet talousarviovuodelle
Vuodelle 2021 suunniteltuja korjaustoimenpiteitä:
1. Kurikan kirkon viemärin toiminnan selvittely ja mahdolliseen korjaukseen

varautuminen. Selvitetään striimauksen toteuttamista kiinteällä yhteydellä, mihin
varataan suunnitelman tekoon määräraha. Sprinklerilaitteiston huoltaminen
ajankohtainen.

2. Jalasjärven kirkossa:
Sadevesien johtaminen pois seinustalta ja lasten leikkipaikan rakentaminen. Kaste-
enkelin hankinta Kaj Lindgärdin suunnitelman perusteella. Kirkon ulkomaalauksen
valmistelun aloittaminen varaamalla määräraha tarvittavien korjausten ja maalauksen
työselityksen laadintaan. Laaditaan suunnitelma kirkon äänentoiston uusimisesta.

3. Jurvan kirkossa ei merkittäviä korjaustoimia tiedossa talousarviovuonna.

Toteutuminen: Jurvan ja Kurikan kirkoissa toteutettiin suunnitellut korjaus- ja
huoltotoimenpiteet. Jalasjärven kirkon kaste-enkeli siunattiin käyttöön Mikkelinpäivänä
3.10.2021 ja Jalasjärven kirkon lastenpaikka siunattiin käyttöön ensimmäisenä
adventtisunnuntaina 28.11.2021. Jalasjärven kirkon ulkomaalauksen valmistelu
aloitettiin ja kirkon ulkomaalauksen työselitys valmistui joulukuussa. Hankkeelle haettiin
rakennusavustusta kirkkohallitukselta. Sadevesien johtaminen pois kirkon seinustalta
korjataan kirkon ulkomaalauksen yhteydessä.

Koronan vuoksi kaikissa kirkoissa suntiot huolehtivat aiempaa perusteellisemmin tilojen
ja välineistön hygieniasta.

1005020000 - Kurikan kirkko
TA kuluva

2021
Toteuma

2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 480,00 -1 480,00
Toimintakulut (ulkoiset) -101 921,00 -105 267,11 3 346,11 103,3
Toimintakate 1 -101 921,00 -103 787,11 1 866,11 101,8
Toimintatuotot (sisäiset) 132 524,00 128 031.67 4 492,33 96,6
Toimintakate 2 30 603,00 24 244,56 6 358,44 79,2
Poistot ja arvonalentumiset -14 899,00 -13 946,99 -952,01 93,6
Laskennalliset erät -15 704,00 -10 297,57 -5 406,43 65,6
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00
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1005020001 - Jalasjärven Kirkko TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 20,00 -20,00
Toimintakulut (ulkoiset) -86 622,00 -76 416,23 -10 205,77 88,2
Toimintakate 1 -86 622,00 -76 396,23 -10 225,77 88,2
Toimintatuotot (sisäiset) 116 241,00 96 675,00 19 566,00 83,2
Toimintakate 2 29 619,00 20 278,77 9 340,23 68,5
Poistot ja arvonalentumiset -25 869,00 -26 689,15 820,15 103,2
Laskennalliset erät -12 629,00 -7  047,99 -5 581,01 55,8
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -8 879,00 -13 458,37 4 579,37 151,6

1005020002 - Koskuen Kirkko TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 320,00 -320,00
Toimintakulut (ulkoiset) -21 684,00 -30 109,84 8 425,84 138,9
Toimintakate 1 -21 684,00 -29 789,84 8 105,84 137,4
Toimintatuotot (sisäiset) 31 805,00 37 370,18 -5 565,18 117,5
Toimintakate 2 10 121,00 7 580,34 2 540,66 74,9
Poistot ja arvonalentumiset -6 884,00 -5 295,03 -1 588,97 76,9
Laskennalliset erät -3 237,00 -2 285,31 -951,69 70,6
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00

1005020100 - Jurvan Kirkko TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 640,00 -1 640,00
Toimintakulut (ulkoiset) -62 925,00 -62 086,27 -838,73 98,7
Toimintakate 1 -62 925,00 -60 446,27 -2 478,73 96,1
Toimintatuotot (sisäiset) 101 745,00 88 450,05 13 294,95 86,9
Toimintakate 2 38 820,00 28 003,78 10 816,22 72,1
Poistot ja arvonalentumiset -27 622,00 -21 747,85 -5 874,15 78,7
Laskennalliset erät -11 198.00 -6 255,93 -4 942,07 55,9
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00

1005020200 - Sarvijoen rukoushuone TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintakulut (ulkoiset) -620,00 -607,08 -12,92 97,9
Toimintakate 1 -620,00 -607,08 -12,92 97,9
Toimintatuotot (sisäiset) 683,00 607,08 75,92 88,9
Toimintakate 2 63,00 0,00 63,00 0,0
Laskennalliset erät -63,00 -63,00
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00
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Tehtäväalue: Siunauskappeli

Toiminta-ajatus
Siunauskappeli on hautaan siunaamisten ja hautausmaajuhlan pitopaikka.

Siunauskappelit
Jalasjärvellä on siunauskappeli, jonka alakerrassa myös vainajien säilytystilat.

Tavoitteet talousarviovuodelle
Vuodelle 2021 suunniteltuja korjaustoimenpiteitä: rakennuksen ylläpitohuolto.
Ilmanlaadun seuranta korvausilma-aukkojen teon jälkeen.

Toteutuminen: Normaali ylläpitohuolto toteutui. Siunauskappelin ilmanlaatua
seurattiin.

1005040000 - Jalasjärven
Siunauskappeli

TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 600,00 -600,00
Toimintakulut (ulkoiset) -7 543,00 -7  915,72 372,72 104,9
Toimintakate 1 -7 543,00 -7  315,72 -227,28 97,0
Toimintatuotot (sisäiset) 9 909,00 8 545,13 1 363,87 86,2
Toimintakate 2 2 366,00 1 229,41 1 136,59 52,0
Poistot ja arvonalentumiset -1 269,00 -576,40 -692,60 45,4
Laskennalliset erät -1 097,00 -653,01 -443,99 59,5
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00
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Tehtäväalue: Seurakuntatalot

Toiminta-ajatus
Seurakuntatalot ovat käytettävissä seurakunnan järjestämää omaa toimintaa varten sekä
seurakuntalaisten käytettävissä korvausta vastaan heidän järjestäessään perhejuhlia.

Seurakuntatalot
Kaikkien seurakuntatalorakennusten vuosikoijaussuunnitelma perustuu käyttäjiltä
tulleisiin ja havaittuihin korjaustarpeisiin, jotka toteutetaan määrärahojen puitteissa.

Kurikassa: Seurakuntakeskus, jonka yhteydessä ovat diakoniatyön ja päiväkerhotyön
toimitilat, kaksi salia, takkahuone, kokoushuone, kahvio ja laitoskeittiö sekä alakerrassa
palloilusali ja saunaosasto.
Seurakuntakoti Jyrässä ja nuorisotalo Toivola.

Jurvassa:  Seurakuntatalo, toimistorakennus ja pappila. Seurakuntatalon yläkerrassa
sijaitsee seurakuntasali, kuorotila, kahvio sekä laitoskeittiö. Lisäksi rakennuksessa on
kaksi asuinhuoneistoa pesutiloineen. Huoneistot ovat sekä omien työntekijöiden että
ulkopuolisten vuokrattavissa. Alakerrassa sijaitsee monitoimitila, partiokolo,
takkahuone, nuorisotoimisto, sauna, hautausmaan kesätyöntekijöiden sosiaalitila sekä
kaksi autotallia, joista toinen on vuokralaisen käytössä ja toinen seurakunnan omassa
käytössä.
Toimistorakennuksessa on seurakuntatoimisto, kahden papin, kanttorin,
diakoniatyöntekijän ja diakoniatyöntekijä-lähetyssihteerin työhuoneet sekä kokoushuone
ja keittiö. Rakennuksessa on myös varastotilat toiminnan tarpeisiin.
Pappilassa on päiväkerhotila ja juhlatila, jossa pidetään seurakunnan omia tilaisuuksia ja
jota vuokrataan erilaisten perhejuhlien järjestämistä varten.

Jalasjärvellä: Seurakuntatalossa seurakuntasali, kahvio ja pikkusali, keittiö, lapsi- ja
nuorisotyön pääasiallisessa käytössä olevat kerhotilat sekä kokoushuone / henkilökunnan
sosiaalinen tila. Seurakuntatalon alakerrassa on nuorisotila sis. partion toimitilan,
pyykkihuone, arkisto ja teknisiä tiloja.
Seurakuntatoimisto: seurakuntatoimiston tilat ja työntekijöiden työhuoneet.
Vanha seurakuntatalo on suojeltu rakennus. Lämmöt on suljettu v. 2018 syksyllä.
Koskuen seurakuntakodissa on sali ja siihen saumattomasti liittyvä kahviotila, sekä
keittiö. Lisäksi on kerhotila, toimistotilat sekä huoltotiloja.

Tavoitteet talousarviovuodelle
Vuodelle 2021 suunniteltuja korjaustoimenpiteitä:

Jurvan seurakuntatalossa teknisen tilan muurauskorjausta.
Seurakuntatoimistorakennuksen salaojituksen tarkistus. Seurakuntatalon
ulkoportaiden uusiminen.
Kurikan seurakuntakeskuksessa ilmanvaihtokanaviston nuohous;
Jalasjärven seurakuntatalon kuparirännien ja syöksyputkien korjaus.
Koskuen seurakuntakodissa vuosittaiset huoltotyöt.

Toteutuminen:
Jurvan toimistorakennuksen sisäilma on huonontunut merkittävästi viime vuosina ja
sisäilman ilmanvaihdon parantamiseksi on tehty monia toimenpiteitä. Syksyllä todettiin,
että se ei ole enää turvallinen työpaikka, koska useat työntekijät oireilevat sisäilman takia.
Kirkkoneuvosto teki päätöksen syyskuussa, että toimisto muutetaan varastotilaksi ja
toimiston toiminnoille tehdään työtilat seurakuntatalon alakertaan. Remontti aloitettiin
joulukuussa ja saatiin valmiiksi tammikuussa 2022. Joulukuusta alkaen seurakuntatalon
alakerrassa ovat seurakuntatoimisto, työntekijöiden yhteinen työhuone, kokous- ja
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nuorisotila, partiokolo, takkahuone, sauna, sosiaalitilat, keittiö ja kaksi autotallia, joista
toinen on vuokrattu ja toinen seurakunnan käytössä.

Jurvan seurakuntatalon ulkoportaat uusittiin ja seurakuntatalon teknisen tilan
muurauskorjaus on tehty. Toimistorakennuksen huonontuneen sisäilman takia rakennus
muutettiin varastoksi vuoden lopussa. Seurakuntatalon alakertaan remontoitiin
työntekijöille työtiloja ja nettiyhteys siirrettiin sinne. Kurikan seurakuntakeskuksen
ilmanvaihtokanaviston nuohouksen tarve todettiin tarpeettomaksi asiantuntijan toimesta.
Jalasjärven seurakuntatalon kuparirännien korjaus siirtyi seuraavalle vuodelle. Koskuen
seurakuntakodin ilmanvaihtolaitteisto on huollettu.

1005060000 - Kurikan srk-keskus TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 9 500,00 8 889,77 610,23 93,6
Toimintakulut (ulkoiset) -116 856,00 -100 261,55 -16 594,45 85,8
Toimintakate 1 -107 356,00 -91 371,78 -15 984,22 85,1
Toimintatuotot (sisäiset) 185 728.00 165 271,13 20 456,87 89,0
Toimintakate 2 78 372,00 73 899,35 4 472,65 94,3
Poistot ja arvona lentumi set -59 229,00 -64 522,13 5 293,13 108,9
Laskennalliset erät -19 143,00 -9 377,22 -9 765,78 49,0
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00

1005060001 - Jalasjärven srk-keskus TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 5 200,00 4 584,67 615,33 88,2
Toimintakulut (ulkoiset) -138 054,00 -113 027,13 -25 026,87 81,9
Toimintakate 1 -132 854,00 -108 442,46 -24 411,54 81,6
Toimintatuotot (sisäiset) 214 914,00 189 867,69 25 046,31 88,3
Toimintakate 2 82 060,00 81 425,23 634,77 99,2
Poistot ja arvonalentumiset -58 078,00 -67 961,06 9 883,06 117,0
Laskennalliset erät -23 982,00 -13 464,17 -10 517,83 56,1
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00

1005060002 - Koskuen srk-koti TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 000,00 1 596,79 -596,79 159,7
Toimintakulut (ulkoiset) -35 467,00 -44 246,56 8 779,56 124,8
Toimintakate 1 -34 467,00 -42 649,77 8 182,77 123,7
Toimintatuotot (sisäiset) 41 896.00 48 712,29 -6 816,29 116,3
Toimintakate 2 7 429,00 6 062,52 1 366,48 81,6
Poistot ja arvonalentumiset -2 801,00 -2 635,77 -165,23 94,1
Laskennalliset erät -4 628,00 -3 426,75 -1 201,25 74,0
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00
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1005060003 - Jalasjärven vanha srk-
talo

TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintakulut (ulkoiset) -2 050,00 -1 266,36 -783,64 61,8
Toimintakate 1 -2 050,00 -1 266,36 -783,64 61,8
Toimintakate 2 -2 050,00 -1 266,36 -783,64 61,8
Poistot ja arvonalentumiset -112,00 -10,26 -101,74 9,2
Laskennalliset erät -219,00 -219,00
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -2 381,00 -1 276,62 -1 104,38 53,6

1005060100 - Jyrän seurakuntakoti TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 177,41 -177,41
Toimintakulut (ulkoiset) -8 969,00 -9 865,60 896,60 110,0
Toimintakate 1 -8 969,00 -9 688,19 719,19 108,0
Toimintatuotot (sisäiset) 10 088,00 10 701,22 -613,22 106,1
Toimintakate 2 1 119,00 1 013,03 105,97 90,5
Laskennalliset erät -1 119,00 -1 013,03 -105,97 90,5
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00

1005060500 - Nuorisotalo Toivola TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintakulut (ulkoiset) -20 205,00 -20 977,71 772,71 103,8
Toimintakate 1 -20 205,00 -20 977,71 772,71 103,8
Toimintatuotot (sisäiset) 27 160,00 28 148,23 -988,23 103,6
Toimintakate 2 6 955,00 7 170,52 -215,52 103,1
Poistot ja arvonalentumiset -4 453,00 -5 751,50 1 298,50 129,2
Laskennalliset erät -2 502,00 -1 419,02 -1 082,98 56,7
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00
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1005060600 - Jurvan seurakuntatalo
TA kuluva

2021
Toteuma

2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 14 600,00 13 306,76 1 293,24 91,1
Toimintakulut (ulkoiset) -75 800,00 -80 435,32 4 635,32 106,1
Toimintakate 1 -61 200,00 -67 128,56 5 928,56 109,7
Toimintatuotot (sisäiset) 89 663,00 92 297,59 -2 634,59 102,9
Toimintakate 2 28  463,00 25 169,03 3 293,97 88,4
Poistot ja arvonalentumiset -23 865,00 -24 254,23 389,23 101,6
Laskennalliset erät -10 368,00 -7 199,67 -3 168,33 69,4
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -5 770,00 -6 284,87 514,87 108,9

1005060700 - Jurvan Pappila TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 2 500,00 1 350,77 1 149,23 54,0
Toimintakulut (ulkoiset) -24 897,00 -16 447,72 -8  449,28 66,1
Toimintakate 1 -22 397,00 -15 096,95 -7  300,05 67,4
Toimintatuotot (sisäiset) 43 015,00 34 637,09 8 377,91 80,5
Toimintakate 2 20  618,00 19 540,14 1 077,86 94,8
Poistot ja arvonalentumiset -15 890,00 -17 234,65 1 344,65 108,5
Laskennalliset erät -4 728,00 -2 305,49 -2 422,51 48,8
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00
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Tehtäväalue: Asuinkiinteistöt ja osakehuoneistot

Asuinkiinteistöt- ja osakehuoneistot
Kurikassa: Kanttorila sekä asuintalo/lähetyskanttuuri. Kanttorila ja asuintalosta kaksi
huoneistoa on vuokrakäytössä.

Jurvassa: osakehuoneisto, joka on vuokrattuna.

Tavoitteet talousarviovuodelle
Vuodelle 2021 tehdään välttämättömät tarpeelliset huoltotoimet.

Toteutuminen: Vuokrakäytössä olleissa kiinteistöissä ja osakehuoneistoissa ei
merkittäviä muutoksia eikä korjauksia.

1005070000 - Asuintalo/kanttuuri TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 5 280,00 6 849.46 -1 569,46 129,7
Toimintakulut (ulkoiset) -17 860,00 -15 678,81 -2 181,19 87,8
Toimintakate 1 -12 580,00 -8 829,35 -3 750,65 70,2
Toimintatuotot (sisäiset) 17 127,00 13 777,04 3 349,96 80,4
Toimintakate 2 4 547,00 4 947,69 -400,69 108,8
Poistot ja arvonalentumiset -2 969,00 -3 915,26 946,26 131,9
Laskennalliset erät -1 578.00 -1 032,43 -545,57 65,4
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00

1005070100 -Kanttorila TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 7 450,00 7 490,88 -40,88 100,5
Toimintakulut (ulkoiset) -2 310,00 -2 037,79 -272,21 88,2
Toimintakate 1 5 140,00 5 453,09 -313,09 106,1
Toimintakate 2 5 140.00 5 453,09 -313,09 106,1
Poistot ja arvonalentumiset -315,00 -437,16 122,16 138.8
Laskennalliset erät -638.00 -676,24 38,24 106,0
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 4 187,00 4 339,69 -152,69 103,6

1005070200 - Osakehuoneisto Jurva TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 5 440,00 5 468,76 -28,76 100,5
Toimintakulut (ulkoiset) -2 800,00 -2 733,60 -66,40 97,6
Toimintakate 1 2 640,00 2 735,16 -95,16 103,6
Toimintakate 2 2 640,00 2 735,16 -95,16 103,6
Laskennalliset erät -471.00 -573,11 102,11 121,7
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 2 169,00 2 162,05 6,95 99,7
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Tehtäväalue: Leiri- ja kurssikeskukset

Saukkorannan leirikeskus
Saukkorannassa on kolme kiinteistöä; majoitus-kokoustilarakennus, jossa on luentosali
ja 12 majoitushuonetta, yht. noin 50 majoituspaikkaa, huoltorakennus, jossa on keittiö,
ruokailutila, takkahuone, saunaosastoja pari majoitushuonetta sekä riihikappeli. Alueella
on lisäksi kota, puolikota ja puuliiteri.

Kesärannau leirikeskus
Kesärannan leirikeskuksessa on päärakennus ja kuusi majoitusmökkiä sekä leirikirkko.
Päärakennuksen alakerrassa on saunatilat, takkahuone ja majoitusmahdollisuus 5
henkilölle Mökeissä on majoitustilaa 36 hengelle. Päärakennuksen salitila riittää n. 90-
100 hengen tilaisuuden järjestämiseen. Kesärannan leirikeskusta ei vuokrata
yksityiskäyttöön talviaikana.

Tavoitteet talousarviovuodelle
Leirikeskuksia käytetään oman seurakunnan leiri- ja päivätoimintaan.

Vapaaksi jäävää kapasiteettia vuokrataan ulkopuolisille kirkkoneuvoston vahvistamilla
vuokrausperusteilla tavoitteena kustannukset peittävä hinnoittelu.
Vuodelle 2021 suunniteltuja korjaustoimenpiteitä:

välttämättömät huoltotoimet Saukkorannassa Kurikan kiinteistötyöntekijöiden
toimesta ja Jalasjärvellä Koskuen suntion toimesta ja tarvittaessa ostopalveluna (mm.
auraus ja hälytyskäynnit).
Saukkorannassa alarakennuksen ilmanvaihdon ohjauskeskuksen vian koijauksen
selvittäminen: kustannusarvion perusteella korjauspäätös.

Toteutuminen:
Molemmissa leirikeskuksissa toteutettiin vain välttämättömät huoltokorjaukset.
Leirikeskuksissa voitiin toteuttaa kesäkaudella rippileirit ja muut leirit
koronapandemiasta huolimatta, mutta kevät- ja syyskaudella koronapandemia
vähensi leirikeskusten käyttöä.

Leirikeskustyöryhmä jatkoi työskentelyään laajennetulla kokoonpanolla ja sai
työnsä valmiiksi keväällä. Kirkkovaltuusto päätti kokouksessaan 7.12.2021
valita profilointimallin, jossa siirtymäajan jälkeen Saukkorantaan keskitetään
päivätoiminta ja Kesärantaan leiritoiminta. Leirikeskustoiminnassa on siirtymä-
kausi vuosina 2022-2024 ja vuoden 2025 alusta Kesärannassa on yön
yli toiminta ja Saukkorannan ylärakennuksessa ja riihikirkossa on päivätoiminta.
Saukkorannan alarakennuksesta luovutaan.
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1005080000 - Saukko ra n ta TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 2 800,00 1 756,12 1 043,88 62,7
Toimintakulut (ulkoiset) -62 353,00 -43 630,33 -18 722,67 70,0
Toimintakate 1 -59 553,00 -41 874,21 -17 678,79 70,3
Toimintatuotot (sisäiset) 76 885,00 57 798,83 19 086,17 75,2
Toimintakate 2 17 332,00 1 5 924,62 1 407,38 91,9
Poistot ja arvonalentumiset -8 335,00 -1 1 442,38 3 107,38 137,3
Laskennalliset erät -8 997,00 -4 482,24 -4 514,76 49,8
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00

1005080001 - Kesäranta TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 298,90 -298,90
Toimintakulut (ulkoiset) -27 594,00 -31 346,89 3 752,89 113,6
Toimintakate 1 -27 594,00 -31 047,99 3 453,99 112,5
Toimintatuotot (sisäiset) 56 630,00 60 804,26 -4 174,26 107,4
Toimintakate 2 29 036,00 29 756,27 -720,27 102,5
Poistot ja arvonalentumiset -23 512,00 -26 242,09 2 730,09 111,6
Laskennalliset erät -5 524,00 -3 514,18 -2 009,82 63,6
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00
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Tehtäväalue: Muut rakennukset

Virastotalo
Kurikan seurakunnan virastotalossa ovat seuraavat tilat: Seurakuntatoimisto, arkisto,
pyhäkkö, työhuoneet papeille, kanttoreille, talousjohtajalle ja kiinteistömestarille.

Tavoitteet talousarviovuodelle
Vuonna 2021 tehdään välttämättömät tarpeelliset huoltotoimet.

Toteutuminen: Toteutui suunnitelman mukaisesti.

1005090000 - Kurikan virastotalo
TA kuluva

2021
Toteuma

2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 200,00 220,00 -20,00 110,0

Toimintakulut (ulkoiset) -27 935,00 -25 725,39 -2 209,61 92,1
Toimintakate 1 -27 735,00 -25 505,39 -2 229,61 92,0

Toimintatuotot (sisäiset) 53 412,00 55 030,26 -1 618,26 103,0

Toimintakate 2 25 677,00 29 524,87 -3 847,87 115,0

Poistot ja arvonalentumiset -20 757,00 -26 713,61 5 956,61 128,7
Laskennalliset erät -4 920,00 -2 811,26 -2 108,74 57,1

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00
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Tehtäväalue: Maa- ja metsätalous

Toimenpiteet
Puutavaran myynnin määrässä noudatetaan metsäsuunnitelmissa määriteltyä tasoa.
Metsänhoidollisina toimenpiteinä suoritetaan muokkausta, taimien istutusta, raivausta ja
taimikonhoitoa ja metsätiestön kunnossapitoa. Hakkuiden ja hoitotöiden suunnittelusta ja
toteutuksesta vastaa tulevana vuonna kaikilla alueilla Metsänhoitoyhdistys Lakeus.
Pääpaino hakkuissa on metsänhoidollisissa harvennus- ja hoitohakkuissa.
Metsänhoidossa painottuu metsänviljelyn ja nuoren metsän hoitotoimien ohella
lannoitus- ja ojitustyöt.

Kurikassa: Metsätaloussuunnitelma vuosille 2016-2025. Pinta-ala yhteensä 619,7 ha,
josta metsämaata 568,7 ha, kitu-, jouto- ja muuta maata yht. 51 ha.
Tavoitteiden mukainen suositeltava hakkuumäärä 1 612 mVvuosi.

Jurvassa:  Metsätaloussuunnitelma vuosille 2018-2027 sisältäen Jurvan kirkonmetsältä
siirtynet metsäpalstat.
Metsämaata 861,1 ha, josta metsämaata 822,5 ha ja  kitu- /joutomaata 38,6 ha.
Suunnitelman mukainen hakkuumäärä 21 723 kuutiota suunnitelmakaudella eli n. 2170
mVvuosi.

Jalasjärvellä; Metsäsuunnitelman mukaista metsämaata 279,5 ha. Metsäsuunnitelma on
vuosille 2016-2025. Kasvuarvion perusteella hakkuuarvio n. 1 335 mVvuosi, pääosin
harvennushakkuita.
Yhteensä seurakunnan metsien pinta-ala on  1 670,7 ha. (Kurikka/568,7 ha,  Jurva/ 822,5 ha,
Jalasjärvi 279,5 ha)

Vuoden 2021 talousarvioon on metsän myyntituloksi otettu vuosille 2020-2022
kilpailutettu ja vielä v. 2021 tuloutumattomana oleva leimikoiden tuotto.
Metsänhoitokuluissa on varauduttu toteutukseen:

metsänviljelyä 10 ha sis. muokkauksen
taimikonhoitoa ja -perkausta 20 ha (vuodelle 2021 jäävä ala)
ennakkoraivausta n. 20 ha
lannoitusta v. 202 1 : 1 5 ha
metsäteiden kunnostusta
ojitustyötä (mm. Lehtineva ja Rauhanneva)

Toteutuminen:  Vuonna 2021 metsää on hakattu metsäsuunnitelman mukaisesti yhteensä
4 612,93 m3. Puunmyyntituloja oli budjetoitu 100 000 € ja ne toteutuivat 196 365 €.
(Puunmyyntituloissa oli mukana myös jo vuonna 2020 sovittuja puun myyntejä).

Metsänhoitotoimista toteutuivat:
taimikonhoitoa 13,5 ha
lannoitusta 8.6 ha
metsäteiden kunnostusta, Kiltilän kanavatie
kunnostusojitus. Kotamäki tila. Syväojan kylä noin 3 000 m.
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1005100000 - Metsätalous TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 101 600,00 196 365,08 -94 765,08 193,3
Toimintakulut (ulkoiset) -52 700,00 -55 081,30 2 381,30 104,5
Toimintakate 1 48 900,00 141 283,78 -92 383,78 288,9
Toimintakate 2 48 900,00 141 283,78 -92 383,78 288,9
Poistot ja arvonalentumiset -2 865,00 -2 150,03 -714,97 75,0
Laskennalliset erät -14 502,00 -15 636,93 1 134,93 107,8
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 31 533,00 123 496,82 -91 963,82 391,6
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Tehtäväalue: Keittiötoimi

Toiminta-ajatus
Keittiötoimi tuottaa seurakunnan tiloissa tapahtuvan oman toiminnan ja
seurakuntalaisten tilaamien yksityisten tilaisuuksien ateriapalvelut laadukkaasti ja
kattavasti.

Toiminta ja tavoitteet v. 2021
Talousarviossa keittiötoimen talousarvio on erotettu omaksi kustannuspaikakseen, johon
on koottu kaikkien keittiöiden toiminta (Kurikan srk-keskus, Jurvan srk-talon ja pappilan
keittiöt, Jalasjärven srk-talon ja Koskuen srk-kodin keittiöt sekä Saukkorannan ja
Kesärannan keittiöt). Keittiötoimeen kirjataan kaikki keittiöiden toimintamenot ja
pitopalvelusta saatavat ulkoiset tuotot. Samoin keittiöiden antama ruokapalvelu
seurakunnan omalle toiminnalle kirjataan sisäisinä tuottoina keittiötoimelle ja sisäisenä
ruokapalvelumenona eri tehtäväalueille. Jako on tehty myös talousarviossa 2021.
Keittiötoimen hinnasto tarkistetaan vuosittain kustannustasoa vastaavaksi, jolloin myös
keittiön yleiskulut huomioidaan ja kulut katetaan ulkoisen ja sisäisen laskutuksen kautta

Toteutuminen: Keittiötoimi tuotti ateriapalveluja muistotilaisuuksiin ja vähemmässä
määrin muihin perhetilaisuuksiin seurakunnan oman toiminnan lisäksi. Korona-pandemia
aiheutti kaikkien tilaisuuksien lukumäärän vähentymisen samalla kun tilaisuuksien
osallistujamäärä on ollut myös rajoitusten vuoksi normaaliaikaa pienempi.

Muistotilaisuuksiin valmistettiin yhteensä 3 758 annosta (Kurikka 2 019, Jalasjärvi 978,
Koskue 125 ja Jurva 636). Oman toiminnan päivätoiminnassa tarjottiin n. 4 200 ruoka-
annosta ja n. 5 000 kahviannosta.

Rippileirit, varhaisnuorten leirit ja isovanhempilastenlapsileirit jäljestettiin suunnitelman
mukaisesti. Koronarajoituksista huolimatta seurakunnassa voitiin jäljestää vuoden aikana
laski ai smyyjäi set sekä vappumunkkien ja siman myynti take-away -periaattella,
isänpäivälounas ennakkovarausta käyttäen kolmena eri kattauksena, sekä
Adventtimarkkinatjamaksalaatikkomyyjäiset. Joulukuun aikana joulupuuroja nautti 964
henkilöä eri tilaisuuksissa.

Keittiöhenkilöstö oli pääemäntää lukuun ottamatta lomautettuna tammi-helmikuussa.

1005500000 - Keittiötoimi TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 157 000.00 90 071,60 66 928,40 57,4
Toimintakulut (ulkoiset) -351 289,00 -251 563,43 -99 725,57 71,6
Toimintakate 1 -194 289,00 -161 491,83 -32 797,17 83,1
Toimintatuotot (sisäiset) 210 478,00 175 172,46 35 305,54 83,2
Toimintakate 2 16 189,00 13 680,63 2 508,37 84,5
Laskennalliset erät -16 189,00 -13 680,63 -2 508,37 84,5
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00
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KIINTEISTÖTOIMI YHTEENSÄ (pääluokka 5 yhteensä)

5 - Kiinteistötoimi TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 312 570,00 342 486,97 -29 916,97 109,6
Toimintakulut (ulkoiset) -1 360 715,00 -1 154 467,00 -206 248,00 84,8
Toimintakate 1 -1 048 145,00 -811 980,03 -236 164,97 77,5
Toimintatuotot (sisäiset) 1 419 903,00 1 291 897,20 128 005,80 91,0
Toimintakulut (sisäiset) -300,00 -300,00
Toimintakate 2 371 458,00 479 917,17 -108 459,17 129,2
Poistot ja arvonalentumiset -299 724,00 -321 525,55 21 801,55 107,3
Laskennalliset erät -50 875,00 -49 412,92 -1 462,08 97,1
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 20 859,00 108 978,70 -88 119,70 522,5

KÄYTTÖTALOUS YHTEENSÄ (pääluokka 1-5 yhteensä)

TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 587 390,00 614 841,15 -27 451,15 104,7

Toimintakulut (ulkoiset) -4 515 126,00 -4 145 187,46 -369 938,54 91,8

Toimintakate 1 -3 927 736,00 -3 530 346,31 -397 389,69 89,9

Toimintatuotot (sisäiset) 1 419 903,00 1 291 897,20 128 005,80 91,0

Toimintakulut (sisäiset) -1 419 903,00 -1 291 897,20 -128 005,80 91,0

Toimintakate 2 -3 927 736,00 -3 530 346,31 -397 389,69 89,9

Poistot ja arvonalentumiset -320 712,00 -348 676,29 27 964,29 108,7

Laskennalliset erät
Sisäiset vyörytyserät -427 662,00 -427 909,66 247,66 100,1

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -4 676 110,00 -4 306 932,26 -369 177,74 92,1
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1 .7.2 Tuloslaskelmaosan toteutuminen

Tuloslaskelma TP edellinen
vuosi 2020

TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot 1 797 425,56 2 007 293,00 1 906 738,35 100 554,65 95,0
Korvaukset 9 429,46 5 741,46 -5 741,46
Myyntituotot 113 364,74 163 300,00 99 080,09 64 219,91 60,7
Maksutuotot 133 446,30 193 920,00 148 571,90 45 348.10 76,6
Vuokratuotot 54 565,92 53 070,00 54 615,63 -1 545,63 102,9
Metsätalouden tuotot 3 1 266,08 100 000,00 192 483,20 -92 483,20 192,5
Kolehdit, keräykset ja lahj. varat 66 852,39 62 100,00 77 825,79 -15 725,79 125,3
Tuet ja avustukset 40 868,86 15 000,00 33 789,58 -18 789,58 225,3
Muut toimintatuotot 9 025,34 2 733,50 -2 733,50
Sisäiset tuotot 1 338 606,47 1 419 903,00 1 291 897,20 128 005,80 91,0

Toimintakulut -5 365 113,69 -5 935 029,00 -5 437 084,66 .497 944,34 91,6
Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -2 083 348,84 -2 222 283,00 -2 102 864,15 -119418.85 94,6
Henkilösivukulut -493 750,39 -536 815,00 -506 428,64 -30 386,36 94,3
Henkilökulujen oikaisuerät 168 700,09 139 057,00 1 70 340,09 -31 283,09 122,5

Palvelujen ostot -791 972,84 -1 006 843,00 -875 332,49 -131 510,51 86,9
Palvelun ostot - sisäiset -102 324,18 -194 289,00 -131 980,46 -62 308,54 67,9
Vuokrakulut -14 641,32 -18 350,00 -17 822,62 -527,38 97,1
Sisäiset vuokrakulut -1 236 282,29 -1 225 614,00 -1 159 916,74 -65 697,26 94,6
Aineet ja tarvikkeet

Ostot tilikauden aikana -540 747,50 -615 133,00 -545 568,86 -69 564,14 88,7
Annetut avustukset -193 629,99 -197 339,00 -207 180,65 9 841,65 105,0
Muut toimintakulut -77 116,43 -57 420,00 -60 330,14 2910,14 105,1

TOIMINTAKATE -3 567 688,13 -3 927 736,00 -3 530 346,31 -397 389,69 89,9
Kirkollisverotulot 4 213 305,90 4 090 000,00 4 212 089,45 -122 089,45 103,0
Valtionrahoitus 404 748,00 404 506,00 404 124,00 382,00 99,9
Verotuskulut -64 474,63 -65 270,00 -64 895,68 -374,32 99,4
Kirkon rahastomaksut -356 836,02 -362 392,00 -363 013,98 621,98 100,2
Toiminta-avustukset 14 159,00
Rahoitusluotot ja -kulut 84 940,39 108 550,00 209 832,25 -101 282,25 193,3

Korkotuotot 23 876,10 68 000,00 42 152,41 25 847,59 62,0
Muut rahoitusluotot 83 812,17 40 550,00 145 407,58 -104 857,58 358,6
Arvon muutokset sijoituksista -10 777,06 34 622,75 -34 622,75
Muut rahoituskulut -11 970,82 -12 350,49 12 350,49

VUOSIKATE 728 154,51 247 658,00 867 789,73 -620 131,73 350,4
Poistot ja arvonalentumiset -410 029,89 -320 712,00 -348 676,29 27 964,29 108,7

Suunnitelman mukaiset poistot -341 504,64 -320 712,00 -346 812,34 26 100,34 108,1
Kertaluonteiset poistot -68 525,25 -1 863,95 1 863,95

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00 0,00
Tuotot 161 809,70 184 393,67 -184 393,67
Kulut -167 570,98 -161 498,57 161 498,57
Siirrot rahastosta/rahastoon 5 761,28 -22 895,10 22 895,10

TILIKAUDEN TULOS 318 124,62 -73 054,00 519 113,44 -592 167,44 -710,6
Poistoerojen lisäys (-) tai väh. (+) 15 086,81 14 649,00 19 743,24 -5 094,24 134,8
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 333 211,43 -58 405,00 538 856,68 -597 261,68 -922,6
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1.7.3 Verotulot ja valtionrahoitus

Vuosi Kirkollisveroprosentti Kirkollisvero Valtionrahoitus

2021 1,75 4 212 089,45 404 124,00
2020 1,75 4 213 305,90 404 748,00
2019 1,75 4 090 533,59 403 824,00
2018 1,75 3 972 966,80 418 041,60
2017 1,75 4 187 466,08 423 803,04

1.7.4 Investointiosan toteutuminen

Tulosyksikkö Tilaus
TA kuluva

2021
Toteuma

2021 Yli/Ali T-%

1004030000
- Haut.maakiint.

Kurikka 2007776
Kubota
ruohonleikkuri -28 850,00 -22 900,01 -5 949,99 79,4

1004040000-
- Hautaustoimi

Kurikka 2007781

Vainajakylmiön
laajennusosa
Kurikkaan -38 000,00 -31 290,70 -6 709,30 82,3

-66 850,00 -54 190,71 -12 659,29 81,1

1.7.5 Rahoitusosan toteutuminen

TP edellinen
vuosi 2020

TA ku-
luva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Tulorahoitus 725 409,46 247 658 867 789,73 -620 131,73 350,4
Vuosikate 728 154,51 247 658 867 789,73 -620 131,73 350,4
Tulorahoituksen korjauserät -2 745,05

Investoinnit 4 458,00 -66 850 -54 190,71 -12 659,29 81,1
Investointimenot -30 000,00 -66 850 -54 190,71 -12 659,29 81,1
Pysyvien vastaavien myyntitulot 34 458,00

Varsinaisen toiminnan ja investoin-
tien nettorahavirta 729 867,46 180 808 813 599,02 -632 791,02 450,0
Muut maksuvalmiuden muutokset 45 546,88 6 718,27 -6 718,27

Toimeksiantojen varojen ja pää-
omien muutokset -8 394,59 8 146,16 -8 146,16
Lyhytaikaisten saamisten muutos 26 572,71 -5 1 15,52 5 115,52
Korottomien pitkä- ja lyhytaikais-
ten velkojen muutos 27 368,76 3 687,63 -3 687,63

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 45 546,88 6 718,27 -6 718,27
Rahavarojen muutos 775 414,34 180 808 820 317,29 -639 509,29 453,7
Rahavarojen muutos (tase) 775 414,34 820 317,29 -820 317,29
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1 .7.6 Yhteenveto valtuuston hyväksymien määrärahojen ja tuloarvioiden
toteutumista

KÄYTTÖTALOUSOSA

TA 2021 Toteuma
2021 Poikkeama

PL 1, Yleishallinto, toimintakate 1 -602 453 -531 712,24 -70 740,76

PL 2, Seurakunnallinen toiminta, toimintakate 1 -1 863 775,00 -1 736 602,61 -127 172,39

PL 4, Hautaustoimi, toimintakate 1 -413 363,00 -450 051,43 36 688,43

PL 5, Kiinteistötoimi, toimintakate 1 -1 048 145,00 -811 980,03 -236 164,97

PL 1-5, Käyttötalous yhteensä, toimintakate 1 -3 927 736,00 -3 530 346,31 -397 389,69

TULOSLASKELMAOSA

TA 2021 Toteuma
2021 Poikkeama

Kirkollisverotulot 4 090 000,00 4 212 089,45 -122 089,45

Valtionrahoitus 404 506,00 404 124,00 382,00

Verotuskulut -65 270,00 -64 895,68 -374,32

Kirkon keskusrahastomaksu -154 453,00 -154 726,98 264,98

Kirkon eläkerahastomaksu -207 930.00 -208 287,00 357 00

INVESTOINTIOSA

TA 2021 Toteuma
2021 Poikkeama

Investoinnit -66 850,00 -54 190,71 -12 659,29-

RAHOITUSOSA

TA 2021 Toteuma
2021 Poikkeama

Antolainauksen muutokset - - -

Ottolainauksen muutokset
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1.8 Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelystä

Tilikauden tulos on 5 1 9 1 1 3,44 euroa ylijäämäinen, josta tuloksen käsittelyeränä on tehty
poistoeron lisäyskirjaus 19743,24 euroa, minkä jälkeen tilikauden ylijäämä on
538 856,68 euroa.

Kirkkoneuvosto esittää, että tilikauden ylijäämä 538 856,68 euroa jätetään tilikauden yli-
/alijäämätilille.

1.9 Toimenpiteet talouden tasapainottamiseksi

Kirkkojärjestyksen 15 luvun 2 §:ssä todetaan mm.: Talousarvion hyväksymisen yhtey-
dessä on päätettävä toimenpiteistä, joilla taseen osoittama alijäämä katetaan ottaen huo-
mioon myös talousarvion laatimisvuonna kertyväksi arvioitu yli- tai alijäämä. Taseen
osoittamalla alijäämällä tarkoitetaan Edellisten tilikausien yli-/alijäämän ja Tilikauden
yli -/alijäämän negatiivista summaa. Taseen osoittaman ylijäämä 31.12.2021 on
3 961 973,44 euroa.

Kirkkojärjestyksen 15 luvun 5 §:n mukaan tilinpäätöksen laatimisen yhteydessä on teh-
tävä esitys toimenpiteistä talouden tasapainottamiseksi. Kirkkovaltuuston hyväksymän
strategian mukaan ''seurakunnan tulot ja menot pyritään strategiakauden kuluessa saa-
maan tasapainoon. Tämä edellyttää linjauksia investoinneissa ja korjauksissa. Seurakun-
nan omistamia kiinteistöjen käyttöastetta ja tuottavuutta pyritään parantamaan. Kartoitus-
ten ja käyttötarpeen arviointien pohjalta tehdään tarvittavat päätökset kiinteistöistä.
Mikäli tuloja ei saada merkittävästi lisää, henkilötyövuosia pitää vähentää 0,5-1 henkilö-
työvuotta vuodessa.”

Hyväksytyn strategian mukaisesti on jo toimittu.
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2 Tilinpäätöslaskelmat
2.1 Tuloslaskelma

1.1.-31.12.2021 1.1.-31.12.2020

Toimintatuotot 614 841,15 458 819,09
Korvaukset 5 741,46 9 429,46
Myyntituotot 99 080,09 113 364,74
Maksutuotot 148 571,90 133 446,30
Vuokratuotot 54 615,63 54 565,92
Metsätalouden tuotot 192 483,20 31 266.08
Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 77 825,79 66 852,39
Tuet ja avustukset 33 789,58 40 868,86
Muut toimintatuotot 2 733,50 9 025,34

Toimintakulut -4 145 187,46 -4 026 507,22
Henkilöstökulut -2 438 952,70 -2 408 399,14

Palkat ja palkkiot -2 102 864,15 -2 083 348,84
Henkilösivukulut -506 428,64 -493 750,39
Henkilökulujen oikaisuerät 170 340,09 168 700,09

Palvelujen ostot -875 332,49 -791 972,84
Vuokrakulut -17 822,62 -14 641,32
Aineet ja tarvikkeet -545 568,86 -540 747,50

Ostot tilikauden aikana -545 568,86 -540 747,50
Annetut avustukset -207 180,65 -193 629,99
Muut toimintakulut -60 330,14 -77 116,43

TOIMINTAKATE -3 530 346,31 -3 567 688,13
Kirkollisverotulot 4 212 089,45 4 213 305,90
Valtionrahoitus 404 124,00 404 748,00
Verotuskulut -64 895,68 -64 474,63
Kirkon rahastomaksut -363 013,98 -356 836,02
Toiminta-avustukset 14 159,00
Rahoitusluotot ja -kulut 209 832,25 84 940,39

Korkotuotot 42 152,41 23 876,10
Muut rahoitusluotot 145 407,58 83 812,17
Arvon muutokset sijoituksista 34 622,75 -10 777,06
Korkokulut 0,00
Muut rahoituskulut -12 350,49 -1 1 970,82

VUOSIKATE 867 789,73 728 154,51
Poistot ja arvonalentumiset -348 676,29 -410 029.89

Suunnitelman mukaiset poistot -346 812,34 -341 504,64
Kertaluonteiset poistot -1 863,95 -68 525,25

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00
Tuotot 184 393,67 161 809,70
Kulut -161 498,57 -167 570,98
Siirrot rahastosta/rahastoon -22 895,10 5 761,28

TILIKAUDEN TULOS 519 113,44 318 124,62
Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 19 743,24 15 086,81
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 538 856,68 333 211,43
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2.2 Rahoituslaskelma

1.1.-31.12.2021 1.1.-31.12.2020

Tulorahoitus 867 789,73 725 409,46
Vuosikate 867 789,73 728 154,51
Tulorahoituksen korjauserät -2 745,05

Investoinnit -54 190,71 4 458,00
Investointimenot -54 190,71 -30 000,00
Pysyvien vastaavien myyntitulot 34 458,00

Varsinaisen toiminnan ja investointien
nettorahavirta 813 599,02 729 867,46
Muut maksuvalmiuden muutokset 6 718,27 45 546,88

Toimeksiantojen varojen ja pääomien
muutokset 8 146,16 -8 394,59

Lyhytaikaisten saamisten muutos -5 115,52 26 572,71
Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten
velkojen muutos 3 687,63 27 368,76

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 6 718,27 45 546.88
Rahavarojen muutos 820 317,29 775 414,34
Rahavarojen muutos (tase) 820 317,29 775 414,34

1.1. -31. 12.2021 1.1. -31. 12.2020

Rahavarojen muutos 820 317,29 775 414,34
Rahavarat kauden lopussa 6 197 088,00 5 376 770,71
Rahavarat kauden alussa 5 376 770,71 4 601 356,37
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2.3 Tase

31.12.2021 31.12.2020

VASTAAVAA 15 292 097,96 14 745 519,31
Pysyvät vastaavat 8 161 073,14 8 455 558,72

Aineettomat hyödykkeet 5 718,47 5 718,47
Aineettomat oikeudet 5 718,47 5 718,47

Aineelliset hyödykkeet 8 031 192,85 8 325 678,43
Maa- ja vesialueet 693 221,15 693 221,15
Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 789 700,06 762 471,22
Rakennukset 5 632 366,65 5 896 859,20
Kiinteät rakenteet ja laitteet 905 425,63 955 574,57
Koneet ja kalusto 1 682,26 8 755,19
Muut aineelliset hyödykkeet 8 797,10 8 797,10

Sijoitukset 124 161.82 124 161,82
Osakkeet ja osuudet 124 161,82 124 161,82

Toimeksiantojen varat 901 875,59 886 244,17
Muut toimeksiantojen varat 901 875,59 886 244,17

Vaihtuvat vastaavat 6 229 149,23 5 403 716,42
Saamiset 32 061,23 26 945,71
Lyhytaikaiset saamiset 32 061,23 26 945,71

Myyntisaamiset 26 121,69 19 569,45
Siirtosaamiset 5 939,54 7 376,26

Rahoitusarvopaperit 3 323 195,54 3 403 201,78
Osakkeet ja osuudet 863 640,65 790 948,63
Muut arvopaperit 2 459 554,89 2 612 253,15

Rahat ja pankkisaamiset 2 873 892,46 1 973 568,93
VASTAAVAA YHTEENSÄ 15 292 097,96 14 745 519,31
VASTATTAVAA -15 292 097,96 -14 745 519,31

Oma pääoma -13 092 328,27 -12 553 471,59
Peruspääoma -9 130 354,83 -9 130 354,83
Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -3 423 116,76 -3 089 905,33
Tilikauden ylijäämä/alijäämä -538 856,68 -333 211,43

Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset -568 935,11 -588 678,35
Poistoero -568 935,11 -588 678,35

Toimeksiantojen pääomat -968 449,56 -944 671,98
Lahjoitusrahastojen pääomat -135 361,11 -135 649,79
Muut toimeksiantojen pääomat -833 088,45 -809 022,19

Vieras pääoma -662 385,02 -658 697,39
Pitkäaikainen vieras pääoma -6 700,00 -7 300,00

Saadut ennakot -6 700,00 -7 300,00
Lyhytaikainen vieras pääoma -655 685,02 -651 397,39

Ostovelat -120 256,58 -120 164,50
Muut velat -98 001,62 -81 025,86
Siirtovelat -437 426,82 -450 207,03

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -15 292 097,96 -14 745 51931
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3 Tilinpäätöksen liitetiedot

Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

Menojen ja tulojen kirjaamisperusteena on ollut suoriteperuste paitsi verotulot, jotka on
kirjattu maksuperusteen mukaisesti.

Lomapalkkavelaksi sotu- ja eläkemaksuineen on laskettu se määrä, joka seurakunnalle
aiheutuisi menona, jos lomapalkkavelka tulisi kerralla tilinpäätöspäivänä maksettavaksi,
eli lomakorvaus ja lomaraha 1.4. - 31.12.2021 ja edellisen (1.4.2020-31.3.2021) loman-
määräytymisvuoden pitämättömät lomat sekä kertyneet säästövapaat.

Pysyvät vastaavat on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman
mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu ennalta laaditun ja vah-
vistetun poistosuunnitelman mukaisesti. Vuonna 2021 on kirjattu kertaluonteiset poistot
1 863.95 €, joka on KIPA:n korjauskirjaus vuoden 2020 tilinpäätöksestä.

Käyttöomaisuuden aktivointirajaksi kirkkovaltuusto on päättänyt 15 000 euroa.

3.1 Tuloslaskelman liitetiedot

3.1.1 Palkat ja palkkiot

Henkilöstökulut 2021 2020 2019

Toteuma (€) Toteuma (€) Toteuma (€)
Palkat ja palkkiot -2 102 864,15 -2 083 348,84 -2 222 907,35
Eläkekulut -436 731,96 -431 984,37 -463 308,39
Muut henkilösivukulut -69 696,68 -61 766,02 -52 809,56
Saadut henkilöstökorvaukset 41 736,51 37 477,58 14 432,41
Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-) 128 603,58 131 222,51 126 267,55
Aktivoidut palkat, eläke- ja
Henkilösivukulut -939,83

YHTEENSÄ -2 438 952,70 -2 408 399,14 -2 599 265,17
Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut -67 183,18 -57 543,92 -80 713,20

Koulutuskulut ja koulutusmatka.
majoitus- ja ravitsemiskulut -12 758.48 -12 835,24 -23 833,53

Työterveyshuolto -28 346,13 -19471,95 -23 945,93

YHTEENSÄ -108 287,79 -89 851,11 -128 492,66

Hautainhoitorahaston osuus palkoista ja palkkojen sivukuluista on kirjattu henkilöstöku-
lujen oikaisueränä yhteensä 130 746,44 euroa. Hautainhoitorahaston tilinpäätöksessä
vastaava summa on palvelujen ostoina.
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Kirkkovaltuusto on 15.12.2020 pitämässään kokouksessa hyväksynyt seuraavan käyttö-
omaisuuden poistosuunnitelman:

Hyödykeryhmä poistoaika
vuotta

Aineettomat hyödykkeet
Aineettomat oikeudet

Tietojärjestelmien käyttöoikeus
Muut pitkävaikutteiset menot

Perustamis- ja järjestelymenot
Tutkimus- ja kehittämismenot
Tietojärjestelmät
Muut

3

3-5
3-5
3-5
3-5

Aineelliset hyödykkeet
Maa- ja vesialueet ei poistoja

Hautausmaat
Hautaustoimeen liittyvät muut pitkävaikutteiset menot
(asfaltointi, atk-ohjelmat) 3-5
Hautausmaiden maa- ja vesialueet ei poistoa
Hautaustoimen muut rakennukset 8-20
Hautaustoimen kiinteät rakenteet ja laitteet 10-20
Hautaustoimen koneet j a laitteet 3-10
Hautaustoimen muut aineelliset hyödykkeet käyttöajan mukaan

Rakennukset
Kirkot 30-60
Seurakuntatalot 15-30
Kappelit 20-40
Siunauskappelit 20-40
Leiri- ja kurssikeskukset 15-25
Asuinrakennukset 15-25
Hallinto- ja laitosrakennukset 10-25
Huolto- ja talousrakennukset 10-15
Muut rakennukset 10-15
Rakennusten peruskorjauskulut vastuuai kanaan 15-20

Kiinteät rakenteet ja laitteet
Maa- ja vesirakenteet 10-20
Urut 10-40
Muut kiinteät rakenteet ja laitteet 5-15

Koneet ja kalusto
Kuljetusvälineet 3-5
Atk-laitteisto 3
Muut koneet ja kalusto 3-10

Muut aineelliset hyödykkeet
Luonnonvarat
Sakraali-, arvo- ja taide-esineet

käytön mukainen poisto
ei poistoa
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Vakuutukset
Seurakunnan kiinteistöt ja käyttöomaisuus ovat vakuutettuna If- Vahinkovakuutus-
yhtiö Oy:ssä. Kiinteistöt ovat vakuutettu pääasiassa jälleenhankinta-arvostaan pa-
lon, rikoksen, luonnonilmiön ja muutamaa kiinteistöä lukuun ottamatta LVlS:n va-
ralta.

Seurakunnan toiminnan tai kiinteistöjen kolmannelle osapuolelle aiheuttamien
omaisuus- ja henkilövakuutusten varalta on vastuu- sekä tapaturma ja matkavakuu-
tus If-Vahinkovakuutusyhtiö Oy:ssä.

Henkilöstön lakisääteinen tapaturmavakuutus ja työntekijäin ryhmähenkivakuutus
ovat If-Vahinkovakuutusyhtiö Oy:ssä. Työttömyysvakuutus ja työnantajan työttö-
myysvakuutusasiat hoitaa Työllisyysrahasto.

Arvonalentumiset
Arvonalentumiskirjauksia vaihtuvien vastaavien sijoituksista ei tehty ja arvonalen-
tumisen palautuskirjauksia tehtiin 34 622,75 euroa.

Pysyvien vastaavien myyntivoitto

3.2 Taseen liitetiedot
VASTAAVAA

Vuonna 2021 on kirjattu kertaluonteiset poistot 1 863,95 €, joka on KlPA:n korjauskir-
jaus vuoden 2020 tilinpäätöksestä.
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2021 2020

Pysyvät vastaavat

Pysyvät vastaavat yhteensä 1.1.
Muutos tilikaudella
Pysyvät vastaavat yhteensä 31.12.

8 455 558,72
-294 485,58

8 161 073,14

8 867 956,84
-411 742.84

8 455 558,72

Toimeksiantojen varat

Muut toimeksiantojen varat
Diak.rahasto/MLL-Hakala, pankkitili 1 . 1

2021

6 183,51

2020

8 884,00
Muutos tilikaudella -202,44 299,51
Diak.rahasto/MLL-Hakala, pankkitili 31.12. 5 981,07 6 183,51

Nuorisotyörahasto 1.1. 40 902,65 41 253,15
Muutos tilikaudella 515.90 -350,50
Nuorisotyörahasto 31.12. 40 386,75 40 902,65

Vap.eht.läh. Jalasjärvi 1.1. 9 294.04 1 037,64
Muutos tilikaudella -7 280,56 8 256,40
Vap.eht.läh. Jalasjärvi 31.12. 2 013,48 9 294,04

Yhteisvastutili Kurikka, 1.1. 865,60 727,41
Muutos tilikaudella -865,60 138,19
Yhteisvastuutili Kurikka, 31.12. 0,00 865,60

Diakoniarahasto, puh.osakkeet 1.1. 1 711,00 1 711,00
Muutos tilikaudella 0,00 0,00
Diakoniarahasto, puh.osakkeet 31.12. 1 711,31 1 711,31

Diak.rahasto/MLL-Hakala, osakkeet 1.1. 14 517,30 14 517,30
Muutos tilikaudella 0,00 0,00
Diak.rahasto/MLL-Hakala, osakkeet 31.12. 14 517,30 14 517,30

Diak. rahasto, Kurikka, pankkitili 1.1. 246 012,25 229 442,52
Muutos tilikaudella 5 254.45 16 569,73
Diak. rahasto, Kurikka, pankkitili 31.12. 251 266,70 246 012,25

Diak. rahasto, Jalasjärvi, pankkitili 1.1. 46 361,53 49 440,12
Muutos tilikaudella -86,24 -3 078,59
Diak. rahasto, Jalasjärvi, pankkitili 31.12. 46 275,29 46 361,53

Hautainhoitorahaston varat 1 . 1 . 520 395,98 552 377,24
Muutos tilikaudella 19 327,71 -31 981.26
Hautainhoitorahaston varat 31.12. 539 723,69 520 395,98

Muut toimeksiantojen varat yhteensä 1.1. 886 244,17 896 390,69
Muutos tilikaudella 15 631.42 -10 146,52
Muut toimeksiantojen varat yhteensä 31.12. 901 875,59 886 244,17
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Vaihtuvat vastaavat

Saamiset

Lyhytaikaiset saamiset
2021 2020

Myyntisaamiset
Myyntisaamiset 1.1.
Muutos tilikaudella

19 569,45
-6 552,24

40 451,58
-20 882,13

Myyntisaamiset 31.12. 26 121,69 19 569,45

Siirtosaamiset 1.1. 7 376,26 13 066,84
Muutos tilikaudella -1 436,72 -5 690,58
Siirtosaamiset 31.12. 5 939,54 7 376,26

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 1.1.
Muutos tilikaudella

26 945,71
5 115,52

53 518.42
-26 572.71

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 31.12. 32 061,23 26 945,71

Pörssissä noteeratut rahoitusomaisuusarvopaperit

2021 2020

Nordea Selekta Capital PB Maltillinen

1 282 982,18
1 027 919,42

255 062,76

1 184 213,58
1 016 956,59

167 256,99

Markkina-arvo
Hankinta-arvo
Erotus

SEB-varainhoito Suomi Oy
Markkina-arvo 624 549,74 555 564,69
Hankinta-arvo 514481,10 497 588,25
Erotus 1 1 0 068.64 57 976.44

Danske Bank, varainhoito

Markkina-arvo
Hankinta arvo
Erotus

934 287,22
815 754.42
118 532,80

863 639,41
770 414,36

93 225,05
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VASTATTAVAA
Oma pääoma

2021 2020

Peruspääoma 1.1. 9 130 354,83 9 130 354,83
Muutos tilikaudella 0,00 0,00
Peruspääoma 31.12. 9 130 354,83 9 130 354,83

Ed. tilikausien ylijäämä 1.1. 3 089 905,33 2 823 515,75
Muutos tilikaudella 333 211,43 266 389,58
Ed. tilikausien ylijäämä 31.12. 3 423 116,76 3 089 905,33

Tilikauden yli-/alijäämä 1.1. 0,00 0,00
Tilikauden tulos 538 856,68 333 211,43
Tilikauden yli-/alijäämä 31.12. 538 856,68 333 211,43

Oma pääoma yhteensä 13 092 328,27 12 553 471,59

Poistoero
2021 2020

Poistoero 1.1. 588 678,35 603 765,16
Muutos tilikaudella -19 743,24 -15 086.81
Poistoero 31.12. 568 935,11 588 678,35

Toimeksiantojen pääomat
2021 2020

Toimeksiantojen pääomat 1.1. 944 671,98 963 213,09
Muutos tilikaudella 23 777,58 -18 541.11
Toimeksiantojen pääomat 31.12. 968 449,56 944 671,98

Vieras pääoma

Pitkäaikainen

Saadut ennakot
Saadut ennakot yht. 1.1.
Muutos tilikaudella
Saadut ennakot yht. 31.12.

Lyhytaikainen

Ostovelat
Ostovelat / reskontra 1.1.
Muutos tilikaudella
Ostovelat / reskontra 31.12.

Muut velat
Verotili 1.1.
Muutos tilikaudella
Verotili 31.12.

2021 2020

7 300,00
-600,00

6 700,00

7 900,00
-600,00

7 300,00

120 164,50
92,08

120 256,58

2021
5 300,24

26 016,97
20 716,73

82 515,26
37 649,24

120 164,50

2020
8 606,27

-13 906,40
5 300,24
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2021 2020

Palkkojen ennakonpidätys velka 1.1.
Muutos tilikaudella
Palkkojen ennakonpidätysvelka 31.12.

33 527,71
-1 092,23
32 435,48

34 438,28
-910,57

33 527,71

Sosiaaliturvamaksuvelka 1.1.
Muutos tilikaudella
Sosiaaliturvamaksuvelka 31.12.

2 024,18
241,61

2 265,79

1 262,75
761,43

2 024.18

Eläkemaksuvelka 1.1.
Muutos tilikaudella
Eläkemaksuvelka 31.12.

44 289,61
-1 364,72
42 924.89

47 253,04
-2 963,43
44 289,61

Työttömyysvakuutusmaksuvelka, ta 3 1 . 1 2.
Työttömyysvakuutusmaksuvelka, ps 3 1 .12.

974,93
20,62

2 276,27
5 782,25

Tapaturmavelka 31.12.
Ryhmähenkivak. velka 31.12.

2 765,16
5,36

2 975,85
126,28

Ay-jäsenmaksuvelka 1.1.
Muutos tilikaudella
Ay-jäsenmaksuvelka 31.12.

1 528,21
-94,51

1 433,70

1 418,19
-110,02

1 528,21

Muut velat yhteensä 1.1.
Muutos tilikaudella
Muut velat yhteensä 31.12.

81 025,86
-16 975,76
98 001,62

100 149,31
-19 123,45
81 025.86

Siirtovelat
Lomapalkkajaksotus 1.1.
Muutos tilikaudella
Lomapalkkajaksotus 31.12.

413 206,19
2 006,87

415 213,06

408 902,55
4 303,64

413 206,19

Muut siirtovelat, lyhytaik. 1.1.
Muutos tilikaudella
Muut siirtovelat, lyhytaik. 3 1.12.

37 000,84
-14 787,08
22 213,76

31 861,51
5 139,33

37  000,84

Siirtovelat yhteensä 1.1.
Muutos tilikaudella
Siirtovelat yhteensä 31.12.

450 207,03
-12 780,21
437 426,82

440 764,06
9 442,97

450 207,03

Lyhytaikainen vieras pääoma yht. 1.1.
Muutos tilikaudella
Lyhytaikainen vieras pääoma yht. 31.12.

651 397,39
4 287,63

655 685,02

623 428,63
27  968,76

651 397,39

Vieras pääoma yhteensä 662 385,02 658 397,39
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3.3 Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot

3.3.1 Eläke vastuu vajaus

Keva on vuonna 2021 laskenut yksilöllisellä menetelmällä kirkon eläkelain mukaisen elä-
kevastuun 31.12.2021. Tämän laskelman perusteella kirkon eläkevastuu on 31.12.2021
noin 4 943 miljoonaa euroa. Eläkerahaston suuruus 31.12.2021 on 1 971,9 miljoonaa eu-
roa, joten koko kirkon eläkevastuuvajaus 31.12.2021 on 2 971,1 miljoonaa euroa. Kuri-
kan seurakunnan osuus tästä tilinpäätöshetkellä on 12,5 miljoonaa euroa.
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4 Rahastot

4.1 Hautainhoitorahasto

T oimintakertomus
Seurakunnalla on korvauksesta hoitoon otettujen hautojen hoitoa varten hautainhoitora-
hasto.

Rahaston varoina ovat ne maksut, jotka on rahastoon suoritettu korvauksena rahaston hoi-
toon otettujen hautojen hoidosta ja muista rahaston lukuun suoritetuista palveluista, lah-
jana, testamentilla tai muulla perusteella saatu omaisuus sekä rahaston korko- ja muut
sijoitustuotot.

Rahaston rahavaroja ja muuta omaisuutta on hoidettava erillään seurakunnan hallinnassa
olevasta muusta omaisuudesta. Rahaston varoja ei saa käyttää muuhun kuin sen omiin
tarkoituksiin. Rahastoa hoidetaan ja sen varat sijoitetaan seurakunnan taloussäännön mää-
räysten mukaisesti.

Kurikan ja Jurvan seurakuntien hautainhoitorahastot yhdistettiin 1 . 1 .2009 yhdeksi rahas-
toksi, johon liitettiin 1 .1 .2016 Jalasjärven hautainhoitorahasto.
Rahaston tilintarkastajana on seurakunnan tilintarkastusyhteisö.

Hoitohautojen lukumäärä kertomusvuonna oli seuraavanlainen:

Hoitosopimuslaji Uusia sopimuksia Vanhoja sopimuksia
Kesähoitosopimukset 896 -
5 vuoden sopimukset 260 658
1 0 vuoden sopimukset - 195
1 5-vuoden sopimuksia - 171
Muun pituiset sopimukset - 18

Yhteensä 1156 1042

Käyttötalousosa

9004050000 - Haudanhoitorahasto TA kuluva
2021

Toteuma
2021 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) 155 500,00 161 531,54 -6 031,54 103,9
Toimintakulut (ulkoiset) -169 827,00 -161 498,57 -8 328,43 95,1
Toimintakate 1 -14 327,00 32,97 -14 359,97 -0,2
Toimintakate 2 -14 327,00 32,97 -14 359,97 -0,2
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -14 327,00 32,97 -14 359,97 -0,2
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Tilinpäätöslaskelmat

Hautainhoitorahaston tuloslaskelma

HAUTAINHOITORAHASTO Tuloslaskelma 1.1.-31.12.2021 1.1.-31.12.2020

Toimintatuotot 161 531,54 156 162,23
Maksutuotot 161 531,54 156 162,23

Toimintakulut -161 498,57 -167 570,98
Palvelujen ostot -138 099,68 -144 043,73
Aineet ja tarvikkeet -23 398,89 -23 455,25

Ostot tilikauden aikana -23 398,89 -23 455,25
Muut toimintakulut -72,00

TOIMINTAKATE 32,97 -11 408,75
Rahoitusluotot ja -kulut 22 862,13 5 647,47

Korkotuotot 648,70 625,67
Muut rahoitusluotot 22 213,43 3 836,88
Arvon muutokset sijoituksista 1 184,92

VUOSIKATE 22 895,10 -5 761,28
TILIKAUDEN TULOS 22 895,10 -5 761,28
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 22 895,10 -5 761,28

Hautainhoitorahaston rahoituslaskelma

HAUTAINHOITORAHASTO Rahoituslaskelma 1.1.-31.12.2021 1.1.-31.12.2020

Tulorahoitus 22 895,10 -5 761,28
Vuosikate 22 895,10 -5 761,28

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 22 895,10 -5 761,28
Muut maksuvalmiuden muutokset -3 567,39 -26 219,98

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten
velkojen muutos -3 567,39 -26 219,98

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -3 567,39 -26 219,98
Rahavarojen muutos 19 327,71 -31 981,26
Rahavarojen muutos (tase) 19 327,71 -31 981,26

1.1 - 31. 12.2021 1.1 - 31. 12.2020

Rahavarojen muutos 19 327,71 -31 981,26
Rahavarat kauden lopussa 539 723,69 520 395,98
Rahavarat kauden alussa 520 395,98 552 377,24
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Hautainhoitorahaston tase

HAUTAINHOITORAHASTO tase 31.12.2021 31.12.2020

VASTAAVAA 539 723,69 520 395,98
Vaihtuvat vastaavat 539 723,69 520 395,98

Rahoitusarvopaperit 411 804,23 401 361,80
Osakkeet ja osuudet 71 667,92 71 667,92
Muut arvopaperit 340 136,31 329 693,88

Rahat ja pankkisaamiset 127919,46 119 034,18
VASTAAVAA YHTEENSÄ 539 723,69 520 395,98
VASTATTAVAA -539 723,69 -520 395,98

Oma pääoma -198 813,70 -175 918,60
Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -175 918,60 -181 679,88
Tilikauden ylijäämä/alijäämä -22 895,10 5 761,28

Toimeksiantojen pääomat -31 153,34 -31 153,34
Lahjoitusrahastojen pääomat -31 153,34 -31 153,34

Vieras pääoma -309 756,65 -313 324,04
Pitkäaikainen vieras pääoma -233 646,65 -237212,19

Saadut ennakot -233 646,65 -237 212,19
Lyhytaikainen vieras pääoma -76 110,00 -76 111,85

Saadut ennakot -76 110,00 -76 110,00
Ostovelat 0,00 -1,85

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -539 723,69 -520 395,98

Taseen liitetiedot
Pörssissä noteeratut rahoitusomaisuusarvopaperit

2021 2020

Nordea Bank FDR arvo-osuuksia 14 900 kpl 14 900 kpl

Markkina-arvo 160 711,40 99 412,80
Vastaava kirjanpitoarvo 29 830,11 29 830,11
Erotus 130 881.29 69 582,69

Nordea Euro Obligaatio A Tuotto 191 922 kpl 191 922 kpl

Markkina-arvo 61 801,08 64 960,14
Vastaava kirjanpitoarvo 41 837,81 41 837.81
Erotus 19 963,21 23 122,33

Danske Bank, varainhoito

Markkina-arvo 399 503,93 369 305,93
Hankinta arvo 340 136,31 329 693,88
Erotus 59 367,62 39 612,05
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Hautainhoitorahaston sopimusvastuu

Kun tilivuoden aikana hautainhoitosopimuksiin kohdistuneet menot jaetaan sopi-
mushautojen lukumäärällä, saadaan yhden hoidetun haudan menot keskimäärin
vuoden aikana. Hautainhoitovastuu saadaan kertomalla yhden hoidetun haudan me-
not jäljellä olevien hoitosopimushautojen ja -vuosien lukumäärällä. Laskelma vas-
tuiden ja varojen yli- tai alikatteisuudesta saadaan siten, että hoitovastuun suuruutta
verrataan taseessa tähän tarkoitukseen varattuihin varoihin.

Laskelma 2021 2020

Hautainhoitorahaston kulut 161 498,57 167 570,98
Hoidettavien hautojen lukumäärä 2198 2108
Yhden hoidetun haudan menot 73,48 79,49

Hoitosopimusten ja hautojen lukumäärä 4065 4092

Hautainhoitosopimusten hoitovastuu 298 696,20 325 273,08
Hautainhoitorahaston varat 507 766.83 488 439,12
Hoitosopimusten yli-/alikatteisuus 209 070,63 163 166,04

4.2 Nuorisotyörahasto

Nuorisotyörahasto on edellisvuosien kiijanpidossa ollut omana kustannuspaik-
kana, mutta käsitellään vuoden 2016 alusta lähtien nuorisotyön kustannuspaikan
sisällä.

4.3 Muut keräystulot
2021 2020

Kolehdit
Jumalanpalveluskolehdit, tilitetyt 19 910,72 20 814,01
Muut kolehdit, tilitetyt 4 996,91 4 406,65
Oma srk, diak. rahasto Kurikka 1 716,95 386,42
Oma srk, diak. rahasto Jalasjärvi 312,27 0,00
Oma srk, musiikki 322,35 194,61
Oma srk, vap. eht. lähetys (Kurikka) 207,70 219,70

2021 2020
Yhteisvastuukeräystuotto muualle 4 169,77 8 337,80
Oman seurakunnan diakoniarahastolle 1 393.79 2 223,43
Yhteensä 5 563,56 10 561,23
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5 Allekirjoitukset ja merkinnät

5.1 Tilinpäätöksen päiväys ja allekirjoitus

Kurikassa 29.3.2022

Heikki Sariola, kirkkoherra
kirkkoneuvoston puheenjohtaja

Hanna Maunula
talousjohtaja

5.2 Tilinpäätösmerkintä

Olemme antaneet suorittamastamme tilintarkastuksesta tänään kertomuksen.

kuuta 2022Kurikassa

KPMG Oy Ab
Tilintarkastusyhteisö

Esko Säilä, JHT, HT
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6 Luettelot ja selvitykset

6.1 Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista

Tositelaji Nimi Numerosarja

RV Laskun siirto 00

AB Kirjanpitotosite 01
AZ Purku KOMriin 01
K4 Verkkomaksut 01
P1 Palkat verokäsittely 01
PV Palkkavaraus 01

SA Pääkirjatilitosite 01
SE Sisäiset erät 01

SK Srk:n muistiotosite 01
sz Peruutus muistio 01
TO Tiliote 01
AF Poistokirjaukset 03

DZ Asiakkaat - maksu 14

KZ Toimittajat - maksu 15
DA Asiakastosite 18

DG Asiakkaat - hyvitys 18

DR Asiakkaat - lasku 18

Ml Hautainhoitojärj. 18

ZD Luottotappiokirjaus 18
KA Toimittajatosite 19

KG Toimittajat - hyvit. 19
KR Toimittajat - lasku 19

TM Matkalaskut ostoresk 19

Numero-
sarja

Ensimmäinen
numero

Viimeinen
numero

Numerosarjan
tila

Aukon
alku

Aukon
loppu

00 90000000 90000165 0

01 1000000 1004566 0
14 14000000 14000506 0

15 15000000 15002564 0

18 18000000 18000361 0

19 19000000 19002765 0

03 3000000 3000029 0

104



Selvitys kirjanpitokirj öistä ja tositteiden säilytystavoista

Päiväkirja

Pääkiija

Tuloslaskelma

Tase

Rahoituslaskelma

Kipan järjestelmässä oleva aineisto säilytetään sähköisessä muodossa

Tasekirja tilikaudelta sidottuna kiijana

6.1.1
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6.2 Jäljennös tilintarkastuskertomuksesta

KPMG Oy Ab
Keskustori 1 A 2. krs
60100 SEINÄJOKI

Puhelin 020 760 3000
www.kpmg.fi

Tilintarkastuskertomus 2021
Kurikan seurakunnan kirkkovaltuustolle

Olemme tarkastaneet Kurikan seurakunnan hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1. -
31.12.2021. Tilinpäätös sisältää tuloslaskelman, taseen, rahoituslaskelman ja niiden liitetiedot sekä ta-
lousarvion toteutumisvertailun ja toimintakertomuksen.

Kirkkoneuvoston ja muiden tilivelvollisten velvollisuudet

Kirkkoneuvosto ja muut tilivelvolliset ovat vastuussa seurakunnan hallinnosta ja taloudenhoidosta tili-
kaudella. Kirkkoneuvosto ja talousjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta ja siitä, että tilinpäätös
antaa oikeat ja riittävät tiedot seurakunnan toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta tilinpäätök-
sen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti.

Kirkkoneuvosto ja talousjohtaja vastaavat myös sisäisen valvonnan järjestämisestä ja sellaisesta sisäi-
sestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärin-
käytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Tilintarkastajan velvollisuudet

Olemme tarkastaneet tilikauden hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen julkishallinnon hyvän tilintarkas-
tustavan mukaisesti olennaisten virheellisyyksien havaitsemiseksi ja raportoimiseksi tarkastuksen tulok-
sina. Hallinnon tarkastuksessa olemme selvittäneet hallinnon lainmukaisuutta ja päätöstenmukaisuutta
Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme
suunnittelemaan asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet ja voidaksemme lausua sisäisen valvonnan
järjestämisestä mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon seurakunnan
sisäisen valvonnan tehokkuudesta.

Olemme tehneet tarkastuksen kohtuullisen varmuuden saamiseksi siitä, onko seurakunnan hallintoa
hoidettu laillisesti sekä asianomaisten toimielinten ja viranhaltijoiden päätösten mukaisesti. Kirjanpitoa
sekä tilinpäätöksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa olemme tarkastaneet riittävässä laa-
juudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista
virheellisyyttä.

Tarkastuksen tulokset

Seurakunnan hallintoa on hoidettu laillisesti ja päätösten mukaisesti.

Seurakunnan sisäinen valvonta on järjestetty asianmukaisesti.

Seurakunnan tilinpäätös on laadittu tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mu-
kaisesti. Tilinpäätös antaa oikeat ja riittävät tiedot tilikauden toiminnasta, taloudesta, taloudellisesta ke-
hityksestä ja taloudellisista vastuista.

Lausunnot tilinpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämisestä

Esitämme tilinpäätöksen hyväksymistä.

Esitämme vastuuvapauden myöntämistä tilivelvollisille tarkastamaltamme tilikaudelta.

Kurikassa 9. toukokuuta 2022

KPMG OY AB
Tilintarkastusyhteisö

JHT, HT
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